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„Rynek wyglądał jak kolorowy witraż, w którym odbijało się 

słońce dojrzałego lata. Kamienice cieszyły świeżymi kolorami, zmu-
szając do zatrzymywania się co krok i podziwiania architektonicz-
nych detali. Choć miały one po dwieście, trzysta, niektóre nawet 
pięćset lat, wyglądały, jakby powstały przed tygodniem. Miasto nie 
sprawiało wrażenia skansenu, w którym brutalnie zatrzymano czas; 
było raczej tak, jakby współczesność na nowo odnalazła swoją hi-
storię. Spacer Szewską – z małymi kawiarniami w sąsiedztwie skle-
pów międzynarodowych marek, które ukryły swoje krzykliwe szyldy, 
żeby nie psuć unikalnej atmosfery tego miejsca – był taką przy-
jemnością, o jakiej wiele razy słyszałem. Potem słynne Aleje Trzech 
Wieszczów – imponujące kamienice po dwóch stronach szerokiego 
deptaka, jednego z najsłynniejszych w Europie”.

Tak mogłyby wyglądać wspomnienia turysty, który przyjechał do 
Krakowa, żeby podziwiać perłę europejskiej architektury. Mogłyby, 
jeśli tylko władze i mieszkańcy miasta podjęliby starania o prowadze-
nie konsekwentnej polityki renowacyjnej i kształtowania przestrzeni 
miejskiej. Tymczasem kolejne projekty rozbijają się o niewydolne 
procedury administracyjne i – przede wszystkim – konflikty sprzecz-
nych interesów. O problemach z renowacją zabytków i o sposobach 
ich rozwiązywania, pisze, łącząc spojrzenie profesjonalisty z dużą 
dozą zdrowego rozsądku, Marta Opioła.

Zapraszamy do lektury
Redakcja
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WARTO WIEDZIEĆ

Decyzja o konieczności stworzenia Kon-
cepcji Przestrzennego Zagospodarowania 
Kraju (KPZK) zapadła w październiku 2006 r. 
Dotychczas obowiązujący dokument, który 
po kilkuletnich pracach w 2001 r. przyjął 
Sejm, właściwie już w momencie uchwale-
nia stracił na aktualności. Nie uwzględniał 
bowiem dwóch zasadniczych zmian, jakie 
zaszły w krajobrazie Polski.

Fundamentalne zmiany
Po pierwsze, reforma administracyjna 

z 1999 r. zupełnie zmieniła dotychczasowe 
sposoby gospodarowania regionami, odda-
jąc większość kompetencji w tym zakresie 
samorządom. Po drugie, wejście Polski 
do Unii Europejskiej w 2004 r. oraz – trzy 
lata później – do strefy Schengen zmody-
fikowało kontekst geopolityczny, w którym 
funkcjonuje kraj. Zamiast modyfikować 
dotychczasowy projekt, prace rozpoczęto 
od zera.

Wstępne założenia były gotowe już 
w kwietniu 2007 r. Po przyjęciu ich przez 
rząd, minister rozwoju regionalnego Gra-
żyna Gęsicka powołała zespół realizacyjny, 
odpowiedzialny za przygotowanie doku-
mentu. Na czele zespołu ekspertów, odpo-
wiedzialnego za prace merytoryczne, sta-
nął prof. Piotr Korcelli z Polskiej Akademii 
Nauk, geograf specjalizujący się w zagad-
nieniach miast i ludności. W zespole zna-
leźli się także: prof. Grzegorz Węcławowicz 
i prof. Tomasz Komornicki (PAN), prof. 
Tomasz Markowski i dr Dominik Drzazga 
(Uniwersytet Łódzki), prof. Jacek Zaucha 
(Uniwersytet Gdański), prof. Jacek Szlach-
ta (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie) 
i prof. Janusz Zaleski (Politechnika Wro-
cławska).

Eksperci opracowali wstępny projekt 
KPZK, który następnie posłużył do opra-
cowania wersji rozszerzonej, uwzględnia-
jącej 40 ekspertyz, przygotowanych przez 
specjalistów z całego kraju. Wszystkie 

dokumenty były następnie dyskutowane 
z przedstawicielami urzędów samorzą-
dowych oraz niezależnymi ekspertami. 
W efekcie pod koniec 2008 r. powstał tzw. 
ekspercki projekt KPZK, który stał się pod-
stawą do zakrojonych na szeroką skalę 
konsultacji z władzami samorządowymi, 
przedstawicielami organizacji pozarządo-
wych, nauki i biznesu.

W wyniku tych prac wstępnych powstał 
rządowy projekt KPZK, który trafił do 
szeroko zakrojonych konsultacji społecz-
nych w 2010 r. Liczne komentarze i uwagi 
sprawiły, że dokument został zaktualizo-
wany. W nowej wersji został przedłożo-
ny do konsultacji, które zakończyły się 
w kwietniu.

Kluczowy dokument
Trwające już pięć lat prace nad KPZK 

świadczą o randze, jaką ma ten dokument. 
Jego przygotowanie przewiduje ustawa 
o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym z 27 marca 2003 r. (Dz.U. 2003 
nr 80 poz. 717), której art. 47 pkt. 2 brzmi 
następująco:

Koncepcja przestrzennego zagospoda-
rowania kraju określa uwarunkowania, cele 
i kierunki zrównoważonego rozwoju kraju 
oraz działania niezbędne do jego osiągnię-
cia, a w szczególności:
1) podstawowe elementy krajowej sieci 

osadniczej, z wyodrębnieniem obszarów 
metropolitalnych;

2) wymagania z zakresu ochrony środowi-
ska i zabytków, z uwzględnieniem ob-
szarów podlegających ochronie;

3) rozmieszczenie infrastruktury społecz-
nej o znaczeniu międzynarodowym 
i krajowym;

4) rozmieszczenie obiektów infrastruktury 
technicznej i transportowej, strategicz-
nych zasobów wodnych i obiektów go-
spodarki wodnej o znaczeniu międzyna-
rodowym i krajowym;

5) obszary problemowe o znaczeniu krajo-
wym, w tym obszary zagrożeń wymaga-
jących szczegółowych studiów i planów.

W praktyce KPZK wyznacza strategicz-
ne cele w kształtowaniu przestrzennym 
Polski, wskazując na punkty o kluczowym 
znaczeniu, najważniejsze problemy oraz 
proponowane rozwiązania. W ramach 
koncepcji równe istotne są czynniki prze-
strzenne, społeczne, gospodarcze i poli-
tyczne. Dzięki istnieniu KPZK zmieniają-
ce się władze, zarówno te centralne, jak 
i regionalne, mogą realizować swoje plany 
w nawiązaniu do długofalowej strategii 
o przedłużonym terminie ważności. Doku-
ment, nad którym toczą się obecnie prace, 
ma uwzględniać sytuację w kraju w okre-
sie najbliższych 20 lat.

Koncepcja zagospodarowania prze-
strzennego, przynajmniej w założeniu, ma 
stanowić podstawę do podejmowaniu kon-
kretnych decyzji. We wprowadzeniu do do-
kumentu czytamy:

KPZK 2030 przedstawia wizję zagospo-
darowania przestrzennego kraju w per-
spektywie najbliższych dwudziestu lat oraz 
określa cele i kierunki polityki przestrzen-
nej wraz z planem działań o charakterze 
prawnym i instytucjonalnym niezbędnym 
dla jej realizacji. Wskazuje także na zasa-
dy i sposób koordynacji publicznych poli-
tyk rozwojowych mających istotny wpływ 
terytorialny.

Jest to więc dokument na wskroś poli-
tyczny, ustalający najważniejsze zadania 
dla administracji rządowej i samorządowej 
na długie lata. W przyszłości będzie on sta-
nowił jeden z czynników przy podejmowa-
niu decyzji o budowie i modernizacji sie-
ci komunikacyjnej, dofinansowaniach dla 
regionów czy nawet kształtowaniu polityki 
międzynarodowej.

To, że nie wzbudza on takich kontro-
wersji, jak np. kwestia billboardów wy-

Futurologia stosowana
W cieniu politycznych przepychanek, raportów o katastrofie smoleńskiej i kampanii wyborczej toczą się prace  
nad jednym z najważniejszych dokumentów państwowych, który wpłynie na to, jak Polska będzie wyglądała  

w kolejnych dekadach. Mowa o Koncepcji Przestrzennego Zagospodarowania Kraju do roku 2033,  
nad którą urzędnicy i specjaliści pracują od 2006 r.
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borczych czy transfery polityków z jednej 
partii do drugiej, wcale nie oznacza, że ma 
on mniejsze znaczenie. Wręcz przeciwnie, 
kompleksowość oraz długofalowe oddzia-
ływanie KPZK sprawiają, że opracowanie 
to jest jednym z najważniejszych, nad któ-
rymi się obecnie pracuje. Na pewno waż-
niejszym, toutes proportions gardées, od 
raportu Millera o katastrofie w Smoleńsku. 
Jednak złożona problematyka, którą podej-
muje KPZK, oraz wysoki poziom abstrakcji, 
na jakim operuje, uniemożliwiają uczynie-
nie z niego wydarzenia medialnego. Dlatego 
o długofalowych decyzjach nie dowiemy się 
z wieczornych serwisów informacyjnych.

To też tłumaczy, dlaczego KPZK podlega 
zakrojonym na tak szeroką skalę konsul-
tacjom społecznym i eksperckim. Ustale-
nie celów strategicznych dla całego kraju 
odbywa się, zasadniczo, poza gabinetami 
polityków. Uwzględnienie możliwie wielu 
perspektyw i rozbieżnych koncepcji po-
zwala na wypracowanie dokumentu, który 
zachowa swoją aktualność niezależnie od 
doraźnych zmian politycznych. O ile w naj-
bliższych latach Unia Europejska nie prze-
stanie istnieć, KPZK 2030 zachowa swoje 
znaczenie.

Policentryczna metropolia sieciowa
Projekt KPZK w wersji, która trafiła do 

konsultacji społecznych na początku bieżą-
cego roku, zakłada realizację sześciu pod-
stawowych celów polityki przestrzennej:
1. Podwyższenie konkurencyjności głów-

nych ośrodków miejskich Polski w prze-
strzeni europejskiej poprzez ich inte-
grację funkcjonalną przy zachowaniu 
policentrycznej struktury systemu osad-
niczego sprzyjającej spójności.

2. Poprawa spójności wewnętrznej kraju 
poprzez promowanie integracji funkcjo-
nalnej, tworzenie warunków dla rozprze-
strzeniania się czynników rozwoju oraz 
wykorzystanie potencjału wewnętrzne-
go wszystkich terytoriów.

3. Poprawa dostępności terytorialnej kra-
ju w różnych skalach przestrzennych 
poprzez rozwijanie infrastruktury trans-
portowej i telekomunikacyjnej.

4. Kształtowanie struktur przestrzennych 
wspierających osiągnięcie i utrzymanie 
wysokiej jakości środowiska przyrodni-
czego i walorów krajobrazowych Polski.

5. Zwiększenie odporności struktury prze-
strzennej kraju na zagrożenia naturalne 
i utraty bezpieczeństwa energetycznego 
oraz kształtowanie struktur przestrzen-
nych wspierających zdolności obronne 
państwa.

6. Przywrócenie i utrwalenie ładu prze-
strzennego.

KPZK wymienia największe ośrodki 
metropolitalne, wokół których koncen-
trują się funkcje gospodarcze, polityczne, 
administracyjne, społeczne i kulturalne. 
Należą do nich: Warszawa, Katowice (wraz 
z sąsiednimi miejscowościami traktowane 
łącznie jako Konurbacja Górnośląska), 
Kraków, Łódź i Trójmiasto oraz – mniej-
sze – Wrocław, Poznań, Bydgoszcz i Toruń 
(łącznie), Szczecin i Lublin. Oprócz nich, 
wskazuje się na istnienie ośrodków re-
gionalnych, o mniejszym oddziaływaniu. 
To policentryczne ukształtowanie prze-
strzenne sprawia, że rozwój kraju zostaje 
uzależniony od sytuacji w poszczególnych 
ośrodkach.

Wśród problemów, z jakimi borykają 
się polskie miasta, KPZK wskazuje przede 
wszystkim na „niski poziom innowacyjno-
ści oraz niewielki udział gospodarki opar-
tej na wiedzy” w ośrodkach regionalnych, 
wokół których koncentrują się największe. 
Proponowanym rozwiązaniem jest konse-
kwentna budowa „policentrycznej metro-
polii sieciowej”. Miałaby ona zakładać ścisłą 
współpracę między ośrodkami miejskim, 
w miejsce dominującego obecnie modelu 
współzawodnictwa. Stworzenie sieci ści-
słych powiązań między największymi mia-
stami w Polsce pozwoliłoby na wzmożenie 
transferu wiedzy i skoordynowany rozwój.

Ma temu służyć m.in. rozbudowa sieci 
komunikacyjnej, skoncentrowana na głów-
nych ośrodkach metropolitalnych. Autorzy 
KPZK upatrują szansy w równomiernym 
rozwoju komunikacji drogowej i kolejowej. 
Bliższej współpracy miałaby też służyć roz-
budowa infrastruktury i usług teleinforma-
tycznych, szczególnie zwiększenie ich do-
stępności na terenach wiejskich.

Koncepcja skupiona na rozwoju ośrod-
ków metropolitalnych ma także zwiększyć 
integrację Polski z krajami Unii Europej-
skiej. Jej skutki, obserwowane dotychczas 
zwłaszcza w największych miastach – War-
szawie, Krakowie czy Trójmieście – mia-
łyby objąć także pozostałe rejony kraju. 
Równomierny rozwój lokalnych centrów 
pozwoliłby na eliminację dysproporcji mię-

dzy dominującymi ośrodkami a mniejszymi 
miastami regionalnymi.

Zagrożenia (nie)naturalne
W kształtowaniu przestrzennym nie moż-

na zapomnieć o wpływie zakładanych dróg 
rozwoju na środowisko naturalne. KPZK 
przewiduje podjęcie kroków zmierzających 
do racjonalizacji polityki ochrony przyro-
dy na drodze minimalizacji występujących 
w tym zakresie konfliktów. Chodziłoby za-
tem o stworzenie takich ram politycznych 
i administracyjnych, które pozwalałyby na 
zrównoważony rozwój gospodarki i obsza-
rów miejskich przy zachowaniu bogactwa 
naturalnego Polski.

Z tym zagadnieniem wiąże się również 
bezpieczeństwo kraju, szczególnie w za-
kresie zagrożeń naturalnych. Tu szczególną 
uwagę poświęca się problemowi powodzi. 
KPZK proponuje wykorzystanie naturalnej 
retencji dla zminimalizowania szkód. Woje-
wódzkie plany zagospodarowania miałyby 
w szczegółach określać obszary kształto-
wania retencji.

Niemniej ważne jest bezpieczeństwo 
energetyczne i militarne. Diagnozując ana-
chroniczność polskiej sieci energetycznej, 
autorzy koncepcji sugerują przede wszyst-
kim dywersyfikację dostaw energii oraz in-
tegrację sieci z krajami sąsiednimi.

***

Koncepcja Przestrzennego Zagospoda-
rowania Kraju jest dokumentem futurolo-
gicznym. Próbuje przewidzieć przyszłość 
i przygotować się na jej wyzwania. Dzie-
więtnaście lat, które dzieli nas od roku 
2030, wydaje się okresem niezwykle dłu-
gim, dlatego bardziej zajmujące są bieżące 
wydarzenia, których skutki stają się wi-
doczne następnego dnia. Jednak dyskusja 
o przyszłości jest konieczna przede wszyst-
kim ze względu na to, że wizja przyszłości, 
którą dysponujemy, decyduje o naszych 
decyzjach w teraźniejszości.

Maciej Jakubowiak

Dwa słowa o rynku
 Średnia cena m kw. w Krynicy-Zdrój wyniosła w pierwszym półroczu 2011 roku 5297 zł.

  Przeciętny koszt zakupu apartamentu o powierzchni 45 m kw. w Zakopanem wyniósł 
w pierwszym półroczu 469 tys. zł.

  Według danych z sondy KRN.pl aż 49,5 proc. respondentów nie wynajęłaby mieszkania 
studentom.

  41 proc. uczestników sondy KRN.pl uważa, że najlepszą inwestycją jest zakup nierucho-
mości w Krakowie.
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Problem z zaufaniem
Zawód pośrednika nieruchomości w Polsce 

boryka się z problemem zaufania społeczne-
go. Wiele osób wciąż twierdzi, że licencje za-
wodowe są całkowicie zbędne do prowadze-
nia działalności gospodarczej polegającej na 
obrocie nieruchomościami. Dodatkowo, ry-
nek nieruchomości psują osoby, które funk-
cjonują w branży mimo braku kompetencji. 
Pośrednik jest osobą, której obowiązkiem 
jest uchronić potencjalnego klienta m.in. 
przed nieświadomym kupnem nieruchomości 
z nieuregulowanym stanem prawnym, z za-
dłużoną hipoteką czy z ukrytymi usterkami 
i wadami. Powinien również posiadać specja-
listyczną wiedzę z zakresu prawa oraz zagad-
nień technicznych.

Wielu klientów, którzy nie mieli styczności 
z biurami nieruchomości, zakłada, że jest to 
praca niewymagająca specjalnych umiejęt-
ności. Osoby te postrzegają pośredników nie-
ruchomości jako pazernych przedsiębiorców, 
liczących na łatwy zarobek ich kosztem. Stąd 
może wynikać również niechęć do stowarzy-
szeń i organizacji zawodowych skupiających 
ludzi z branży pośrednictwa nieruchomości.

Wyk 1. Planując sprzedaż nieruchomości, wziąłbyś 
pod uwagę współpracę z pośrednikiem?

Negatywny wizerunek
Takie przeświadczenie wynika zarów-

no z braku wiedzy, jak również z winy sa-
mych zainteresowanych. Co ciekawe, sami 
pośrednicy nieruchomości przyznają, że 
bardzo często można spotkać się rażącym 
brakiem kompetencji wśród firm funkcjo-

nujących w tej branży. Są świadomi tego, 
że wielu klientów jest nieprzychylnych ich 
zawodowi. Pokazują to badania ankietowe, 
z których wynika, że tylko co trzeci pośred-
nik nieruchomości uznaje, iż liczba osób 
przychylnych branży pośrednictwa w ob-
rocie nieruchomościami w ostatnich latach 
wzrosła. Ponad 60 proc. pośredników nieru-
chomości jest przeciwnego zdania. Z kolei 
w sondzie KRN.pl z marca 2011 r. większość 
respondentów (prawie 60 proc.) zadekla-
rowało, że podczas planowania sprzedaży 
nieruchomości wzięłoby pod uwagę współ-
pracę z pośrednikiem nieruchomości. Wy-
nika z tego, że pośrednicy nieruchomości 
oceniają społeczne postrzeganie własnego 
zawodu bardziej krytycznie, niż są oceniani 
w rzeczywistości. Możliwy jest również, że 
jakkolwiek klienci nie darzą sympatią po-
średników nieruchomości oraz organizacji 
ich zrzeszających, to jednak decydują się 
skorzystać z ich usług w obawie przez sa-
modzielnym działaniem.

Wiarygodność pośredników a stowa-
rzyszenia zawodowe

Zapytaliśmy użytkowników KRN.pl o to, 
jak przynależność pośrednika nieruchomo-
ści do lokalnego stowarzyszenia zawodo-
wego wpływa na jego wiarygodność. Wynik 
sondy okazał się zaskakujący. Większość 
respondentów (58,4 proc.) uznała, że obec-
ność w stowarzyszeniu nie ma specjalnego 
znaczenia. Wiarygodność pośrednika zrze-
szonego w stowarzyszeniu jest większa dla 
41,6 proc. respondentów. Należy przy tym 
zwrócić uwagę, że przynależność do sto-
warzyszenia zawodowego jest dobrowolna. 
Brak obecności n a listach członków w żaden 
sposób nie ogranicza licencjonowanego po-
średnika nieruchomości w możliwości efek-
tywnego wykonywania zawodu. Do pośred-
niczenia na rynku nieruchomości uprawnia 
licencja zawodowa nadana przez ministra 
infrastruktury. Analiza wyników sondy KRN.
pl wskazuje na to, że większość osób ko-

Wizerunek pośrednika 
nieruchomości  

na polskim rynku
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ANALIZy RyNKU

 Na początku lat 90 XX w. nowi właści-
ciele kamienicy podjęli decyzję o prze-
kazaniu majątku na rzecz Fundacji „Grey 
House Szara Kamienica”, która dokonała 
jej kompleksowej restauracji w myśl za-
sady zachowania najcenniejszych walorów 
budynku i jego niepowtarzalnego charak-
teru, m.in. w roku 2009 pieczołowitym za-
biegom konserwatorskim została poddana 
polichromia pokrywająca gotyckie krzyżo-
wo-żebrowe sklepienie w sali na parterze, 
zaprojektowana i wykonana przez Józefa 
Mehoffera. Kamienica zachowała też XVII-
wieczny kolumnowy portal, a na piętrach 
stropy drewniane kasetonowe oraz unika-
towe w skali światowej podciągi drewnia-
ne ozdobione pięknymi polichromiami.

 Odremontowana kamienica w udany 
sposób łączy 700-letnią tradycję z najbard 
ednym z najlepiej rozpoznawalnych wido-
ków Starego Miasta jest zachodnia fasada 
Szarej Kamienicy z masywnym baroko-
wym portalem. 

 Bogata historia tej trzypiętrowej kamie-
nicy sięga połowy XIII wieku. Jej gospoda-
rzami byli często członkowie znamienitych 
krakowskich rodów (od Wierzynków, Ze-
brzydowskich, Waysów, po Czartoryskich 
i Żeleńskich). W roku 1794 w budynku mie-
ściła się oficjalna kwatera sztabu Tadeusza 
Kościuszki. Okresy świetności (m.in. czasy 
rodziny Szarskich i sklepu kolonialnego – 
największego domu towarowego ówcze-
snego Krakowa) przeplatały się z mniej 
spektakularnymi momentami, z których 
chyba najgorszym dla budynku był okres 
powojenny, związany z jego niefrasobliwą 
(noszącą wręcz niekiedy znamiona celo-
wej!) dewastacją przez ówczesne władze.
Na początku lat 90 XX w. nowi właścicie-
le kamienicy podjęli decyzję o przekaza-
niu majątku na rzecz Fundacji „Grey Ho-
use Szara Kamienica”, która dokonała jej 
kompleksowej restauracji w myśl zasady 
zachowania najcenniejszych walorów bu-
dynku i jego niepowtarzalnego charakteru, 
m.in. w roku 2009 pieczołowitym zabie-
gom konserwatorskim została poddana 
polichromia pokrywająca gotyckie krzyżo-
wo-żebrowe sklepienie w sali na parterze, 
zaprojektowana i wykonana przez Józefa 
Mehoffera. Kamienica zachowała też XVII-
wieczny kolumnowy portal, a na piętrach 
stropy drewniane kasetonowe oraz unika-
towe w skali światowej podciągi drewnia-
ne ozdobione pięknymi polichromiami.

 Bogata historia tej trzypiętrowej kamie-
nicy sięga połowy XIII wieku. Jej gospoda-
rzami byli często członkowie znamienitych 
krakowskich rodów (od Wierzynków, Ze-
brzydowskich, Waysów, po Czartoryskich 
i Żeleńskich). W roku 1794 w budynku mie-
ściła się oficjalna kwatera sztabu Tadeusza 
Kościuszki. Okresy świetności (m.in. czasy 
rodziny Szarskich i sklepu kolonialnego – 
największego domu towarowego ówcze-
snego Krakowa) przeplatały się z mniej 
spektakularnymi momentami, z których 
chyba najgorszym dla budynku był okres 
powojenny, związany z jego niefrasobliwą 
(noszącą wręcz niekiedy znamiona celo-
wej!) dewastacją przez ówczesne władze.

Okiem pośrednika
 Jakie działania podejmuje 

Państwa biuro w celu budowania 
dobrego wizerunku?
Tym, co wyróżnia Home Broker na 
rynku, jest model zintegrowanego 
doradztwa. Każdy klient od począt-
ku obsługiwany jest przez doradcę 
do spraw nieruchomości i doradcę 
finansowego. Dzięki zbadaniu zdol-
ności kredytowej, klient wie, na 
jaką nieruchomość go stać, i od razu 
może przeglądnąć oferty w dostęp-
nym przedziale cenowym. Dodat-
kowo otrzymuje bezpłatną pomoc 
formalno-prawną i analizę rynku.
Dbając o jakość obsługi i wiedzę 
doradców, firma sponsoruje pra-
cownikom studia podyplomowe 
z zakresu obrotu nieruchomościami 
na Uniwersytecie Ekonomicznym 
we Wrocławiu. Oddziały, obecne we 
wszystkich województwach, wypo-
sażone są w multimedialne urzą-
dzenia, aby wygodnie prezentować 
oferty nieruchomości i rozwiązania 
finansowe.
Ponadto analitycy Home Broker każ-
dego dnia komentują w mediach 
sytuację na rynku nieruchomości 
i kredytów hipotecznych, publiku-
ją poradniki i rankingi ofert. Będąc 
jedną z czołowych firm pośrednic-
twa w udzielaniu kredytów, spółka 
dołączyła do Związku Firma Doradz-
twa Finansowego i co kwartał publi-
kuje wyniki sprzedaży, zwiększając 
tym samym swoją wiarygodność. 
Bierze udział w życiu akademickim, 
organizując szkolenia ze sprzeda-
ży, a także jako partner konferen-
cji naukowej„Nowoczesne Trendy 
w Biznesie” organizowanej na Uni-
wersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie.
W tym roku Home Broker po raz 
pierwszy organizuje targi miesz-
kaniowe z bezpłatnym wstępem, 
współpracuje z ponad 250 dewelo-
perami w całym kraju i oferuje kre-
dyty 25 banków.

Jerzy Węglarz
Home Broker
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rzystających z usług pośrednika nierucho-
mości nie zwraca uwagi na fakt przyna-
leżności do stowarzyszenia albo nie zdaje 
sobie sprawy z tego, co faktycznie znaczy 
członkostwo w stowarzyszeniu pośredników 
nieruchomości. Powodem może być brak 
wiedzy o znaczeniu członkostwa w stowa-
rzyszeniu i obowiązkach, które się z tym 
wiążą. Do poprawy wizerunku pośrednika 
nieruchomości potrzebna jest najwidoczniej 
długotrwała kampania uświadamiająca spo-
łeczeństwu powagę zawodu, w tym istotę 
funkcjonowania w ramach lokalnych stowa-
rzyszeń zawodowych.

Wyk 2. Czy pośrednik nieruchomości należący do 
lokalnego stowarzyszenia zawodowego jest bar-
dziej wiarygodny?

Aby zostać członkiem lokalnego stowa-
rzyszenia, osoba pretendująca podpisuje 
deklarację członkowską. Jej treść w po-
szczególnych stowarzyszeniach jest różna 
i nieujednolicona, jednak zazwyczaj za-
wiera zgodę na stosowanie się do statutu 
stowarzyszenia oraz do działania zgodnie 
z kodeksem etyki zawodowej. Czasami 
pośrednik zaznacza, że nie był karany za 
przestępstwa przeciwko mieniu, przeciwko 
dokumentom, za przestępstwa gospodar-
cze, fałszowanie pieniędzy, papierów warto-
ściowych, znaków urzędowych oraz za prze-
stępstwa skarbowe czy inne przestępstwa 
mające znaczenie ze względu na wykony-
wany zawód. Zobowiązuje się również do 
przestrzegania ustawy o gospodarowaniu 
nieruchomościami i standardów zawodo-
wych. Co istotne, wymogi statutu zawierają 
również konieczność rekomendacji nowej 
kandydatury przez innych członków stowa-
rzyszenia. Można więc uznać, że poprzez 
obecność w stowarzyszeniu dokonuje się 
kolejnej weryfikacji wiarygodności działają-
cego na rynku pretendenta. Poprzez wymóg 
posiadania rekomendacji, osoba ubiegająca 
się o członkostwo jest bowiem dodatkowo 
sprawdzana, a jej wiarygodność zostaje po-
ręczona przez pośredników, którzy wyraża-
ją opinię o przyszłym członkostwie. Obiek-
tywnie, ta dodatkowa weryfikacja może być 
pomocna dla klienta na etapie wyboru biura 
pośrednictwa.

Wyk 3. Czy powinno być zwiększone ograniczenie 
dostępności do zawodu pośrednika nieruchomości 
poprzez przywrócenie egzaminu na licencję?  
(pytanie skierowane do pośredników nieruchomości)

Egzamin jako remedium?
Od dłuższego czasu toczy się szeroka dys-

kusja, również na szczeblu administracji rzą-
dowej, nad kształtem funkcjonowania zawo-
du pośrednika nieruchomości. Do niedawna 
istniał projekt zniesienia licencji zawodowej 
i odblokowania barier ograniczających dostęp-
ność do zawodu. Licencje miały zostać zastą-
pione specjalnymi certyfikatami. Ostatecznie 
pomysł wyeliminowania licencji zawodowych 
upadł. Tymczasem aż 76,4 proc. pośredników 
nieruchomości twierdzi, że dostęp do zawodu 
powinien być poprzedzony pozytywnie zda-
nym egzaminem gruntownie sprawdzającym 
wymaganą wiedzę. Wprowadzenie egzaminu 
pozwoliłoby na dokładną weryfikację przygo-
towania merytorycznego. Znamienne jest, że 
osoby z branży z większym szacunkiem trak-
tują pośredników po egzaminie, którzy aby 
otrzymać możliwość wykonywania zawodu, 
musieli pokonać znacznie trudniejszą drogę 
niż nielicencjonowani brokerzy.

Wyk 4. Czy liczba osób przychylnych zawodowi 
pośrednika nieruchomości w ostatnich latach 
wzrosła? (pytanie skierowane do pośredników 
nieruchomości)

Włączenie egzaminu do procesu kwalifika-
cyjnego to jednak nie wszystko, ważna jest 
również ciągła weryfikacja (poprzez stowarzy-
szenia i instytucje państwowe) działających 
pośredników pod kątem staranności i rzetelno-
ści wykonywania przez nich zawodu. Głównie 
bowiem wyeliminowanie z rynku nieruchomo-
ści firm działających niezgodnie z kodeksem 
etyki może w przyszłości zaowocować znaczną 
poprawą wizerunku branży pośrednictwa.

Filip Jurczak
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 Na początku lat 90 XX w. nowi właści-
ciele kamienicy podjęli decyzję o prze-
kazaniu majątku na rzecz Fundacji „Grey 
House Szara Kamienica”, która dokonała 
jej kompleksowej restauracji w myśl za-
sady zachowania najcenniejszych walorów 
budynku i jego niepowtarzalnego charak-
teru, m.in. w roku 2009 pieczołowitym za-
biegom konserwatorskim została poddana 
polichromia pokrywająca gotyckie krzyżo-
wo-żebrowe sklepienie w sali na parterze, 
zaprojektowana i wykonana przez Józefa 
Mehoffera. Kamienica zachowała też XVII-
wieczny kolumnowy portal, a na piętrach 
stropy drewniane kasetonowe oraz unika-
towe w skali światowej podciągi drewnia-
ne ozdobione pięknymi polichromiami.

 Odremontowana kamienica w udany 
sposób łączy 700-letnią tradycję z najbard 
ednym z najlepiej rozpoznawalnych wido-
ków Starego Miasta jest zachodnia fasada 
Szarej Kamienicy z masywnym baroko-
wym portalem. 

 Bogata historia tej trzypiętrowej kamie-
nicy sięga połowy XIII wieku. Jej gospoda-
rzami byli często członkowie znamienitych 
krakowskich rodów (od Wierzynków, Ze-
brzydowskich, Waysów, po Czartoryskich 
i Żeleńskich). W roku 1794 w budynku mie-
ściła się oficjalna kwatera sztabu Tadeusza 
Kościuszki. Okresy świetności (m.in. czasy 
rodziny Szarskich i sklepu kolonialnego – 
największego domu towarowego ówcze-
snego Krakowa) przeplatały się z mniej 
spektakularnymi momentami, z których 
chyba najgorszym dla budynku był okres 
powojenny, związany z jego niefrasobliwą 
(noszącą wręcz niekiedy znamiona celo-
wej!) dewastacją przez ówczesne władze.
Na początku lat 90 XX w. nowi właścicie-
le kamienicy podjęli decyzję o przekaza-
niu majątku na rzecz Fundacji „Grey Ho-
use Szara Kamienica”, która dokonała jej 
kompleksowej restauracji w myśl zasady 
zachowania najcenniejszych walorów bu-
dynku i jego niepowtarzalnego charakteru, 
m.in. w roku 2009 pieczołowitym zabie-
gom konserwatorskim została poddana 
polichromia pokrywająca gotyckie krzyżo-
wo-żebrowe sklepienie w sali na parterze, 
zaprojektowana i wykonana przez Józefa 
Mehoffera. Kamienica zachowała też XVII-
wieczny kolumnowy portal, a na piętrach 
stropy drewniane kasetonowe oraz unika-
towe w skali światowej podciągi drewnia-
ne ozdobione pięknymi polichromiami.

 Bogata historia tej trzypiętrowej kamie-
nicy sięga połowy XIII wieku. Jej gospoda-
rzami byli często członkowie znamienitych 
krakowskich rodów (od Wierzynków, Ze-
brzydowskich, Waysów, po Czartoryskich 
i Żeleńskich). W roku 1794 w budynku mie-
ściła się oficjalna kwatera sztabu Tadeusza 
Kościuszki. Okresy świetności (m.in. czasy 
rodziny Szarskich i sklepu kolonialnego – 
największego domu towarowego ówcze-
snego Krakowa) przeplatały się z mniej 
spektakularnymi momentami, z których 
chyba najgorszym dla budynku był okres 
powojenny, związany z jego niefrasobliwą 
(noszącą wręcz niekiedy znamiona celo-
wej!) dewastacją przez ówczesne władze.

 Czy popierają Państwo wprowa-
dzenie dwustopniowych licencji 
zawodowych dla brokera i mena-
dżera biura pośrednictwa?
Być może podpadnę, ale uważam, 
że licencje w ogóle powinny znik-
nąć. Jest dla mnie całkowicie niezro-
zumiałe, że Ministerstwo Budownic-
twa jeszcze niedawno chciało zli-
kwidować licencje, a obecnie decy-
duje się na kolejne. Mimo że jeszcze 
nie wiemy zbyt wiele o dwustop-
niowych licencjach oprócz tego, że 
tylko ten drugi stopień licencji ma 
rodzić obowiązek ubezpieczenia się 
od odpowiedzialności cywilnej, to 
uważam, że dostęp do wykonywa-
nia czynności związanych z pośred-
nictwem w obrocie nieruchomo-
ściami powinien być powszechny. 
To klient ma decydować, czy warto 
zaufać pośrednikowi z licencją, czy 
też może nie. Obecnie przecież nie 
dzieje się inaczej. Już dzisiaj pośred-
nik, wykonując swój fach i licząc na 
wynagrodzenie, nie raz musi się o 
nie upominać, a bywa, że zostaje 
oszukany czy też pominięty. Wolny 
rynek to jedyne słuszne rozwią-
zanie, a zdrowa konkurencja – jak 
wiemy – sprzyja przecież poprawie 
jakości i obniżce cen. Czyż nie tego 
oczekuje klient?
Słysząc też o propozycji PFRN wpro-
wadzenia licencji trzeciego stopnia 
dla „wybitnych specjalistów rynku 
nieruchomości”, doradców posia-
dających szeroką wiedzę z zakresu 
ekonomii, finansów oraz inwestycji 
w nieruchomości, klient może po-
myśleć, że pośrednicy z niższą licen-
cją to matołki na rynku nieruchomo-
ści, bez wiedzy z zakresu ekonomii 
czy inwestycji. A przecież nie trzeba 
posiadać licencji, aby znać się na 
tych jakże ważnych zagadnieniach 
związanych z obrotem nieruchomo-
ściami.

Robert Magdziarz
mREX

Okiem pośrednika



KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 15/2011  05.08 – 19.08.2011

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl68

PRAWO

Każdy inwestor jest związany porządkiem 
prawnym w zakresie ładu przestrzennego i bu-
dowlanego. Z tego względu może on realizować 
przedsięwzięcie budowlane pod warunkiem zgod-
ności z przepisami ustawy z 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz 
przepisami Prawa budowlanego – ustawy z 7 lip-
ca 1994 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623), 
zgodności z Prawem ochrony środowiska, prze-
pisami przeciwpożarowymi, przepisami technicz-
no-budowlanymi.

Inwestorowi posiadającemu tytuł prawny do 
terenu przysługuje prawo do zagospodarowania 
terenu pod warunkiem zgodności z warunkami 
zagospodarowania przestrzennego (albo decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania te-
renu), o ile nie narusza to „chronionego prawem 
interesu publicznego albo osób trzecich”. Ustawa 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
zastrzega, że to prawo może być realizowane 
„w granicach określonych ustawą”. Oznacza to, 
że sposób wykonania ww. prawa przez właścicie-
la nieruchomości w zakresie zagospodarowania 
przestrzennego posiadanej nieruchomości, zmia-
ny jej zagospodarowania, a nawet zmiany spo-
sobu użytkowania posiadanej nieruchomości jest 
ograniczony cyt. ustawą o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

Tym samym, poprzez instrumenty ładu prze-
strzennego, miejscowy plan lub decyzję o wa-
runkach zabudowy i zagospodarowania terenu 
ustawodawca gwarantuje inwestorowi sposób 
wykonania ww. prawa, jednakże – co wymaga 
podkreślenia – z nakazem nienaruszenia praw 
interesu publicznego oraz osób trzecich, gdyż 
w takim przypadku osoba trzecia może korzystać 
z ochrony własnego interesu prawnego.

Z kolei Prawo budowlane odnosi się do kwestii 
przygotowania i prowadzenia procesu inwestycyj-
nego przez inwestorów w obiektach budowlanych, 
normując projektowanie, budowę, rozbiórkę, a na-
wet kwestię obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie utrzymania obiektów budowlanych. 

Oznacza to, że wolność budowlaną inwesto-
rów ogranicza w sposób istotny Prawo budow-
lane. Inwestora i inne podmioty uczestniczące 
w procesie inwestycyjnym, w tym projektanta, 
wykonawcę, inspektora nadzoru, wiążą przepisy 
ustawy Prawo budowlane w sposób odpowiedni. 
W szczególności zwróćmy uwagę na art. 5 ust. 1 

p.b., stanowiącym nakaz generalny dla porządku 
budowlanego. 

Przepis ten stanowi, że obiekt budowlany wraz 
ze związanymi z nim urządzeniami budowlanymi 
należy (biorąc pod uwagę przewidywany okres 
użytkowania) projektować i budować w sposób 
określony w przepisach, w tym techniczno-bu-
dowlanych, oraz zgodnie z zasadami wiedzy 
technicznej, zapewniając spełnienie wymagań 
podstawowych dotyczących bezpieczeństwa kon-
strukcji, bezpieczeństwa pożarowego, bezpie-
czeństwa użytkowania, odpowiednich warunków 
higienicznych i zdrowotnych oraz ochrony środo-
wiska, ochrony przed hałasem i drganiami, odpo-
wiedniej charakterystyki energetycznej budynku 
oraz racjonalizacji użytkowania energii, a także 
odpowiednich warunków użytkowania i poszano-
wania interesów osób trzecich. 

Prawo budowlane zawiera w art. 4 klauzulę 
generalną odnoszącą się do prawa zabudowy nie-
ruchomości gruntowej, stanowiąc:

„Każdy ma prawo zabudowy nieruchomości 
gruntowej, jeżeli wykaże prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane, pod warunkiem 
zgodności zamierzenia budowlanego z przepisami”.

Z cyt. przepisu wynika w sposób pośredni, że 
inwestorem jest osoba mająca zamiar zabudowy 
nieruchomości, ponadto jest to taka osoba, która 
ma prawo do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane. Z definicji określonej w art. 3 pkt 
11 p.b. wynika, że przez pojęcie „prawo do dys-
ponowania nieruchomością na cele budowlane” 
należy rozumieć „tytuł prawny wynikający z pra-
wa własności, użytkowania wieczystego, zarządu, 
ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku 
zobowiązaniowego, przewidującego uprawnienia 
do wykonywania robót budowlanych”.

Powstaje jednak pytanie, co konkretnie ozna-
cza prawo do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane. Pytanie jest istotne, ponieważ 
inwestor ubiegający się o wydanie pozwolenia na 
budowę jest zobowiązany załączyć do wniosku 
składanego w tej sprawie do organu administra-
cji architektoniczno-budowlanej oświadczenie 
w tej sprawie. 

Według art. 32 ust. 4 p.b., pozwolenie na bu-
dowę może być wydane wyłącznie temu, kto przy 
wniosku o wydanie pozwolenia na budowę złoży 
„oświadczenie, pod rygorem odpowiedzialności 
karnej, o posiadanym prawie do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane”. Dodajmy, że 

takie oświadczenie należy załączyć również w przy-
padku „zgłoszenia budowy” przez inwestora. 

Wyjaśnienie zagadnienia prawa do dyspono-
wania nieruchomością na cele budowlane nie od-
najdziemy w prawie, lecz w orzecznictwie sądów 
administracyjnych. 

„Poprzez instytucję uprawnienia do dyspono-
wania nieruchomością na cele budowlane, którym 
inwestor musi się wykazać przed uzyskaniem de-
cyzji o pozwoleniu na budowę, w postępowaniu 
w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę 
obejmuje się ochroną również prawo własności 
nieruchomości, na której ma być realizowana 
inwestycja. Oznacza to, że ten kto wykaże, że 
inwestycja jest realizowana na nieruchomości, 
której jest właścicielem, winien być uznany za 
stronę postępowania w sprawie pozwolenia na 
budowę, aby mógł bronić się przed ewentualnym 
wydaniem decyzji z naruszeniem wskazanych 
przepisów. Wykazanie prawa własności z regu-
ły jest prostą czynnością. Wystarczy powołanie 
się na treść księgi wieczystej. Jednakże bywają 
sytuacje bardziej skomplikowane, gdzie nale-
ży uwzględnić inne przepisy dotyczące zakre-
su prawa własności” – wyrok WSA w Gdańsku 
z 29.01.2008 r., sygn. II SA/Gd 624/07.

Zauważmy, że inwestor ma wykazać posiada-
ne prawo własności i dopiero wtedy, gdy wykaże, 
że inwestycja będzie realizowana na nierucho-
mości, której jest właścicielem, winien być uzna-
ny za stronę postępowania w sprawie pozwolenia 
na budowę. 

Czy posiadanie prawa do dysponowania nie-
ruchomością na cele budowlane podlega spraw-
dzeniu?

Do niedawna kwestia ta nie była dość jed-
noznaczna, tymczasem chodziło o rzecz istotną, 
a mianowicie, czy organ administracji architek-
toniczno-budowlanej ma jedynie przyjąć oświad-
czenie inwestora o prawie do dysponowania nie-
ruchomością na cele budowlane, czy też ma je 
sprawdzić, zweryfikować.

Według wyroku WSA w Warszawie z 22.01.2010 r., 
sygn. VII SA/Wa 1934/09 „oświadczenie o posia-
danym prawie do dysponowania nieruchomością 
na cele budowlane może podlegać weryfikacji 
w postępowaniu nadzorczym”, natomiast jed-
noznacznie o tym kto i kiedy ma sprawdzić to 
prawo inwestora, wypowiedziano się w wyroku 
NSA w Warszawie z 18.06.2010 r., sygn. II OSK 
1101/09 stwierdzając, że:

O prawie do dysponowania  
nieruchomością na cele budowlane
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„O prawie do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane, przed wydaniem decyzji o pozwole-
nie na budowę, powinien rozstrzygać na podstawie 
dokumentów organ właściwy do wydania tej decy-
zji, a w przypadkach wątpliwych i skomplikowanych, 
powinien orzekać sąd cywilny. Samo oświadczenie 
inwestora nie jest wystarczające, inwestor powinien 
wykazać w oparciu o dokumenty (wypis z ksiąg 
wieczystych, wypis z rejestru gruntów, umowa cy-
wilnoprawna itp.) swoje prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane”.

Podobnie o tej sprawie w orzeczeniu WSA 
w Gliwicach z 30.06.2008 r., sygn. II SA/Gl 
913/07, w którym stwierdzono:

„Obowiązkiem organu jest więc w takiej sytu-
acji ustalenie istnienia tytułu prawnego inwestora, 
w rozumieniu art. 3 pkt 11 Prawa budowlanego. 
Obowiązek ten trwa aż do wydania ostatecznej 
decyzji. Jeśli zatem organ odwoławczy dysponuje 
zarówno oświadczeniem inwestora o posiadanym 
prawie do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane, jak i oświadczeniem woli współwła-
ściciela nieruchomości wspólnej o braku zgody 
na realizację inwestycji, to powinien ocenić brak 
zgody i jej wpływ na prawo inwestora do dyspo-
nowania nieruchomością (por. wyrok NSA z dnia 
3.04.2007 r., sygn. akt II OSK 577/06)”.

Kto dysponuje prawem dysponowania nieru-
chomością na cele budowlane w przypadku nie-
ruchomości współwłasnej niepodzielnie w rozu-
mieniu art. 195 Kodeksu cywilnego? 

Według wyroku WSA w Bydgoszczy z 3.06.2008 r., 
sygn. II SA/Bd 16/08:

„W przypadku, kiedy nieruchomość obję-
ta wnioskiem o pozwolenie na budowę stanowi 
przedmiot współwłasności, a tylko jeden współ-
właścicieli ubiega się o pozwolenie na budowę, po-
zwolenie wydaje się wnioskodawcy, a nie wszyst-
kim współwłaścicielom. Jednakże współwłaściciel 
– wnioskodawca (inwestor), w celu wykazania, iż 
ma prawo do dysponowania nieruchomością na 
cele budowlane, musi w takim przypadku legity-
mować się zgodą wszystkich współwłaścicieli”. 

Jak widzimy, w przypadku nieruchomości 
współwłasnej niepodzielnie w rozumieniu art. 
195 kodeksu cywilnego, prawem takim dysponu-
ją wszyscy współwłaściciele nieruchomości, a za-
tem dla skuteczności wniosku o wydanie pozwo-
lenia na budowę w nieruchomości stanowiącej 
współwłasność konieczne jest złożenie oświad-
czenia woli o dysponowaniu nieruchomością na 
cele budowlane przez wszystkich współwłaścicieli 
nieruchomości. 

A jak to jest w przypadku powstania nierucho-
mości wspólnej w rozumieniu ustawy o własności 
lokali? Czy deweloper po wyodrębnieniu pierw-
szych lokali (gdy nadal przysługuje mu prawo 
własności do pozostałych lokali) jest uprawniony 
złożyć oświadczenie woli o prawie do dysponowa-
nia nieruchomością wspólną na cele budowlane, 
z pominięciem pozostałych właścicieli? Wydaje się 
oczywiste, że w sytuacji zmienionych stosunków 
własnościowych prawem takim w odniesieniu do 

nieruchomości wspólnej nie może dysponować 
sam deweloper, z pominięciem pozostałych wła-
ścicieli lokali. Odpowiedź w tym zakresie również 
daje nam przytoczone wyżej orzecznictwo. 

Czy spółdzielnia mieszkaniowa po wyodręb-
nieniu pierwszego lokalu, gdy pozostaje ona wciąż 
właścicielem wielu pozostałych lokali w nierucho-
mości, może sama dysponować nieruchomością 
wspólną na cele budowlane, np. w związku z za-
miarem wykonania robót modernizacyjnych do-
tyczących nieruchomości wspólnej?

Przypomnijmy, że z momentem wyodrębnienia 
przez spółdzielnię mieszkaniową pierwszego loka-
lu i przeniesienia prawa własności do lokalu oraz 
prawa współwłasności do nieruchomości wspólnej 
na nabywcę nie powstaje z mocy prawa wspól-
nota mieszkaniowa, jednakże zmieniają się sto-
sunki własnościowe w odniesieniu do lokali oraz 
do nieruchomości wspólnej. Taką nieruchomością 
wspólną zarządza nadal na podstawie art. 27 ust. 
2 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych spół-
dzielnia mieszkaniowa; dzięki temu lex specjalis 
spółdzielnia mieszkaniowa sprawuje „zarząd jak 
powierzony” nieruchomością wspólną w zakresie 
zwykłego zarządu, na zasadach podobnych jak 
odbywa się zarządzanie jej własnym zasobem. 

Orzecznictwo jest w tej kwestii jednoznaczne, 
zacytujmy:

1.Wyrok WSA w Gliwicach z 30.06.2008 r., 
sygn. II SA/Gl 913/07:

„Zatem w kwestii istnienia po stronie spół-
dzielni mieszkaniowej prawa do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane w rozumieniu 
art. 3 pkt 11 Prawa budowlanego, w sytuacji, kie-
dy sprawuje ona zarząd nieruchomością wspólną, 
w której udziały przypadają również osobom nie 
będącym członkami tej spółdzielni, wymagana 
jest zgoda wszystkich tych osób w sprawach prze-
kraczających zakres zwykłego zarządu na zasa-
dzie określonej a w art. 199 Kodeksu cywilnego.

W literaturze przyjmuje się (co skład orzeka-
jący w pełni podziela), że m.in. takie czynności 
jak modernizacja i większy remont, nadbudowa 
i przebudowa – to czynności przekraczające zwy-
kły zarząd, które wymagają zgody wszystkich 
właścicieli lokali. Inwestycja budowlana na nie-
ruchomości współwłasnej stanowi co do zasady 
czynność przekraczającą zakres zwykłego za-
rządu rzeczą wspólną, zatem znajduje zastoso-
wanie art. 199 Kodeksu cywilnego uzależniający 
skuteczność tej czynności od zgody wszystkich 
współwłaścicieli. Brak wymaganej zgody niektó-
rych współwłaścicieli może być usunięty w dro-
dze rozstrzygnięcia sądu powszechnego. Takie 
rozstrzygnięcie stanowić będzie o prawie do dys-
ponowania nieruchomością na cele budowlane 
w rozumieniu art. 3 pkt 11 Prawa budowlanego”.

2.Wyrok NSA z 18.11.2009 r., sygn. II OSK 
1683/08:

„Zarząd nieruchomościami stanowiącymi 
współwłasność spółdzielni, Z.N. i innych osób jest 
wykonywany na mocy ustawowego upoważnienia 
spółdzielni tak jak gdyby zarząd ten został Spół-

dzielni powierzony przez właścicieli lokali w bu-
dynku będącym zarządzana współwłasnością (art. 
27 ust.2 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych 
w związku z art. 18 ust. 1 ustawy o własności 
lokali). Dlatego zasadnie Sąd I instancji stanął 
na stanowisku, ze nie można domniemywać, że 
współwłaściciel upoważnili Spółdzielnię do po-
dejmowania czynności przekraczających zakres 
wspólnego zarządu. Przyznanie Spółdzielni pra-
wa do nieograniczonego dysponowania nierucho-
mością na cele budowlane jest domniemaniem 
ograniczającym prawa współwłaścicieli, a nie 
można interpretować ustawy na niekorzyść licz-
nych współwłaścicieli. (...) W razie braku takiej 
zgody niektórych współwłaścicieli Spółdzielnia 
może uzyskać orzeczenie sądu powszechnego, 
zastępujące oświadczenie woli owych współwła-
ścicieli, o ile sąd ten uwzględni argumentację 
Spółdzielni (art. 1047 § 1 K.p.c.”.

Sprawę wyjaśniono w orzecznictwie jedno-
znacznie – spółdzielnia nie może ograniczać w pra-
wie do dysponowania nieruchomością wspólną in-
nych współwłaścicieli z takiej nieruchomości. 

Czy podobnie jest w przypadku powstania 
wspólnoty mieszkaniowej i zarządzania przez nią 
nieruchomością wspólną, czy w takiej sytuacji 
wspólnota mieszkaniowa może ograniczać prawa 
właścicieli lokali, składając za nich oświadczenie 
do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę 
dotyczącego robót budowlanych (np. ocieplenia) 
w nieruchomości wspólnej?

Orzecznictwo sądów administracyjnych tak-
że w tej sprawie jest jednoznaczne, ponieważ 
wyjaśnia nam, że prawo do dysponowania nie-
ruchomością na cele budowlane w zakresie doty-
czącym nieruchomości wspólnej przysługuje wy-
łącznie właścicielom lokali tworzącym wspólnotę 
mieszkaniową a nie wspólnocie mieszkaniowej, 
pomimo jej prawa do zarządzania nieruchomo-
ścią wspólną.

Patrz w tej sprawie na wyrok WSA w Warsza-
wie z 14.01.2011 r., sygn. VII SA/Wa 1611/10 
i inne.

Pamiętajmy zatem, że prawo do dysponowa-
nia nieruchomością na cele budowlane, o któ-
rym mowa w art. 3 pkt 11 Prawa budowlanego, 
w zakresie wniosku obejmującego nieruchomość 
wspólną nie ma związku z zarządzaniem nieru-
chomością przez dewelopera, spółdzielnię miesz-
kaniową albo przez wspólnotę mieszkaniową, 
prawo to zawsze wynika ze stosunków własno-
ściowych w danej nieruchomości. Samo oświad-
czenie inwestora o posiadanym prawie nie jest 
wystarczające, ponieważ powinien on w oparciu 
o posiadane dokumenty wykazać, że takie pra-
wo posiada, co jest konieczne dla skuteczności 
wniosku o pozwolenie na budowę dotyczącego 
nieruchomości wspólnej lub współwłasnej nie-
podzielnie. Jeśli jednak na przeszkodzie inwe-
stycji w nieruchomości wspólnej stoi brak zgody 
niektórych właścicieli współwłaścicieli), sprawę 
może rozstrzygnąć sąd powszechny. 

Eugenia Śleszyńska
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Inwestorzy coraz częściej decydują się 
na remont i przebudowę starych kamienic, 
a także rozbudowują je o kolejne budynki 
utrzymane w zabytkowym, komponującym 
się z otoczeniem stylu. Powstają w nich bar-
dzo nowoczesne i ekskluzywne apartamen-
ty. To oferta dla wymagających i zamożnych 
klientów. Ceny sięgają 16 tys. za metr kw. 
Jednak wysoki standard wykończenia, zacho-
wanie zabytkowych elementów i wprowadze-
nie nowych tworzących klimat, np. fontanna 
na dziedzińcu, freski w holu oraz nowocze-
sne rozwiązania (m.in. winda, klimatyzacja), 
w połączeniu z pięknymi widokami na pano-
ramę Starego Miasta i bardzo interesującą 
lokalizacja, stanowią ofertę nie do przebicia. 
Zwłaszcza, że inwestycje znajdują się w cen-
trach zabytkowych i dzisiaj bardzo modnych 
dzielnic z bogactwem oferty zarówno kultu-
ralnej, rozrywkowej, jak i – dzięki bulwarom 
wiślanym i parkom – rekreacyjnej. 

Inwestycja na Salwatorze
Sprawdzanie dostępnej oferty mieszkań w 

kamienicach możemy rozpocząć od dzielnicy 
Salwator. Tu przy ul. Kraszewskiego, w po-
bliżu Krakowskich Błoń, 400 m od pięknego 
i dobrze zagospodarowanego Parku Jordana 
powstała Rezydencja Emaus. Apartamenty 
znajdują się w odrestaurowanej kamienicy 
z 1912 r. Inwestor zadbał, aby całość była 
funkcjonalna i nowoczesna, jednak z zacho-
waniem walorów architektonicznych. W efek-

cie przeprowadzonych prac całość dobrze 
komponuje się z pozostałymi kamienicami. 
Inwestor postawił na kameralność – w bu-
dynku znajduje się tylko 13 apartamentów 
(wolne są jeszcze mieszkania o metrażach 
od ok. 20 do ok. 70 m kw.). Zadbał także 
o rozwiązania poprawiające komfort życia: 
winda, klimatyzacja na najwyższej kondy-
gnacji, komórki lokatorskie. Dużym atutem 
są zachowane istniejące ściany murowane o 

grubości 45–50 cm. Zapewniają one chłód 
latem i dobrą izolację zimą. Do atutów tej 
inwestycji możemy dodać bardzo dobre sko-
munikowanie tej okolicy z pozostałą częścią 
miasta, a także rozwiniętą infrastrukturę: od 
edukacyjnej, przez sklepy po kulturalną i re-
kreacyjną. Inwestorem jest firma Terra Casa 
– znany deweloper, który od 1997 r. realizuje 
projekty deweloperskie na terenie m.in. Kra-
kowa, Warszawy. 

Po drugiej stronie Rynku
Dla szukających klimatycznych wnętrz cie-

kawym rozwiązaniem może być zamieszkanie 
w inwestycji Apartamenty na Blichu spółki 
Architektura i Inwestycje. U zbiegu ulic Blich, 
Dwernickiego i Sołtyka, w pobliżu ul. Grzegó-
rzeckiej, na poddaszu kamienicy powstają 23 
apartamenty. Prace zaplanowano w czterech 
etapach. Dwa pierwsze zostaną zakończo-
ne w styczniu 2012 r., a 3 i 4 – w kwietniu 
2012 r. Cechą charakterystyczną aparta-
mentów jest zachowanie elementów starej 
architektury. Większość z zaprojektowanych 
mieszkań posiada niezwykle atrakcyjne i kli-
matyczne wnętrza związane z kształtem i 
dużą wysokością pomieszczeń (do 7 m) oraz 
sposobem doświetlenia. W dwóch znajdują 
się ponad 10-metrowe wieże o drewnianej 
konstrukcji z oknami na cztery strony świa-
ta. Trzy apartamenty posiadają duże tarasy, 
z których rozpościera się piękny widok na 
Kraków. Oprócz apartametów przeznaczo-

KRAKOWSKIE INWESTyCJE

Ekskluzywne apartamenty 
w krakowskich kamienicach

Aby zamieszkać w apartamencie w kamienicy, niekoniecznie musimy szukać lokalizacji w Rynku Głównym. 
Także Salwator, Kazimierz czy też Podgórze mają ciekawą ofertę apartamentów – często w zabytkowych budynkach.

Rezydencja Emaus
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nych dla osób ceniących niekonwencjonalne, 
indywidualne rozwiązania, zaprojektowane 
zostały niewielkie mieszkania o klasycznym 
układzie funkcjonalnym. Dla wygody miesz-
kańców powstaną cztery nowe windy, w tym 
jedna na zewnątrz kamienicy. Oprócz ada-
ptacji poddasza zostanie przeprowadzony 
kompleksowy remont całej kamienicy: da-
chu, elewacji, klatek schodowych, wewnętrz-
nego dziedzińca. Na wykonanie wszelkich 
prac budowlanych są wydane prawomocne 
decyzje pozwolenia na budowę. W sprzedaży 
są jeszcze apartamenty o metrażach od 21 
do 85,6 m kw. Sprzedaż prowadzi krakow-
skie Biuro Nieruchomości ATMA.

Ciekawa propozycja na Kazimierzu 
Firma Forum House Management, specja-

lizująca się w inwestycjach w centrum Kra-
kowa i Śródmieściu, realizuje obecnie inwe-
stycję Bocheńska 5, znajdująca się u zbiegu 
Placu Wolnica i ul. Bocheńskiej. Blisko stąd 
do centrum Kazimierza i kilka kroków do Bul-
warów Wiślanych, a dobrze rozwinięte zaple-
cze kulturalne, infrastruktura i komunikacja 
sprawiają, iż jest to okolica atrakcyjna do za-
mieszkania. Inwestycja obejmuje generalny 
remont kamienicy, adaptację poddasza oraz 
dobudowę skrzydła oficyny. W ten sposób 
powstaną 23 apartamenty o metrażu od ok. 
23 m kw. do 110 m kw. Inwestor zachował 
elementy kamienicy i jej cechy charaktery-
styczne, np. dużą wysokość kondygnacji – co 
zapewnia przestrzeń i komfort. Całość zosta-

nie wykończona w wysokim standardzie. Za-
kończenie inwestycji zaplanowano na I kwar-
tał 2012 r. Ceny za m kw. wynoszą od 9800 
do 11 000 zł.

Ten sam deweloper planuje także gene-
ralny remont kamienicy przy ul. Dietla 36. 
Jednak nie wiadomo jeszcze, kiedy rozpocz-
ną się prace.

Kameralna Skawińska
Także na Kazimierzu przy kameralnej ul. 

Skawińskie13, w pobliżu Bulwarów Wiśla-

nych powstała inwestycja Paradise firmy Re-
min Nieruchomości, spółki, która specjalizuje 
się w obrocie nieruchomościami w Krakowie. 
Inwestycja składa się z kamienicy frontowej 
i oficyny, pomiędzy nimi znajduje się niewiel-
ki ogródek. Inwestorowi udało się połączyć 
oryginalny charakter kamienicy (zachowany 
zabytkowy front) z powstaniem nowocze-
snych apartamentów z cichobieżną windą, 
portiernią oraz całodobowym monitoringiem 
oraz garażem podziemnym. Inwestycja zo-
stała wykończona w wysokim standardzie, 

Apartamenty na Blichu
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z wykorzystaniem ekskluzywnych materia-
łów i nowoczesnych rozwiązań. Na dziedzińcu 
wewnętrznego ogrodu znajduje się fontanna. 
Klimat kamienicy podkreśla przedstawiający 
panoramę Krakowa fresk, namalowany przez 
artystów z krakowskiej ASP na ścianie w holu 
głównym. Z apartamentów rozpościera się 
piękny widok na zabytkowy Kazimierz i Podgó-
rze. W odrestaurowanej kamienicy jest jesz-
cze jeden wolny – 126-metrowy apartament. 
W dobudowanej oficynie są dostępne mieszka-
nia od 40- przez 79-, aż po 136-metrowe, 2-, 
3- lub 5-pokojowe z balkonem lub ogródkiem 
na parterze. Cena apartamentów mieści się 
w przedziale około 11,5–16 tys. zł za m kw. 

Nowa kamienica w Podgórzu 
Na placu Bohaterów Getta (obok ul. Piw-

nej) powstała kamienica Villa Wisła. Mimo iż 
jest to nowo wybudowana kamienica, dobrze 
wkomponowała się w ciąg kamienic i nie 
zaburza zabytkowego charakteru tej okoli-
cy. Są tu dostępne komfortowe mieszkania 

o  metrażach od 21 m kw. do 88 m kw. Przy-
kładowa cena mieszkania 3-pokojowego,  
59-metrowego to 545 400 zł. Deweloper ofe-
ruje także możliwość wykończenia aparta-
mentu „pod klucz”, zgodnie z przedstawionym 
projektem aranżacji. Inwestorem jest spółka 
Poldim Pawo Inwestor. Sprzedaż mieszkań 
prowadzi Agencja Nieruchomości Neodom. 

Jeżeli cenimy sobie klimat kamienic i moż-
liwość niestandardowej aranżacji wnętrz, 
a przy tym chcemy mieszkać w ciekawym 
miejscu, w Krakowie mamy do wyboru sze-
roką ofertę mieszkań – zarówno w odrestau-
rowanych starych kamienicach, jak i nowo 
wybudowanych, ale w duchu klimatu stare-
go Krakowa. Także duży jest wybór samych 
mieszkań od 20-metrowych apartamentów 
po ponad 100-metrowe. To oferta zarówno 
dla osób szukających niezwykłego mieszka-
nia dla siebie, jak i – ze względu na lokaliza-
cję – korzystna lokata kapitału i pomnażanie 
go poprzez wynajem. 

Tekst i foto: Grażyna Jancik

Inwestycja przy ul. Bocheńskiej Villa Wisła

Paradise
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Przy ul. Radziwiłłowskiej 27, w samym 
sercu Krakowa znajduje się zabytkowa se-
cesyjna kamienica z przepiękną, niezwykle 
bogatą elewacją. Położony w sąsiedztwie 
Dworca Głównego stylowy budynek został 
poddany gruntownym pracom modernizacyj-
nym oraz remontowi konserwatorskiemu. 

W części frontowej nieruchomości na 
sprzedaż lub wynajem oferowane jest dzie-
sięć wolnych lokali i dwa lokale użytkowe. 
Generalny remont objął wymianę wszystkich 
instalacji, więźby dachowej i bram. Odno-
wione zostały także wnętrza lokali i klatka 
schodowa. Inwestor, spółka SADyBA-TALO, 
oferuje różne opcje wykończenia nowych 
mieszkań. W czteropiętrowej kamienicy 
mieszczą się zarówno lokale w standardzie 
„pod klucz”, jak i do indywidualnego wykoń-
czenia. Mieszkania zlokalizowane na pierw-
szym i drugim piętrze to lokale jedno- lub 
dwupokojowe o powierzchniach użytkowych 
w granicach 30–50 m kw. Na wyższych kon-

dygnacjach znajdują się mieszkania trzypo-
kojowe, składające się z dwóch poziomów o 
nieco większych powierzchniach sięgających 

ok. 60 m kw. Na mieszkania zaadoptowano 
również poddasze budynku.

W parterowej części budynku mieszczą 
się lokale przeznaczone na działalność ko-
mercyjną. Pomieszczenia wykończone są w 
standardzie deweloperskim: drewniane wi-
tryny i okna, wylewki betonowe na nowym 
stropie żelbetonowym, tradycyjne tynki na 
ścianach. Każdy z lokali posiada dołączoną 
część w kondygnacji piwnic dostępną po-
przez wewnętrzne schody oraz antresolę 
wybudowaną w konstrukcji stalowej. Sposób 
wykończenia pozwala na użytkowania lokali 
jako gastronomicznych, usługowych lub han-
dlowych.

Kamienica przy ul. Radziwiłłowskiej to 
atrakcyjna oferta skierowana do szukają-
cych dobrej inwestycji pod wynajem, a także 
dla osób ceniących magiczny klimat Starego 
Miasta i pragnących zamieszkać w prestiżo-
wej lokalizacji. 

(mao)

W sercu Krakowa
ZAPROSZONO NAS

Usytuowana na pograniczu centrum i Nowej 
Huty dzielnica Czyżyny staje się modnym miej-
scem zamieszkania. Obok Muzeum Lotnictwa, 
Parku Technologicznego i Miejskiego Ogrodu 
Doświadczeń w najbliższych latach ma stanąć 
hala widowiskowo-sportowa, która dodatkowo 
ożywi i uatrakcyjni tę część miasta. Nic więc 
dziwnego, że Spółdzielnia Mieszkaniowa „Czy-
żyny” zdecydowała się na kolejną inwestycję.

Nowa nieruchomość S.M. „Czyżyny” po-
wstaje na osiedlu 2 Pułku Lot-
niczego przy ul. Kłosowskiego. 
Będzie to ośmiopiętrowy bu-
dynek wielorodzinny z częścią 
parterową przeznaczoną na 
usługi oraz wygodnym pod-
ziemnym garażem. Inwestor 
oferuje 72 mieszkania o po-
wierzchniach w granicach 56 
– 67 m kw. Na potencjalnych 
klientów czekają mieszkania 
jedno- , dwu- lub trzypokojo-
we z aneksem kuchennym lub 
osobną kuchnią. Na obecnym 
etapie budowy można zgłaszać 

własne propozycje układu mieszkań. Lokale 
będą miały balkon z płytkami gresowymi, 
a dodatkowo do każdego z nich będzie przy-
należeć komórka lokatorska. Dla wygody 
mieszkańców obok klatek schodowych za-
projektowano dwie windy oraz suszarnie. 

Na część komercyjną, przeznaczoną na 
wynajem, przeznaczono cały parter budynku 
liczący 788 m kw. Wstępnie przestrzeń zo-
stała zaaranżowana tak, aby była odpowied-
nia dla sklepu spożywczego. 

W części wejściowej, zlokalizowanej od 
wschodniej strony budynku, zaprojektowano 
stoisko sprzedażowe oraz zespół kas, nato-
miast powierzchnie sprzedaży samoobsługo-
wej w centralnej części pomieszczenia pozo-
stawiono bez szczegółowej aranżacji. Mając 
na uwadze różne preferencje najemców, in-
westor pozostawia ostatnie słowo w tej kwe-
stii swoim klientom. Na lokal składa się także 
wydzielona powierzchnia magazynowo-do-
stawcza oraz zespół socjalny. 

Przyszli najemcy i miesz-
kańcy budynku przy ul. Kło-
sowskiego 24 będą mogli czuć 
się pewnie, gdyż cały budynek 
wyposażony będzie w wysokiej 
klasy urządzenia monitoru-
jące. Ponad trzydziestoletnie 
doświadczenie S.M. „Czyżyny” 
w zarządzaniu wspólnotami 
mieszkaniowymi i działalno-
ści inwestycyjnej z pewnością 
może być gwarancją bezpie-
czeństwa korzystania z jej 
oferty. 

(mao)

Kierunek Czyżyny
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ZAPROSZONO NAS

W ostatnich latach potencjalni kupujący 
stali się bardziej ostrożni w kwestii nabycia 
swojego przyszłego lokum. Coraz częściej we-
ryfikują możliwości dewelopera, a do obietnic 
i kuszących cen podchodzą z dystansem.

Jeszcze niedawno, kiedy banki z łatwością 
kredytowały zarówno deweloperów, jak i nabyw-
ców, powszechne były nieprzemyślane zakupy 
nieruchomości, gdzie czynnikiem decydującym 
była przede wszystkim cena. Niestety kilka po-
tknięć firm deweloperskich w kwestii kredytowa-
nia budów, jak również przeliczenie się z możli-
wościami finansowymi klientów spowodowały 
kaskadę bankructw i ogromnych kłopotów za-
angażowanych w przedsięwzięcie stron. Dlatego 
też, kiedy nowy deweloper pojawia się w obcych 
do tej pory rejonach, wiadomo, że klienci mają 
prawo podchodzić do niego z dystansem. W tym 
wypadku rzetelne portfolio oraz certyfikaty jako-
ści stanowią mocną kartę przetargową w kwestii 
zakupu mieszkania czy domu.

Warszawska spółka, WAN wchodząc na kra-
kowski rynek z osiedlem „Apartamenty Wielic-
ka”, ma za sobą piętnastoletnie doświadczenie 
realizowane w stolicy, Trójmieście oraz na Ma-
zurach. Doświadczenie spółki jest potwierdzone 
Certyfikatem Wiarygodności Biznesowej, nada-
nym przez Dun & Brandstreet, oraz otrzymy-
wanym cyklicznie „Certyfikatem Dewelopera”.

Warto zauważyć, że inwestycja powstaje nie-
etapowo, co oszczędzi mieszkańcom niedogod-

ności związanych z życiem „po sąsiedzku” z pla-
cem budowy. Skoro „Wielicka” pozycjonuje się 
w segmencie apartamentów, taka polityka po-
winna być rzeczą oczywistą, ale niestety rzadko 
znajduje odzwierciedlenie w polskich realiach. 

Jak zapewnia inwestor, oddanie 350 miesz-
kań w tym samym czasie nastąpi za dwa lata. 
Deweloper przekonuje, że 90 proc. mieszkań 
będzie w cenie poniżej 500 000 zł, przy cenie 
5700 za m kw. Apartamenty powstaną w są-
siedztwie Parku Anny i Erazma Jarzmanowskich, 
określanego mianem zielonych płuc Prokocimia. 
Z drugiej strony lokalizacja jest uprzywilejowa-
na komunikacyjnie dzięki biegnącym nieopodal 
siedmiu liniom tramwajowym i autobusowym. 
Lokalizacja 3 km od centrum miasta oraz 2 km 
od obwodnicy Krakowa – autostrady A4, zapew-
nia także dogodny dojazd samochodem.

Wychodzimy z założenia, że skoro pozwa-
lamy sobie na nazywanie osiedla „apartamen-
tami”, to wiązać się powinno z tym szereg 
czynników, które wpływają na maksymalny 
komfort jego mieszkańców. Często dewelope-
rzy nadużywają tej nazwy, choćby nawet dla 
budynków, w których nie planowane jest mon-
towanie wind – komentuje Lechosław Mituła, 
prezes WAN SA. – Pragniemy dać Krakowia-
nom nowoczesny, modernistyczny kompleks 
mieszkaniowy z ochroną, sąsiedztwem parku, 
dołączając do tego długofalowe wsparcie po-
sprzedażowe dla typowych sytuacji, z którymi 
nowi mieszkańcy muszą się borykać. W naszej 
pracy myślimy po prostu kompleksowo.

Piotr Szuszkiewicz

ZAPROSZONO NAS

Apartamenty przy parku
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Konflikty interesów  
uczestników rewitalizacji

Rewitalizacja jest pojęciem bardzo 
szeroko rozumianym i nie ma jedno-
znacznej definicji tego procesu. Podkreśla 
się jednak, że za działaniami z zakresu 
budownictwa, planowania przestrzenne-
go i ekonomii zawsze stoi interes spo-
łeczności, która jest związana z danym 
obszarem. Tak przynajmniej zakładają 
dokumenty Wspólnoty Europejskiej, któ-
re wyznaczają także polskie ramy działań 
rewitalizacyjnych. Społeczność lokalna 
powinna zatem aktywnie uczestniczyć 
w powstawaniu nowych koncepcji zago-
spodarowania otaczającej jej przestrzeni 
po to, by odpowiadała ona jej potrzebom. 
Poza tym w proces ten angażują się tak-
że inne grupy interesów, a ich mnogość 
staje się powodem powstawania konflik-
tów, których podłożem jest rywalizacja 
o przestrzeń – dobro rzadkie, którego 
wartość we współczesnych, coraz bar-
dziej ciasnych i zatłoczonych miastach 
stale rośnie.

Rewitalizacją zajmują się zarów-
no podmioty publiczne, jak i prywatne. 
Do tej pierwszej grupy zaliczyć można 
polityków oraz tzw. ekspertów, profe-
sjonalistów. Politycy zainteresowani są 
przede wszystkim powodzeniem prze-
biegu i zamknięciem procesu w okre-
ślonych ramach czasowych, przy czym 
profesjonalne i pełne rozwiązanie pro-
blemów niekoniecznie ma dla nich prio-
rytetowe znaczenie. Takie podejście 
stoi w sprzeczności z interesami drugiej 
z wymienionych grup, którą stanowią 
architekci i urbaniści. Ci skupiają uwa-
gę przede wszystkim na osiągnięciu wy-
sokiej jakości przestrzeni i utrzymaniu 
standardów procesu inwestycyjnego. 
W rezultacie pomiędzy tymi dwiema gru-
pami dochodzi do spięć, a w praktyce 
pierwotne projekty specjalistów muszą 
niejednokrotnie ustąpić pragmatyzmowi 
lokalnych polityków, który jest silnie sko-
relowany z okresami wyborów lokalnych. 
Ostatecznie ustalone koncepcje i zadania 
składają się na programy rewitalizacji, 
których zadaniem jest wskazanie kierun-
ków działań pozostałym partycypantom 
rehabilitacji przestrzeni miast.

Grupa podmiotów prywatnych jest bar-
dziej zróżnicowana. Poza pojedynczymi 
mieszkańcami i ich wspólnotami tworzą 
ją osoby związane zawodowo z odnawia-
ną przestrzenią (pracujący w istniejących 
jednostkach gospodarczych) i inwestorzy 
nastawieni na rozwój. Ci ostatni, poza 
realizacją własnych celów, poprzez swo-
je działania wywołują wiele pozytywnych 
zmian w zdegradowanych przestrzeniach. 
Ich uczestnictwo w procesach odnowy 
tkanki miejskiej jest ważne przede wszyst-
kim ze względu na możliwości finanso-
wania projektów ożywiających dzielnice. 
Mowa przede wszystkim o biznesmenach 
sektora usług, branży gastronomii, oso-
bach inwestujących w takie obiekty jak 
hale widowiskowo-sportowe i inne miej-
sca służące integracji społeczności lokal-
nej. Przede wszystkim jednak istotną rolę 
spełniają deweloperzy, którzy zamieniając 
zrujnowane nieruchomości na prestiżo-
we budynki, przyciągają do kryzysowych 
dzielnic nowych mieszkańców.

Pozytywnym przykładem uczestnicze-
nia w przywracaniu życia zdegradowanej 
tkance miejskiej są firmy przeprowadza-
jące swoje inwestycje na krakowskim 
Zabłociu. Pionierami były spółki: Alpha 
Kraków Development – inwestor kom-
pleksu mieszkaniowego Garden Residen-
ce oraz Kraków Lofts – twórcy pierwszych 
w Krakowie loftów. Ze względu na to, że 
głównym problemem tej dzielnicy miasta 
jest mała liczba mieszkańców, która sty-
mulowałaby jej dalszy rozwój, inwestycje 
te mają kluczowe znaczenie dla jej oży-
wienia. Aktywność tych jednostek sekto-
ra prywatnego stała się także przykładem 
i impulsem dla innych firm, które wkrót-
ce poszły w ich ślady. Wyzwolone zostały 
tzw. efekty spill-over, oznaczające rozle-
wanie się dobrych wzorców na obszary 
przyległe. 

Poza przypadkami dzielnic poprze-
mysłowych, takich jak Zabłocie, istnieje 
wiele osiedli o znacznie większej liczbie 
mieszkańców, często borykających się 
z różnymi trudnościami życiowymi, m.in. 
bezrobociem czy poczuciem wykluczenia 
społecznego. W takich przypadkach poja-

wianie się nowoczesnych zabudowań może 
powodować skutki odwrotne od zamierzo-
nych w programach polityki społecznej. 
Nowe inwestycje, remonty i moderniza-
cje starych zabudowań z reguły wiążą się 
z podwyżkami czynszów i znikaniem z ryn-
ku nieruchomości tanich mieszkań. 

Z tego powodu pojawiają się kolejne 
tarcia, gdyż grupy o najniższym statusie 
społecznym niejednokrotnie są zmuszone 
do poszukiwania lokali w innych częściach 
miasta. Przeprowadzki dotychczasowych 
mieszkańców i napływ nowych powodują, 
że siłą rzeczy zmienia się struktura so-
cjalna tych obszarów. Konfliktogenne są 
też procesy związane ze zmianą sposobu 
użytkowania otwartych, ogólnodostępnych 
przestrzeni na obiekty komercyjne, a tak-
że zmiany form architektonicznych budyn-
ków, które na stałe wrosły w świadomość 
mieszkańców danego miasta.

Partycypacja, czyli uczestnictwo róż-
nych grup społecznych w odtwarzaniu 
zdegradowanej tkanki miejskiej, jest uza-
sadnione faktem, że stanowi ona nośnik 
wielu wartości i zasobów, które zaspoka-
jają nasze potrzeby. Przestrzeń, jaką two-
rzą osiedla ludzkie spełnia bowiem funkcje 
ochronne i organizacyjne, buduje tożsa-
mość zbiorową, jest świadectwem presti-
żu, formą artystycznego wyrazu, a także 
towarem w ujęciu ekonomicznym. Ważne 
jest znalezienie kompromisu pomiędzy 
wymienionymi wartościami społecznymi. 
Służą temu systemy komunikacji promo-
wane przez socjologów i władze publicz-
ne. Składają się na nie m.in. różnorakie 
warsztaty, dyskusje, foldery i ulotki infor-
macyjne, strony internetowe, na których 
zamieszczane są bieżące informacje doty-
czące zmian zachodzących w danej dziel-
nicy, indywidualne doradztwo dla poten-
cjalnych inwestorów. Celem tych działań 
jest odnalezienie przysłowiowego złotego 
środka pomiędzy zaspokojeniem potrzeb 
wszystkich grup interesu uczestniczących 
w procesie rewitalizacji, a w konsekwencji 
stworzenie miejsc przyjaznych mieszkań-
com i atrakcyjnych dla przedsiębiorców 
i inwestorów.

Marta Opioła

WARTO WIEDZIEĆ



KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 15/2011  05.08 – 19.08.2011

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl76

Rynek zakupów ziemi w tym roku będzie 
wart 1,2–1,5 mld zł – powiedział Daniel Pu-
chalski, szef Działu Gruntów Inwestycyjnych 
w Colliers International. – Obecnie w za-
awansowanym stadium negocjacji, np. po 
umowach przedwstępnych, są działki warte 
około 520 mln zł, do końca roku na rynek 
trafi ziemia warta kolejne kilkaset milionów 
złotych. W zeszłym roku przy bardzo opty-
mistycznych założeniach inwestorzy kupi-
li w kraju działki warte nie więcej niż 500 
mln zł. Jeśli nasze prognozy się sprawdzą, 
odnotujemy ponad dwukrotny wzrost warto-
ści tego rynku w Polsce.

Znaczące transakcje na rynku ziemi 
w roku 2010 należały do nielicznych. Naj-
większą był zakup 48,5 tys. m2 przy ul. Ra-
kowieckiej w Krakowie przez spółki Hines 
i Heitman za 83 mln zł. Za 70 mln zł Echo 
Investment nabyło 34 tys. m2 przy ul. 
Beethovena w Warszawie. Wszystkie zosta-
ły zamknięte w II półroczu i nie wyczerpa-
ły ogromnych oczekiwań rynku, zwłaszcza 
w zakresie pojawienia się ofert z bardzo 
atrakcyjnymi, „kryzysowymi cenami”. 

Dziś deweloperzy i inwestorzy kupują bar-
dzo ostrożnie. Negocjacje trwają 8–12 mie-
sięcy i zamykają się pod koniec roku. Póki co, 
pierwsze półrocze pod względem zakupów 
nie było imponujące, ale trzeba pamiętać, 
że w tym samym okresie sprzed roku nie za-
mknęła się żadna większa transakcja – dodał 
Daniel Puchalski.

Od początku roku na rynku deweloperzy 
i inwestorzy kupili w Polsce działki warte 600 
mln zł. Największa transakcja dotyczyła J.W. 
Construction, które za prawie 174 mln zł 
przejęło 81 tys. m2 działki przy ul. Kasprza-
ka w Warszawie. Nieco mniej, bo 168 mln zł 
zapłacił Dom Development za 9,9-hektarową 
działkę przy ul. Powązkowskiej. Kolejny re-
kord to kieleckie Echo Investment, które za 
74 tys. m2 przy ul. Konstruktorskiej w War-

szawie zapłaciło 63 mln zł. Firma Echo Inve-
stment za kwotę 31 mln euro nabyła również 
działkę zajmowaną obecnie przez hotel Mer-
cure.

Colliers International

Lista najciekawszych aktualnych 
projektów:

n FSO – „Tor uńska” komercyjny 
grunt inwestycyjny w Warszawie
Grunt w użytkowaniu wieczystym o łącz-

nej powierzchni 6,0357 ha, w skład którego 
wchodzi sześć działek ewidencyjnych, przy 
ul. Modlińskiej i Elektronowej, znajdujący się 
w dzielnicy Białołęka, przy Trasie Toruńskiej, 
Moście Grota-Roweckiego. Nieruchomość 
jest częściowo zabudowana budynkiem o po-
wierzchni użytkowej 22 289 m2. 

Zgodnie ze Studium kierunków i uwarun-
kowań zagospodarowania przestrzennego, 
nieruchomość położona jest na terenach 
przemysłowo-usługowych.

n FSO – Falenica mieszkaniowy grunt 
inwestycyjny w Warszawie 
Grunt w użytkowaniu wieczystym o łącz-

nej powierzchni 2,8129 ha. Nieruchomość 
położona jest w Warszawie, w dzielnicy Wa-
wer, przy ul. Małowiejskiej 3. Na nierucho-
mość składa się 31 działek ewidencyjnych. 
Grunt jest częściowo zabudowany obiektami 
o łącznej powierzchni użytkowej 9203 m2.

Grunt przeznaczony pod zabudowę miesz-
kaniową.

n FSO – „Kanał Żerański” wielofunk-
cyjny grunt inwestycyjny w War-
szawie
Grunt o łącznej powierzchni 8,2664 ha 

znajdujący się przy ul. Modlińskiej i Kowal-
czyka, w dzielnicy Białołęka w Warszawie. 
Nieruchomość stanowi działka gruntu w użyt-

kowaniu wieczystym. Zgodnie z rejestrem 
gruntów, teren ten oznaczony jest jako teren 
mieszkaniowy oraz zurbanizowany teren nie-
zabudowany. Oferowany grunt inwestycyj-
ny jest częściowo zabudowany budynkami 
o łącznej powierzchni użytkowej 441 m2.

Zgodnie z obowiązującym Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, teren przeznaczony jest pod 
zabudowę mieszkaniową.

n FSO – „Nysa” komercyjny grunt in-
westycyjny w Nysie 
Grunt o łącznej powierzchni 20,6082 ha 

położony wzdłuż ul. Szlak Chrobrego/Sło-
wiańska, Poniatowskiego 2 oraz Poniatow-
skiego 4 w Nysie. Nieruchomość jest czę-
ściowo zabudowana budynkami o łącznej 
powierzchni użytkowej 62 913,41 m2.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego, 
teren na którym znajduje się nieruchomość, 
jest terenem aktywności gospodarczej.

n FSO – „Opole” mieszkaniowy grunt 
inwestycyjny w Opolu 
Grunt o łącznej powierzchni 3,6328 ha 

znajdujący się przy ul. Ozimskiej i Plebiscy-
towej w Opolu. Nieruchomość stanowi grunt 
zabudowany budynkami o łącznej powierzch-
ni użytkowej 9872 m2. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Opola, nieruchomość przeznaczona 
jest pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. 
Obecnie dla obszaru 3UM -„Śródmieście IV” 
jest sporządzany Miejscowy Plan Zagospoda-
rowania Przestrzennego.

n FSO – „Mrągowo” rekreacyjny grunt 
inwestycyjny w Mrągowie 
Grunt w użytkowaniu wieczystym o łącz-

nej powierzchni 7,8271 ha, znajdujący się 

RAPORTy I ANALIZy

Ożywienie na rynku  
gruntów inwestycyjnych

Rynek gruntów inwestycyjnych wyraźnie się ożywił. Inwestorzy i deweloperzy finalizują transakcje kupna, których 
łączna szacunkowa wartość na koniec roku wyniesie ponad miliard złotych. To co najmniej dwukrotny wzrost w 

porównaniu do roku 2010 – wynika z podsumowania I półrocza 2011 roku, przeprowadzonego przez Dział Gruntów 
Inwestycyjnych Colliers International.
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w Mrągowie przy ul. Młynowej 51. Nieru-
chomość jest gruntem zabudowanym bu-
dynkami stanowiącymi przedmiot prawa 
własności.

Zgodnie z Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Mrągowa, nierucho-
mość znajduje się na terenie oznaczonym 
symbolem UT1 – usługi obsługa turystyczna.

n Metsa Tissue – Konstancin-Jeziorna 
mieszkaniowy grunt inwestycyjny
Grunt inwestycyjny o łącznej powierzchni 

ca 22 ha, zlokalizowany na terenie Fabryki 
Papieru na ul. Mirkowskiej 45 w Konstanci-
nie-Jeziornie, 20 km od centrum Warszawy. 
Zgodnie w wypisem z ewidencji gruntów, 
nieruchomość składa się z 17 działek ewi-
dencyjnych.

Nieruchomość jest objęta Miejscowym 
Planem oraz przez Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzen-
nego Gminy Konstancin-Jeziorna. Miejsco-
wy Plan przewiduje dla zasadniczej części 
terenu zabudowę przemysłową. Nieznaczna 
część nieruchomości jest przeznaczona pod 
obiekty komercyjne, usługowe oraz maga-
zynowe. Zgodnie ze Studium, nieruchomość 
jest zlokalizowana na terenie przeznaczo-
nym pod zabudowę miejską. Miejscowy Plan 
jest obecnie zmieniany. Przedmiotem zmian 
planu będzie przeznaczenie terenu na nowe 
cele. Preferowaną funkcją zagospodarowania 
nieruchomości jest przeznaczenie jej pod za-
budowę mieszkaniową. 

Według projektu koncepcyjnego komplek-
su mieszkaniowego z usługami, założone wa-
runki umożliwiają zabudowę mieszkaniową 
o powierzchni użytkowej 230 000 m2 (PUM) 
wraz z zabudową komercyjną o powierzchni 
użytkowej 32 000 m2 (GLA).

n KCI SA – mieszkaniowo-usługowy 
grunt inwestycyjny w Krakowie 
Grunt inwestycyjny znajdujący się przy ul. 

Poznańskiej, w dzielnicy Krowodrza w Krako-
wie. Teren o powierzchni 24 948 m2 prze-
znaczony jest pod zabudowę mieszkaniowo-
usługową.

Oferowany grunt posiada prawomoc-
ną decyzję Warunków Zabudowy na cztery 
budynki oraz prawomocne pozwolenia na 
budowę wraz z Projektem Wykonawczym 
na dwa z czterech budynków apartamento-
wych. Projekt Wykonawczy pozwala obecnie 
na budowę dwóch z czterech zaplanowanych 
budynków mieszkalnych. Powierzchnia użyt-
kowa budynków wynosi łącznie 33 000 m2. 
Wskaźnik zabudowy dla oferowanego terenu 
wynosi 38%, pozostałe 35% stanowią tereny 
zielone. Maksymalna dopuszczana wysokość 
zabudowy budynków nie powinna przekra-
czać 26–30 m.

n KCI SA – komercyjny grunt inwe-
stycyjny w Krakowie
Grunt zabudowany o łącznej powierzch-

ni 31 114 m2, znajdujący się przy ul. Ro-
manowicza w Krakowie. Grunt inwestycyjny 
leży na prawym brzegu Wisły, w dzielnicy 
XIII Podgórze, na terenie Zabłocia. Na teren 
inwestycyjny składa się 10 działek ewiden-
cyjnych.

Zgodnie z Uchwałą w sprawie uchwale-
nia Miejscowego Planu obszaru Zabłocie, 
teren inwestycyjny leży w obszarze ozna-
czonym symbolem B10.U, którego podsta-

wowym przeznaczeniem są usługi komer-
cyjne (tj. centrum targowo-konferencyjne, 
obiekty biurowe, obiekty hotelowe, gastro-
nomia, inkubator przedsiębiorczości, han-
del detaliczny, usługi magazynowe i usługi 
nieuciążliwe).

n KCI SA – komercyjny grunt inwe-
stycyjny w Krakowie
Grunty inwestycyjne: Rybitwy Mała o po-

wierzchni 14 017 m2 oraz Rybitwy Duża o 
powierzchni 133 912 m2, znajdujące się przy 
ul. Christo Botewa, w Krakowie.

W projekcie planu zagospodarowania 
przestrzennego (który jest aktualnie proce-
dowany) założono: usługi komercyjne, usługi 
z zakresu komunikacji i obsługi samochodo-
wej, stacje handel, inne usługi.

n Stocznia – wielofunkcyjny grunt in-
westycyjny w Gdańsku 
Grunt inwestycyjny o powierzchni 202,160 m2, 

zlokalizowany wzdłuż ul. Jana z Kolna 
w Gdańsku.

Zgodnie z projektem koncepcyjnym, opar-
ty na obowiązującym miejscowym planie, na 
terenie inwestycyjnym planowany jest kom-
pleks biurowo-mieszkaniowo-rekreacyjny 
wraz z usługami i obiektami handlowymi. 
Na podstawie projektu inwestycyjnego grunt 
inwestycyjny został podzielony na część za-
chodnią (planowana zabudowa o powierzchni 
użytkowej 106,800 m2) oraz wschodnią (pla-
nowana zabudowa o powierzchni użytkowej 
122,880 m2).

n IMPEL – Promenady Wrocławskie, 
wielofunkcyjny grunt inwestycyjny 
Nieruchomość o łącznej powierzchni 

150,856 m² obejmująca 14 kwartałów do re-
alizacji w 7 etapach, położonych w obrębie 
o numerze AM 3 – Kleczków. Dla nieruchomo-
ści prowadzonych jest 6 ksiąg wieczystych. 

Nieruchomość I – wielorodzinna zabu-
dowa mieszkalna, powierzchnia całkowita 
13 269 m2 

Nieruchomość II – wielorodzinna zabudowa 
mieszkalna, powierzchnia całkowita 9 040 m2

Nieruchomość III – zabudowa pod dzia-
łalność gospodarczą (powierzchnie biurowe 
i usługowe), powierzchnia łączną 13 331 m2

Nieruchomość znajduje się w obrębie 
dwóch Miejscowych Planów Zagospodaro-
wania Przestrzeni, które przewidują zabu-
dowę mieszkalną i usługową oraz biurową 
i hotelarską.

n Beethovena II, biurowy grunt inwe-
stycyjny w Warszawie
Grunt inwestycyjny o powierzchni 

9,134 m2, zlokalizowany na ul. Beethovena 
na Dolnym Mokotowie, w okolicy skrzyżowa-
nia ul. Sobieskiego i Witosa. Nieruchomość 
składa się z 6 działek ewidencyjnych.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego, 
teren, na którym znajduje się nieruchomość, 
jest przeznaczony pod funkcje usługowe, biu-
rowe.

n Warsaw Airport Business Park, 
wielofunkcyjny grunt inwestycyjny 
w Warszawie
Grunt inwestycyjny o powierzchni 141,511 m2, 

zlokalizowany na ul. Żwirki i Wigury, naprze-
ciwko Lotniska Okęcie.

Warunki Zabudowy i Zagospodarowania 
Terenu pozwalają na budowę wielofunkcyjne-
go kompleksu biurowo-handlowego z obiek-
tami rekreacyjnymi o powierzchni użytkowej 
302,000 m2.

Colliers International

Colliers International jest wiodącą firmą 
doradczą działającą w obszarze rynku nie-
ruchomości, zatrudniającą ponad 15 000 
pracowników w 481 biurach w 62 krajach. 
Jako część spółki giełdowej FirstService 
Corporation (notowanej na NASDAQ oraz 
TSX) Colliers oferuje z jednej strony sta-
bilność silnego partnera finansowego, a z 
drugiej – ogromne zaangażowanie w re-
alizowane projekty wynikające z modelu 
własności partnerskiej. Colliers doradza 
najemcom komercyjnym, właścicielom 
nieruchomości oraz inwestorom. Zajmuje 
się pośrednictwem w zakresie wynajmu, 
sprzedaży i zarządzania nieruchomościa-
mi, a także doradztwem na rynku inwesty-
cji hotelowych i rekreacyjnych, nadzorem 
budowlanym, wyceną oraz badaniami ryn-
ku. W Polsce firma działa od 1997 roku. 
Dział Gruntów Inwestycyjnych istnieje w 
Colliers International Poland od roku 2008 
i od początku jest jednym z najaktywniej 
działających zespołów na rynku gruntów 
inwestycyjnych w Polsce.
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Koniec Cracovii. Nowy właściciel budynku, firma Echo Investment, 
15 lipca oficjalnie przejęła obiekt, który kupiła od grupy hotelowej Or-
bis. Prace nad projektem nowej inwestycji rozpoczyna już zespół archi-
tektów firmy DDJM. Do współpracy zaproszono również prof. Witolda 
Cęckiewicza, autora projektu architektonicznego Cracovii. Obiekt nie 
będzie już hotelem – wynika to z postanowień umowy sprzedaży. W cią-
gu sześciu miesięcy ma zostać opracowana koncepcja nowej inwestycji. 
Inwestor dopuszcza cały wachlarz możliwości: od adaptacji do rozbiórki 
budynku. Najprawdopodobniej obiekt będzie miał przeznaczenie ko-
mercyjne z powierzchniami biurowymi i handlowymi. Padają również 
propozycje, aby na miejscu kultowego hotelu znajdował się budynek 
użyteczności publicznej.

Plany są, pieniędzy brak. Biurowiec, w którym znajdzie się Cen-
trum Obsługi Inwestora, ma być miejscem integrującym wydziały Urzę-
du Miasta Krakowa związane z procedurami realizacji inwestycji. Jest 
już jego projekt wykonany przez włoskiego architekta Claudio Nardi. 
Nierozwiązana pozostała jednak kwestia finansowania budowy obiek-
tu, która ma pochłonąć ok. 200 mln zł. Rozważa się realizację budowy 
z budżetu gminy, jednak inwestycji nie zawarto w wieloletnim planie 
finansowym gminy do 2033 r. Bardziej prawdopodobna jest budowa 
obiektu w formie partnerstwa publiczno-prywatnego. Jedno z branych 
pod uwagę rozwiązań zakłada, że wybudowany przez prywatnego inwe-
stora biurowiec będzie wynajmowany gminie. 

Szkieletor ma się zmienić. Udzielono zgody na rozbiórkę części 
konstrukcji wieżowca Krakowskiego Oddziału NOT. Inwestorzy planują 
zmniejszenie obiektu o dwie najwyższe kondygnacje. Zaplanowane do 
przeprowadzenia prace, choć skomplikowane, są konieczne ze wzglę-
dów technicznych. W planach jest usunięcie elementów stalowej kon-
strukcji ostatnich kondygnacji, klatek schodowych, sali kongresowej, 
garaży podziemnych oraz instalacji. Decyzja zezwalająca na rozbiórkę 
jest ważna przez 3 lata.

Oberża w Hotelu Francuskim. Po podpisaniu 6 lipca przedwstęp-
nej umowy sprzedaży nieruchomości przez firmy Orbis SA i Emir 19 sp. 
z o.o. przyszedł czas na ujawnienie planów nowego inwestora. 19 lip-
ca 50 proc. udziałów spółki Emir 19 objęła firma Alterco, która będzie 
występować w charakterze integratora inwestycyjnego. Według planów 
nowych nabywców hotelu, spółka Emir 19 będzie właścicielem obiektu, 
a jego eksploatacją zajmie się prowadzona przez członka znanej polskiej 
rodziny restauratorów Adam Szczęsnego Gesslera spółka Emir 20.

Działalność inwestorów w pierwszej kolejności skupi się na gastrono-
mii. Zabytkowy hotel ma zmienić się w oberżę – klimatyczną karczmę, 
obok której znajdą się pokoje gościnne. 

Drugie życie fortu. W sierpniu ruszą prace związane z budową cen-
trum konferencyjno-wystawienniczego przy Kopcu Kościuszki w Krako-
wie. Budowę poprowadzi firma Skanska. Obiekt ma powstać w zabyt-
kowej kurtynie I-V Fortu nr 2 „Kościuszko”. Centrum zostanie nazwane 
imieniem Tadeusza Kościuszki, a rozpoczęcie jego działalności plano-
wane jest na I kwartał 2013 r. Projekt zakłada, że ceglano-kamienny 
obiekt murowany zostanie zrewaloryzowany i zaadaptowany na dwu-
kondygnacyjny budynek o powierzchni ponad 1000 m kw. W otoczeniu 
znajdą się m.in. spacerowe alejki, parkingi oraz plac zabaw. 

Odmrożone inwestycje. Błyskawiczna emisja obligacji przeprowa-
dzona przez Bank Pekao SA dla miasta Krakowa pozwoliła na pozy-
skanie przez gminę 300 mln zł. Pieniądze wpłynęły na konto 22 lipca. 
Uzyskane pieniądze miasto chce przeznaczyć na częściową spłatę zo-
bowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. Możliwe, że część 
środków przeznaczona zostanie także na sfinansowanie długów, m.in. 
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu. Ponadto odblokowane 
zostały zamrożone w czerwcu inwestycje. Przywrócono finansowanie 
priorytetowych zadań wyznaczanych przez Rady Dzielnic, takich jak: 
remonty dróg i chodników, koszenie trawników, oświetlenie ulic i działa-
nia z zakresu opieki społecznej.

Z KRAKOWA Tabela kursów średnich walut nr 145/A/NBP/2011 na dzień 28.07.2011
1 USD 2,7880
1 EUR 4,0082
1 CHF 3,4795
1 GBP 4,5600
1 UAH 0,3487
1 CZK 0,1654
1 RUB 0,1011

Cena sztabki 100g/próba 999,9:
cena* od: 13 739,63
cena* od: 14 462,55
Cena skupu waha się w zależności od stanu jakościowego niektórych monet i sztabek       
(dane na dzień 29.07.2011; źródło: NBP)

Stopa referencyjna 3,75%
(oprocentowanie roczne)
(dane na dzień 29.07.2011; źródła własne)       

Depozyty międzybankowe (3 mies.) Oprocentowanie roczne
WIBOR PLN 4,70 
EURIBOR EURO 1,6100
LIBOR
 CHF 0,1750

EUR 1,5506
USD 0,2530
GBP 0,8328

(dane na dzień 28.07.2011, źródło: NBP)
LIBOR - stopa procentowa kredytów międzybankowych na rynku międzynarodowym w Londynie.
WIBOR - stopa procentowa kredytów międzybankowych w Warszawie, w PLN.
EURIBOR – stopa procentowa kredytów międzybankowych w Brukseli, w EUR.

Statystyki indeksów giełdowych*
(wartość w pkt.)
 średnia cena  Zmiana ceny (w %)
WIG 47 071,40  0,75
WIG20 2720,73  4,17
mWIG40* 2741,11  -0,05
SWIG-80 11 129,31  -0,28
* dane na dzień 28.07.2011

Odsetki (w skali roku)
– budżetowe 10% (od dnia 25.06.2009)
– ustawowe 13% (od dnia 15.12.2008)

Wybrane stawki podatku od nieruchomości obowiązujące w Krakowie
 od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów  
i budynków – 0,69 zł od 1 m2 powierzchni

 od budynków mieszkalnych (lub ich części) – 0,57 zł od 1 m2  
powierzchni użytkowej

 od budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych (lub ich części) zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej – 18,60 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej od budowli – 2 % ich wartości

Podstawa ZUS dla osób prowadzących działalność gospodarczą
  2015,40 zł   (od dnia 01.01.2011)
19,52% – ubezpieczenie emerytalne  393,41 zł
6,00% – ubezpieczenie rentowe   120,92 zł
2,45% – ubezpieczenie chorobowe    49,38 zł
2,45% – ubezpieczenie wypadkowe     49,38 zł
Razem ubezpieczenia społeczne 613,09 zł
9,00% – ubezpieczenie zdrowotne* 243,39 zł
Składka na Fundusz Pracy  – 2,45% podstawy    49,38 zł
RAZEM 905,86 zł
* Podstawa 2704,31 od dnia 01.01.2011 r.

UWAGA! Osoby, które rozpoczynają prowadzenie działalności gospodarczej, mogą rozliczać 
się według niższej podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne. W takim przypadku 
łączna kwota odprowadzanych składek co miesiąc wynosi - 362,19 zł

NIEZBĘDNIK
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Gigant na giełdowy parkiet. Nieruchomościowy gigant, Grupa 
Polski Holding Nieruchomości SA, w ciągu najbliższych miesięcy zade-
biutuje na giełdowym parkiecie. Poinformował o tym Krzysztof Walen-
czak, wiceminister Skarbu Państwa, na konferencji prasowej 27 lipca. 
Grupa PHN SA została powołana w marcu br. Tworzą ją spółki: Intra-
co i Budexpo i Polski Holding Nieruchomości (który powstał w wyniku 
konsolidacji Towarzystwa Obrotu Nieruchomościami Agro, Dipservice, 
Składnicy Księgarskiej oraz firm COBO, Kaskada i Argo). Skarb Pań-
stwa jest obecnie akcjonariuszem posiadającym 100 proc. akcji. Hol-
ding jest prawdopodobnie największą w naszym regionie Europy spółką 
zajmującą się zarządzaniem nieruchomościami. Ideą jej powstania była 
konsolidacja państwowych spółek nieruchomościowych dla zwiększenia 
efektywności ich prywatyzacji na warszawskiej giełdzie. Rozwiązanie to 
wzorowane jest na branży energetycznej i górniczej. Niewykluczone, że 
oferta publiczna Grupy PHN SA znajdzie się w dziesiątce największych 
transakcji prywatyzacyjnych w historii kraju. Jej majątek stanowią 
atrakcyjne nieruchomości gruntowe i budynki, których wartość wynosi 
ok. 2,3 mld zł.

Polska rajem inwestorów. Polska znalazła się na 6. miejscu wśród 
najbardziej atrakcyjnych inwestycyjnie państw świata – w raporcie 
opracowanym przez Konferencję Narodów Zjednoczonych ds. Handlu 
i Rozwoju UNCTAD. Na wyższych miejscach znalazły się Rosja, Brazylia, 
Indie i USA, a na czele uplasowały się, podobnie jak w roku poprzed-
nim, Chiny. Podobny wynik jak Polska, czyli ok. 20 proc. – osiągnęły 
Indonezja, Australia, Niemcy i Meksyk. O atrakcyjności inwestycyjnej 
Polski decydują przede wszystkim stabilność gospodarcza, dostępność 
wykształconej kadry oraz stosunkowo niskie koszty pracy. Wpływ na 
to ma także pierwsze miejsce Krakowa wśród najbardziej obiecujących 
miast dla outsourcingu. Z World Investment Report 2011 wynika, że 
choć poziom bezpośrednich inwestycji zagranicznych nie osiągnął sta-
nu sprzed kryzysu, to jednak w kilku regionach wykazuje poprawę. 
W roku 2010 wyniósł łącznie 1,24 bln dolarów. Raport UNCTAD wska-
zuje przede wszystkim na czynniki związane z ryzykiem inwestycyjnym 
oraz regulacjami rynku w ocenie poszczególnych regionów. W najbliż-
szych latach poziom inwestycji powinien rosnąć, a w 2013 r. osiągnąć 
szczytowy poziom z 2007 r. – 1,9 bln dolarów. Raport wskazuje także na 
rosnące znaczenie niekapitałowych form produkcji międzynarodowej, 
obejmujących produkcję na zamówienie oraz usługi outsourcingowe. 
Wśród korzyści wynikających z takiej formy inwestowania analitycy UN-
CTAD wymieniają transfer wiedzy, technologii i umiejętności. Natomiast 
dużym ryzykiem jest możliwość łatwego przenoszenia inwestycji oraz 
uzależnienie gospodarki goszczącej od zapotrzebowania globalnego.

Spadek w liczbie oddanych mieszkań. Od początku roku oddano 
do użytkowania 55 403 lokali. Oznacza to spadek w liczbie oddanych 
mieszkań o 13,1 proc. w porównaniu z pierwszym półroczem 2010 r. 
Z ogólnej liczby mieszkań oddanych do użytkowania w I półroczu 
2011 r. odnotowujemy, że największy pod tym względem jest segment 
mieszkań wybudowanych przez inwestorów indywidualnych. Łącznie 
oddali oni w ciągu pierwszych sześciu miesięcy bieżącego roku ich aż 
33 612. Jest to wynik lepszy niż w roku poprzednim o 3,4 proc. Ogólna 
liczba mieszkań oddanych do użytkowania w czerwcu 2011 r. wyniosła 
9578. Jest to 3,7 proc. mniej niż w tym samym okresie przed rokiem 
i jednocześnie o 4,3 proc. więcej niż w maju 2011 r. Wzrost w porówna-
niu z majem odnotowaliśmy w przypadku mieszkań indywidualnych (6,5 
proc.) i przeznaczonych na sprzedaż lub wynajem (8,4 proc.). Spadki wy-
stąpiły w segmencie mieszkań spółdzielczych (46,2 proc.) i lokali zakła-
dowych komunalnych i społeczno-czynszowych (49,6 proc.). Dla grupy 
mieszkań przeznaczonych na sprzedaż lub wynajem zaobserwowaliśmy 
spadek o około 25 proc. w porównaniu z analogicznym okresem roku 
poprzedniego.

Z KRAJU
Wynagrodzenia i świadczenia
Przeciętny dochód w indywid. gospodarstwach rolnych z 1 ha 
przeliczeniowego w 2009 r. 1908,00 zł
Przeciętne wynagrodzenie w II kwartale 2010 r. 3197,85 zł
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze  
przedsiębiorstw bez wypłat z zysku we wrześniu 2010 r.  3400,99 zł
Najniższe wynagrodzenie od 1 stycznia 2009 r.
kwota brutto 100%   1276,00 zł
Przeciętny dochód w gosp. rolnych – wskaźnik służy m.in. do ustalania wysokości miesięcznych 
spłat kredytu mieszkaniowego uzależnionych od dochodu gospodarstwa domowego kredytobiorcy
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie – wskaźnik ten służy celom określonym w ustawie  
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku – 
wskaźnik ten służy m. in. określeniu wysokości kredytu lub udzielanej przez bank pożyczki studenckiej.
(źródło: GUS)

Inflacja miesięczna w marcu 2011 roku
złoty  3,6% w porównaniu z rokiem 2010
euro  2,7% w maju 2010 r.
(źródło: Główny Urząd Statystyczny, Eurostat - Biuro Statystyczne Unii Europejskiej w Luksemburgu)

Stopa bezrobocia
w Krakowie:  5,0% w marcu 2011 r. 
w Małopolsce:  11,1% w marcu 2011 r. 
w kraju:  13,1% w marcu 2011 r. 
(dane na dzień 28.07.2011, źródło: GUS)

Ryczałty używania samochodów prywatnych (od 1 stycznia 2006 r.)
Samochody do 900 cm3 0,5214 zł/km 
          powyżej 900 cm3 0,8358 zł/km 
Motocykle 0,2302 zł/km 
(dane na dzień 28.07.2011, źródło: Ministerstwo Infrastruktury)

Dieta i ryczałty (od 1 stycznia 2007 r.)
Dieta 23,00 zł 
Ryczałt za nocleg 34,50 zł 
Ryczałt za dojazdy 4,60 zł 
(dane na dzień 28.07.2011, źródło: Ministerstwo Infrastruktury, GUS)

Ceny paliw u dystrybutorów (PKN Orlen)
(ceny detaliczne brutto w zł)
Benzyna bezołowiowa Verva 98 5,49 
Benzyna bezołowiowa Eurosuper 95 5,29
Olej napędowy  5,06
(dane na dzień 28.07.2011, źródło: PKN Orlen)

Średnia krajowa cena skupu pszenicy za 1 dt w I półroczu 2010 r.:  48,03 zł 
Cena ta służy do ustalenia wysokości czynszu za dzierżawione od Skarbu Państwa nieruchomości rolne.
(źródło: GUS)

Cena 1 m2 powierzchni użytkowej budownictwa mieszkaniowego, 
ustalona przez prezesa GUS 21.05.2009 r.
III kwartał 2010 r. 4657 zł
II kwartał 2010 r. 4433 zł
Cena ta jest ustalana w celu obliczenia premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościowych na budownictwo 
mieszkaniowe dla posiadaczy książeczek mieszkaniowych.
(dane na dzień 28.07.2011, źródło: GUS)

Wskaźnik przeliczeniowy (dla „Rodzina na swoim”) - dla Krakowa: 6497,40 zł/m2 

Jest to wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych.  

Wartość wskaźnika podaje wojewoda.

Energia elektryczna w Krakowie
Cena w zł/kWh:
dla gospodarstw mieszkalnych 0,5412 zł
dla przedsiębiorstw 0,5039 zł

Średnia cena gazu dla lokali ogrzewanych gazem ziemnym  
wynosi około 5,02 zł/m3.

Niezbędnik jest zestawem wskaźników i cen, które obrazują stan gospodarki i mogą być wykorzy-
stywane przez naszych Czytelników. W wypadku użycia tych danych w oficjalnych dokumentach 
i opracowaniach należy uzyskać potwierdzenie w instytucjach udostępniających wyżej wymienione 
informacje.
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Krakowski rynek nieruchomości biuro-
wych jest na tyle duży, że skutecznie za-
spokaja potrzeby rozwijającego się cen-
trum usług, którym stopniowo staje się 
miasto. Jednak rozpoznanie najważniej-
szych graczy – wiodących deweloperów i 
ekspansywnych najemców – nie wydaje się 
trudne. Czy oznacza to, że dla nowych in-
westorów nie ma pod Wawelem miejsca?

Dominujący gracze
Największy kawałek tortu w posta-

ci nowoczesnej powierzchni biurowej w 
Krakowie przypada Grupie Buma, która 
do tej pory wybudowała obiekty o łącz-
nej powierzchni ponad 70 tys. m kw. W 
trakcie budowy, lub w niedalekich pla-
nach, jest drugie tyle. Pozycja firmy jest 
przede wszystkim efektem jej długolet-
niej działalności na terenie stolicy Ma-
łopolski oraz dużego doświadczenia na 
tym polu. Wśród budynków Grupy Buma 
można wymienić m.in. Quattro Business 
Park, Green Office oraz Buma Square Bu-
siness Park. Ten ostatni, powstały przed 
5 laty, dysponuje ponad 20 tys. m kw. 
powierzchni biurowej. Swoje siedziby w 
budynku przy ul. Wadowickiej mają m.in. 
Motorola, Electrolux i Sarbre.

Zlokalizowany przy ul. Bora Komorow-
skiego Quattro Business Park będzie kom-
pleksem czterech budynków o łącznej po-
wierzchni prawie 50 tys. m kw. Do tej pory 
ukończono pierwszy z nich, który niemal w 
całości został wynajęty przez Capgemini.

O ile Grupa Buma jest firmą o ko-
rzeniach lokalnych, działającą przede 
wszystkim w Krakowie, o tyle Global 
Trade Centre swoim zasięgiem obejmu-
je dziesięć państw Europy Środkowej i 
Wschodniej, gdzie w sumie wybudowała 
ponad 0,5 mln m kw. powierzchni biuro-
wej. W stolicy Małopolski GTC odpowia-
da za kompleks biurowców przy ul. Armii 
Krajowej (Galileo, Newton, Edison oraz 
– jeszcze w budowie – Pascal) i Centrum 
Biurowe Kazimierz. Łączna powierzchnia 
biurowców GTC w Krakowie (z uwzględ-
nieniem Pascala) to ponad 50 tys. m kw. 
W obiektach przy Armii Krajowej siedziby 
mają m.in. KPMG, Deloitte, IBM i Lotos.

Znaczna część powierzchni biurowych w 
Krakowie należy do spółki Krakowski Park 
Technologiczny, zarządzającej Specjalną 
Strefą Ekonomiczną. Budynki objęte SSE 
mogą liczyć na ulgi podatkowe oraz inne 

ułatwienia, mające w szczególności służyć 
rozwojowi innowacyjnej gospodarki. Kra-
kowski Park Technologiczny oferuje po-
wierzchnie biurowe w kilku lokalizacjach, 
przede wszystkim w Kraków Business Park 
w Zabierzowie, ale również w obiektach 
przy al. Jana Pawła II (Nautilus Aquarius, 
Avia oraz Inkubator Technologiczny).

Ambitni innowatorzy
Udział dużych firm w krakowskim ryn-

ku powierzchni biurowych nie oznacza 
jednak, że nie ma tu miejsca dla nowych 
inwestorów. Doskonałym przykładem 

jest biurowiec Vinci, zrealizowany przez 
specjalizującą się w systemach bezpie-
czeństwa firmę Dyskret. Zlokalizowany 
przy ul. Opolskiej budynek oferuje blisko 
20 tys. m kw. powierzchni.

Tym, co go wyróżnia, jest bezkompromi-
sowość zastosowanych technologii bezpie-
czeństwa oraz najwyższe standardy tech-
niczne. Projektanci zadbali o specyficzne 
wymagania, jakie stawiają powierzchniom 
biurowym firmy z całego świata. Rezerwo-
we zasilanie z agregatu prądotwórczego 
może zapewnić nawet kilka dni nieprze-
rwanej pracy, a fragmenty stropu o pod-
wyższonej nośności zostały zaplanowane z 
uwzględnieniem możliwości zaaranżowania 
tajnych kancelarii i archiwów. Vinci, będą-
cy efektem osobistego zaangażowania in-
westorów, został doceniony w plebiscycie 
„Budowa Roku 2011”, w którym uzyskał 
nagrodę I stopnia w kategorii „Obiekty 
użyteczności publicznej”. Do najważniej-
szych najemców należą Orlen i KPG.

Przyszłościowy Kraków
Sukces biurowca Vinci dowodzi, że w 

Krakowie jest miejsce także dla nowych 
inwestorów, którzy są w stanie zapropo-
nować innowacyjne rozwiązania, odpo-

wiadające zapotrzebowaniu najemców. 
Rynek nie jest jednak na tyle chłonny, aby 
udało się to każdemu. Jak wynika z opra-
cowanego przez „Krakowski Rynek Nieru-
chomości” raportu „Biurowce w Krakowie. 
Podsumowanie 2010 roku”, rosnący popyt 
będzie zaspokajany przede wszystkim przy 
udziale inwestycji, które są już w budowie 
lub przynajmniej posiadają niezbędną do 
rozpoczęcia prac dokumentację. W takiej 
sytuacji są np. inwestycje Grupy Buma 
(Quattro Business Park).

Dynamika wzrostu na krakowskim rynku 
nie jest tak duża, by w najbliższym czasie 
spodziewać się znaczącego przetasowania 
wśród najważniejszych uczestników. Może 
się to jednak zmienić ze względu na umac-
niającą się pozycję Krakowa w światowych 
rankingów atrakcyjności inwestycyjnej. Ze-
stawienie Global Services i Tholons, w któ-
rym miasto zajęło pierwsze miejsce wśród 
najlepszych lokalizacji dla outsourcingu, 
zostało uwzględnione w dorocznym World 
Investment Report 2011, opracowywanym 
przez Konferencję Narodów Zjednoczonych 
ds. Handlu i Rozwoju (UNCTAD), wpływając 
na wysoką ocenę szans inwestycyjnych w 
Polsce. Najbliższe lata mogą stać pod zna-
kiem intensyfikacji procesów inwestycyj-
nych pod Wawelem, przez co zapotrzebowa-
nie najemców na nowoczesne powierzchnie 
biurowe będzie rosnąć. 

Inwestycja w jakość
A jakie są współczesne tendencje na 

lokalnym rynku biurowym? Po pierwsze, 
inwestorzy stawiają na jakość projektu 
i wykonania. Obiekty, aby przyciągnąć 
najemców, muszą spełniać zróżnicowane 
wymagania korporacyjne. Dlatego po-
wstające w Krakowie budynki są coraz 
bardziej zaawansowane. Łączy się z tym 
– to po drugie – docierająca pod Wawel 
moda na „zielone biurowce”, w których 
stosuje się rozwiązania ekologiczne. O 
certyfikat BREEAM stara się już Quattro 
Business Park, należy jednak oczekiwać, 
że za nim pójdą również inne obiekty. 
Kraków nie może konkurować z Warsza-
wą pod względem ilościowym, dlatego 
stawia się tu na jakość budynków, które 
w połączeniu z doskonałym zapleczem 
akademickim i wysoko wykształconą ka-
drą, stanowią o doskonałej pozycji mia-
sta na globalnej mapie inwestycyjnej.

Maciej Jakubowiak

Gra o rynek

Zespół biurowców GTC przy ul. Armii Krajowej
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nazwa biurowca / 
name of building

adres /
address

pow. cał. (netto/m kw.) 
/ total space (sq. m)

pomieszczenia / 
rooms

cena (netto/m kw.) / 
price (netto/sq.m)

dostępność /
availability

str. /
page

1 Bocianie Gniazdo ul. Bociana 4A 450 / 1 100 4 / 11 4 800 / 5 500 PLN od zaraz 87

2 Centrum Biurowe Fronton ul. Kamienna 19 7 500 open space 10 - 13 EUR 2012 84

3 Excon 5 383 open space –

4 2 300 – – – –

5 8 800 open space 85

6 Nowa Kamienica 3 590 open space 14 EUR 01.01 2012 83

7 15 500 525 m2 42 PLN –

8 9 194 open space 5 500 - 6 500 PLN 86

9 W22 3 800 open space 13 - 18 EUR od zaraz 82

1

1

7

2

2

8

4

4

6

3

96

5

5

3

7 8
9
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W22
Wynajem / To let

Opis
W22 przy ul. Wielickiej w Krakowie to elegancki i nowoczesny 
budynek biurowy dysponujący powierzchnią ok. 3800 m2 typu 
open space,którą można aranżować zgodnie z potrzebami  
i wygodą użytkowników. W22 został wyposażony w nowoczesny 
system kontroli dostępu oraz zarządzania budynkiem BMS, nad 
bezpieczeństwem użytkowników czuwa całodobowa ochrona.
Niewątpliwym atutem W22 jest lokalizacja-w odległości 3 km od
ścisłego centrum, bezpośrednio przy głównych arteriachko-
munikacyjnych obsługiwanych przez 9 linii tramwajowych oraz  
10 linii autobusowych. W bliskim sąsiedztwie budynku znajdują 
się: Urząd Miasta Krakowa, Państwowy Inspektorat Nadzoru Bu-
dowlanego, Urząd Marszałkowski.

nazwa biurowca / name of building W22

adres / address ul. Wielicka 22A, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 4

liczba miejsc parkingowych / number of parking places 24 na parkingu podziemnym

cena oferowana  / asking price 

podziemny: do negocjacji,
naziemny: do negocjacji

indeksacja / indexation roczna

5%

Description
W22 is a modern and elegant ofce building located in the Pod-
górze district of Kraków with a total surface of about 3800 m2 

which can be freely arranged. Safety of users is guaranteed by 
24 hours security service. W22 is equipped with a modern BMS 
and access control systems. W22 undoubted advantage is its 
location just 3 km from the city center, directly on the major tho-
roughfares of the city served by 9 tram lines and 10 bus lines. 
The immediate vicinity of the building include: The City Hall of 
Krakow, the State Inspectorate Construction Supervision, Mar-
shal’s Ofce.

ARGE NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o.
ul. Wielicka 22A, 30-552 Kraków

tel. 12 631 61 45
Komercjalizacja: 

12 631 61 41, fax: 12 631 61 11
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Nowa Kamienica
Wynajem / To let

Opis
Nowa Kamienica to nowoczesny i funkcjonalny budynek biurowo-

-usługowy klasy A. Doskonała lokalizacja w Centrum Krakowa, blisko 

Rynku Głównego. Bliska odległość Dworca Głównego PKP i Dworca 

PKS. Lokalizacja ta zapewnia dogodny dojazd środkami komunika-

cji miejskiej do wszystkich punktów miasta. Dostępna powierzchnia 

biurowa na kondygnacjach od 1 do 5 oraz miejsca na  dwupozio-

mowym parkingu podziemnym. Na parterze możliwość wydzielenia 

niezależnych lokali usługowo-handlowych. Powierzchnia idealna dla 

najemców ceniących sobie najwyższą jakość warunków pracy i uni-

kalną lokalizację.

nazwa biurowca / name of building Nowa Kamienica

adres / address ul. Rakowicka 7, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 7

liczba miejsc parkingowych / number of parking places 55

cena oferowana  / asking price 

indeksacja / indexation tak

Description
Nowa Kamienica is a Class “A”  modern and functional ofce building. 

High quality construction by Hochtief in 2004. Excellent location in 

Krakow CBD. Public transport - walking distance to the main railway 

and bus station Walking distance to Old Town and to Market Square. 

This location guarantees convenient public transport connections 

to  various destinations. The building offers ofce space from rst to 

fth level and underground parking. Ground oor surfaces available 

for  independent retail and service space. Ideal for Tenants who 

appreciate the highest quality working conditions and its unique 

location.

Monika Tkacz Knight Frank Sp. z o.o.
Rynek Główny 46, Kraków, Polska

T + 48 12 623 70 79
M + 48 609 038 568
F + 48 12 423 10 07

monika.tkacz@pl.knightfrank.com
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Centrum Biurowe Fronton
Wynajem / To let

Opis
FRONTON Ofce Center to wyjątkowy projekt biurowy klasy A 
powstający w centrum Krakowa przy ul. Kamiennej. Składa się 
on z trzech brył rozplanowanych na rzucie zbliżonym do trój-
kąta, skrzydła budynku tworzą wewnętrzny zielony dziedziniec, 
bezpośrednio połączony z częścią konferencyjną i gastrono-
miczną. Powierzchnie parteru  mogą stanowić niezależne lokale 
handlowo - usługowe. Cały kompleks to 7 500 m2 nowoczesnej 
powierzchni biurowej z podziemnym garażem z myjnią samocho-
dową oraz zewnętrzny parking. Strategiczna lokalizacja budynku 
umożliwia połączenie ze wszystkimi środkami transportu, 5 minut 
jazdy do Dworca Głównego PKP i PKS, łatwy dojazd do lotniska 
12 km i tylko 7 km do wyjazdu na autostradę A4.

nazwa biurowca / name of building  Centrum Biurowe Fronton

adres / address ul. Kamienna 19, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy 2012 r.

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 6

7 500

7 500

30

974

liczba miejsc parkingowych / number of parking places 97

cena oferowana  / asking price 10 - 13 EUR

12 PLN

350 PLN

indeksacja / indexation tak - roczna

—

Description
FRONTON Ofce Center is a unique class A ofce being develo-
ped in Krakow’s center at Kamienna St. It consists of three blocks 
laid out on a projection similar to the triangle. Wings of the buil-
ding create a green interior courtyard, directly connected to the 
part of the conference and catering facilities. Ground-oor space 
can be easily adapted to retail and services. Whole object has  
80 000 sq. ft of modern ofce space with underground and outsi-
de car parks and car wash. Building is strategically located 5 min 
from Main Railway and Bus Station, 12 min from Balice Airport 
and only 7 km from A4 highway.

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
ul. Kamienna 19 30-001 Kraków 

tel. +48 12 630 17 26-8 
fax +48 12 630 17 49 
fronton@fronton.pl
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Jasnogórska 11
Wynajem / To let

Opis
Biurowiec MIX to 4 kondygnacyjny budynek klasy A, który znaj-
duje się  w północno – zachodniej części Krakowa, w sąsiedztwie 
ronda Oar Katynia –  jednego z najważniejszych węzłów ko-
munikacyjnych Krakowa. Lokalizacja budynku gwarantuje szybki 
dojazd do obwodnicy miasta, lotniska w Balicach oraz dróg wylo-
towych w kierunku Śląska, Warszawy, Rzeszowa. 
Po zakończeniu remontu ronda w 2011r. powstanie nowoczesne 
3-poziomowe skrzyżowanie z estakadą i tunelem umożliwiają-
ce bezkolizyjny przejazd w różnych kierunkach. Dodatkowym 
atutem biurowca jest jego najbliższe sąsiedztwo - liczne obiekty 
handlowe i biurowe, salony sprzedaży, stacje paliw.

nazwa biurowca / name of building Jasnogórska 11

adres / address ul. Jasnogórska 11, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 4

8 387

do uzgodnienia

liczba miejsc parkingowych / number of parking places

cena oferowana  / asking price do uzgodnienia

14 PLN netto

tak

indeksacja / indexation tak

—

Description
The MIX ofce building is a 4-storey building of Class A situated 
in the northwestern part of Kraków, in the vicinity of the Oar 
Katynia roundabout - one of the most important communication 
centres of Kraków. The building’s location guarantees fast ac-
cess to the ringroad, the airport in Balice and outgoing roads 
towards Silesia, Warsaw and Rzeszów. After the conclusion of 
the roundabout’s overhaul, a modern, 3-level junction will provide 
collision-free ride in different directions. The building’s additional 
advantage is its nearest neighbourhood - numerous shopping 
and ofce facilities, outlets, petrol stations.

MIX-NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o.
ul. Wielicka 72, 30-552 Kraków

tel. 12 266-37-53
info@mixbiura.pl
www.mixbiura.pl
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Wielicka Business Park
Wynajem - Sprzedaż
To let - Sales

Opis
Wielicka Business Park to nowoczesny kompleks budynków 
handlowo-biurowych o standardzie A z powierzchniami prze-
znaczonymi na sprzedaż i pod wynajem. Obiekt oferuje między 
innymi: całodobową ochronę i monitoring, nowoczesne syste-
my telekomunikacyjne, tarasy widokowo-wypoczynkowe, pod-
wieszane suty, pełną klimatyzację, windy i ruchome schody. 
Obiekt umiejscowiony jest przy ul. Wielickiej / Jerozolimskiej  
w Podgórzu. Projekt budynku Wielicka Business Park umożliwia 
wprowadzanie dowolnych podziałów powierzchni i kreowania po-
mieszczeń zgodnie z życzeniem klienta.

nazwa biurowca / name of building  Wielicka Business Park

adres / address ul. Wielicka, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 6

liczba miejsc parkingowych / number of parking places

cena oferowana  / asking price 

do negocjacji

indeksacja / indexation

—

Description
Wielicka Business Park is a modern, A category commercial and 
ofce complex, with areas for sale, rent and lease. The following 
services will be available (among others): 24 hour security and 
monitoring, the most up to date telecommunication systems, spa-
cious terraces and decks for relax and to enjoy your preferred 
view, suspended ceilings, the object will be fully air-conditioned, 
lifts and escalator. The  complex is located at the intersection of 
Wielicka and Jerozolimska Street, in the Podgórze. The design 
of the Wielicka Business Park complex to freely arrange the oor 
space and to create rooms according to the  Customer’s requ-
irements.

Wawel Service Sp. z o.o.
ul. Podzamcze 26/2

31-003 Kraków
tel.: (12) 431 83 00

biuro@wawel-service.com.pl
fax: (12) 431 83 01
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nazwa biurowca / name of building Bocianie Gniazdo 

adres / address ul. Bociana 4A, Kraków

termin oddania inwestycji / ready to occupy 2009 r.

klasa budynku / class —

liczba kondygnacji / number of storeys 5 / 7

450 / 1 100

450 / 1 100

81

90 + 91

liczba miejsc parkingowych / number of parking places

cena oferowana  / asking price 4 800 / 5 500 netto

—

indeksacja / indexation —

—
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Goodman jest w stanie wybudować do 100 000 m2, dopasowanej 
do indywidualnych potrzeb, powierzchni magazynowej w Kraków 
Airport Logistics Centre.

Jeżeli chcesz rozwijać swoją działalność,  
Goodman Ci w tym pomoże.

Kontakt
www.goodman.com/pl

powierzchnie magazynowe+
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SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE – „SŁONECZNY ZAKĄTEK”

WAKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 
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„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – gotowe do odbioru

SPRZEDAŻ
LOKAL USŁUGOWY 

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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Lokale znajdują się w budynku nr 3 i 4:  
- lokal w budynku nr 4 – gotowy 
- lokal w budynku nr 3 – IV kwartał 2010 r. 

Lokale znajdujące się w budynku K:  
- termin oddania lokali w budynku K – IV kwartał 2011 r. 

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewiel-
kiej odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską 
z łatwością i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa 
Obecnie na osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. 
W kolejnym roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla po wzglę-
dem zabudowy oraz infrastruktury, a inwestycje miejskie związane 
z rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w cztero-, pięciokondygnacyj-
nych budynkach powstających w technologii tradycyjnej. Każdy lokal 
posiada dwa oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza 
według potrzeb klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

SPRZEDAŻ
LOKALE PRZY UL. FELińSKiEGO/AL. 29 LiSTOPADA

BUDREM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl
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Alodia Nieruchomości
Piotr Batko

Tel: 606 402 702
e-mail: piotrbatko@alodia.eu

WYNAJEM LOKALi USŁUGOWYCH
PROJEKT: GARDEN RESiDENCE

Lokalizacja: Kraków, ul. Przemysłowa 4

Zalety:

l ok. 1200 mieszkańców

l Centrum fitness

l Różnorodność modułów

l sąsiedztwo prywatnej szkoły wyższej oraz budynku biurowego

Powierzchnia Pasażu netto: 1.644 m2

Wielkość Lokali:  18 Lokali 34 m2 do 166 m2 
możliwość łączenia modułów

Czynsz Najmu: W zależności od wielkości i lokalizacji lokalu.

Opłata Eksploatacyjna: 7 PLN m2/miesięcznie

Czynsz Parking Naziemny: Bezpłatny dla gości

Okres Najmu: Min 5 lat

Wykończenie:  Stan surowy zamknięty, doprowadzone instalacje. 
Wydzielone pomieszczenie socjalne.

fragment elewacji od Ziemianka
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DaVinci Nieruchomości  
ul. Szlak 77/215, 31-153 Kraków  

tel. 12 443 12 90, tel. kom. 501 349 975 
www.davire.pl

SPRZEDAŻ
DAWNY OŚRODEK WYPOCZYNKOWY PROKURATURY KRAKOWSKiEJ 
W CZCHOWiE POD KRAKOWEM 

Obiekty o łącznej powierzchni użytkowej około 2000 m2 

Działka: 5300 m2  

Cena: 2 500 000 zł 

Na działce znajdują się 3 budynki: 

1. Budynek Hotelowy (nazywany również Mieszkalnym lub Noclegowym) 
składający się z 18 pokoi z łazienkami wewnątrz. Są to 3 kondygnacje 
naziemne (pokoje świeżo odmalowane z nowymi panelami) oraz 
przyziemie z jednym garażem i pomieszczeniem gospodarczym. 

2. Budynek Administracyjno – Usługowy (zwany również Weselnym lub 
Głównym) składający się z 4 kondygnacji: - przyziemie z Salą Wykładową, 
hol + WC, 3 pomieszczenia magazynowe, pompownia, kotłownia, 
składowisko opału, itd.

3. Budynek 4 garaży z pomieszczeniem śmietnika i magazynem 
ogólnym, do pomieszczeń jest doprowadzone centrale ogrzewania 
i istnieje możliwość przerobienia ich na dowolny cel, również na 
pokoje mieszkalne. Na działce znajduje się stary zbiornik retencyjny 
podziemny z możliwością przerobienia na grotę solną. Obiekt posiada 
pełne wyposażenie, takie jak łóżka, stoliki, pełne wyposażenie 
kuchni, zastawę stołową pozwalające obsługiwać imprezy do 140 osób 
jednocześnie. Do dyspozycji aktualnie 39 pokoi noclegowych w obydwu 
budynkach (dwu, trzy i czteroosobowych) z możliwością przenocowania  
96 osób

SPRZEDAŻ
PAŁAC-REZYDENCJA W POWiECiE PSZCZYńSKiM, WOJ. ŚLĄSKiE

Nieruchomość dla konesera jako rezydencja do zamieszkania lub dla Firmy 
na dział. gosp. Pałac zbudowany na początku XX w. o pow. ok. 2000 m2. 
Jest to obiekt 3 kondygn. z poddaszem, po kapitalnym remoncie, w sta-
nie dewelop. Przestronne piwnice można adoptować na cele usługowe, 
na parterze i piętrze duże pokoje idealne na apartamenty. Pałac wybud. 
w stylu eklektycznym z elementami neobaroku, założony na planie pro-
stokąta, nakryty dachem wielospad. W obiekcie nowe elewacje i insta-
lacje elektr., dach, tynki w środku oraz wiele innych elementów. Brak 
instalacji wodnej i grzewczej (jest tylko duży kominek). Zagospod. działka 
o pow. 11 138 m2, częściowo wybrukowana, na wzgórzu, w otoczeniu sta-
wu i pozostałości parku. Teren posiada pełne uzbrojenie. Dobra lokaliza-
cja i dojazd (blisko granica z Czechami). W miejscowym planie zagospod. 
przeznaczenie to 3.U - usługi publiczne: administracji, oświaty i wycho-
wania, sportu i kultury fizycznej, ochrony zdrowia i opieki społ., kultury 
i sztuki, kultu religijnego a także usługi komercyjne. 

Cena 1,5 mln EUR

Oferta na WYŁĄCZNOŚĆ i godna POLECENiA!

Kancelaria Nieruchomości HANGET w Cieszynie
tel.: 33 852 06 00, kom. 692 175 242

www.hanget.pl
licencja pośrednika nr 4941
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BiURA, MAGAZYNY, HALE, LOKALE UŻYTKOWE

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚRÓDMiEŚCiE, UL. KAMiENNA 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABiERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

GROTA ROWECKiEGO 49A – CENTRUM OS. RUCZAJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CENTRUM OS. GRZEGÓRZKi, AL. POKOJU/FABRYCZNA

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

iNWESTYCJA PRZY UL. RADZiKOWSKiEGO 47 W KRAKOWiE 

Nowoczesne lokale handlowo – usługowe 
oraz biurowe w dobrej lokalizacji

ponadczasowa architektura biurowca•	
wysoka jakość materiałów budowlanych i wykończenia wnętrz•	
 powierzchnie umożliwiające swobodny podział w zależności od indywi-•	
dualnych potrzeb Najemców
łatwy dojazd•	
garaż podziemny z miejscami postojowymi •	
klimatyzacja, podwieszone sufity, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz•	
nowoczesna szybkobieżna widna•	
 elewacja wykonana z elementów szkła aluminium oraz kamienia na-•	
turalnego
na parterze lokale usługowe z witrynami •	

Oferujemy lokale do wynajęcia lub sprzedaży !
Planowany termin oddania inwestycji iV kw. 2011/ i kw. 2012

ZAKOńCZONA iNWESTYCJA PRZY UL. SKAWińSKiEJ 13 W KRAKOWiE

Do sprzedaży ostatnie wolne apartamenty !!!

Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, z górnych kondygnacji 
widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy – do wejścia w wysokim standardzie 
czynsz 3 000 zł/ mies. netto + VAT 

Nie czekaj! Zadzwoń i umów się na wizytę dziś! 
12 421 34 54; 12 421 31 84 
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WYNAJEM
HYDRO iNVEST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Dobrego Pasterza 56/1, 31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

Kontakt: 507 131 111; 507-131-101

SPRZEDAŻ
inwestor Wileńska Nokturn Sp. z o.o.

Biuro sprzedaży: Plac na Groblach  21, II piętro
Tel. 794-900-909, 693-422-809

www.wilenska4.pl, biuro@grupanokturn.pl

Oferujemy Państwu lokale usługowe usytuowane na parterze budynku 
wielorodzinnego przy ul. Wileńskiej 4. 

Znakomita lokalizacja tej inwestycji w sąsiedztwie al. 29 Listopada,  
Uniwersytetu Rolniczego i osiedli mieszkaniowych sprawia, że stanowią 
one ciekawą propozycję inwestycyjną. 

Termin oddania lokali to IV kwartał tego roku. 

Obecnie proponujemy 1 lokal  
o powierzchni 61 m2

CMYK: 75 64 53 44 

CMYK: 15 53 100 2

CMYK: 79 53 0 0
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Kontakt: 
e-mail: m.bros@helios.biz.pl

665-602-080
SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE BiUROWE W KATOWiCACH

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

WYNAJEM 
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. ok. 40 m2 i ok. 100 m2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie. 
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 6000 zł + VAT/m-c 
Lokal usługowy o pow. ok. 40 m2 – 2600 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 

Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

WYNAJEM
LOKALE KOMERCYJNE i UŻYTKOWE

LOKALE KOMERCYJNE – STARE MiASTO
1.  Stare Miasto:  150 m2, piwnica, 50 m od Rynku Głównego,  

BEZ ODSTĘPNEGO. Cena: 11 000 PLN. Tel: 796 891 008
2.  Stare Miasto: pow.: 380 m2, lokal gastronomiczny, parter + piwnica. 

Cena 30 000 PLN
3. Stare Miasto:  pow.:  95 m2, lokal handl., duże witryny. Cena: 13 000 PLN
4.  Stare Miasto: pow.: 400 m2, funkcjonująca restauracja,  

BEZ ODSTĘPNEGO! Cena: 25 000 PLN

LOKALE UŻYTKOWE i GASTRONOMiCZNE
1.  ok. Ronda Mogilskiego: pow.: 230 m2, lokal handlowy, parter,  

witryna frontowa. Cena: 23 000 PLN.  Tel: 796 892 008
2.  ok. Placu inwalidów: pow.: 105 m2, lokal handlowy, duże witryny, 

dwa wejścia. Cena: 9 000 PLN
3.  Kazimierz : pow.: 205 m2, lokal gastronomiczny do odstąpienia.  

Cena: 11 000 PLN
4.  ul. Nowosądecka: pow.: 226 m2, lokal handlowy, duże witryny,  

dwa wejścia. Cena: 11 300 PLN

WiĘCEJ OFERT NA NASZEJ STRONiE iNTERNETOWEJ www.eliteproperties.pl

PRZENiEŚ KANCELARiĘ TUTAJ.
Idealna lokalizacja na biuro dla firmy która szuka lokalu na siedzibę, 
pracownię lub działalność gospodarczą, idealny pod kancelarię. 
W pobliżu lokalu znajdują się: NFZ, szkoły wyższe, sądy oraz inne instytucje 
budżetowe. Bardzo dobre połączenia komunikacyjne z lokalem, obok 
budynku zlokalizowany jest przystanek komunikacji miejskiej. 
Istnieje możliwość parkowania samochodów na podwórku kamienicy.
Lokal biurowy mieści się na drugim piętrze w czteropiętrowej kamienicy.
Składa się między innymi z czterech dużych, niezależnych pomieszczeń 
biurowych o wyjątkowo korzystnym układzie (do 20 samodzielnych 
stanowisk pracy).
Znakomita oferta, bo lokal jest po generalnym remoncie z nowymi 
instalacjami, nową stolarką okienną, nowymi drzwiami wejściowymi 
z zabezpieczeniami antywłamaniowymi, z nową podłogą o najwyższej 
klasie odporności na ścieralność. Na ścianach położona została gładź 
ścienna. Lokal posiada własne oszczędne ogrzewanie etażowe. 
Lokal gotowy do natychmiastowego wprowadzenia stanowisk pracy.
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Kontakt: 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lub wynajmie lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym 
centrum Katowic, położony na pierwszym piętrze w pięknie odrestaurowanej trzypiętrowej 
kamienicy.

Składa się m.in. z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jednym 
z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu kuchennego, dwóch łazienek 
oraz dwóch balkonów.

Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie 
odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe gładzie ścienne. Ogrzewanie 
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klimatyzacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach
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Co zyskujesz  
współpraCująC z nami   

 Oszczędność czasu, 
bezpieczeństwo i wygodę.

 Prezentację oferty w serwisie 
www.eliteproperites.pl.

 Promocję oferty we 
wszystkich internetowych 

portalach nieruchomościowych 
(np. krn.pl, gratka.pl, 

dominium.pl, nportal.pl).

 Reprezentacja naszych 
doświadczonych 

doradców nieruchomości, 
dysponujących  wysokim 

stopniem komunikatywności, 
znajomością rynku 
i przepisów prawa.

 Gwarancję, że w ciągu  
24 godzin od przyjęcia  

oferty udostępniamy ją 
w programie MLS,  

co oznacza, że otrzymały 
ją wszytkie pośrednictwa 

działające w tym systemie.

 Regularne informacje 
o przebiegu postępów 
procesu pośrednictwa 

w sprzedażyi najmie.

lokalizacja: Podgórze, ul. Kalwaryjska
powierzchnia: 48 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena:  4 300 PLN

lokalizacja: Łobzów, ok. Pl. Inwalidów
powierzchnia: 105 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena: 9 000 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto, ok. Rynku Gł.
powierzchnia: 140 m2

przeznaczenie: pub, klub muzyczny
cena: 11 000 PLN

mieszkania wynajem

mieszkania sprzeDaŻ

Domy sprzeDaŻ

lokalizacja:  Prądnik Czerwony,  
ul. Pszona

powierzchnia: 85 m2

liczba pokoi: 2
cena: 1 500 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto,  
ul. Grzegórzecka

powierzchnia: 77 m2

liczba pokoi: 3
cena: 3500 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto,  
ul. Tomasza

powierzchnia: 200 m2

liczba pokoi: 6 
cena: 8 000 PLN 

lokalizacja: Stare Miasto, Łobzowska 
powierzchnia:  58 m2

liczba pokoi: 2
cena: 695 000 PLN 

lokalizacja:  Krowodrza,  
ul. Bronowicka

powierzchnia: 100 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 1 280 000 PLN

lokalizacja:  Krowodrza,  
ul. Kazimierza Wielkiego

powierzchnia: 110 m2

liczba pokoi: 4
cena: 1 350 000 PLN

lokalizacja:  Kraków,  
ul. Jontkowa Góra

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 250 000 PLN

lokalizacja:   Kraków,  
ul. Panieńskich Skał

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 
cena: 2 390 000 PLN

lokalizacja:  Borek Fałęcki,  
ul. Zakopiańska

powierzchnia: 600 m2

liczba pokoi: 5
cena: 3 290 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ul. Hoffmana
powierzchnia: 10 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków,  Żabiniec
powierzchnia: 14 a
przeznaczenie: handel-usługi
cena: 980 000 PLN

lokalizacja: Kraków, Wola Justowska
powierzchnia: 39 a
przeznaczenie: bud. wielorodzinne
cena: 3 120 000 PLN

Działki sprzeDaŻ

LokaLe wynajem
konTakT z nami:

 Zapraszamy  
do naszego biura:

ul. Szlak 50/320 
(budynek Angel City)

31-153 Kraków
 

Godziny otwarcia:
Pn – Pt: 9.00 – 20.00

Sobota:10.00 – 14.00
 

Telefon: +48 12 430 22 84 
Fax: +48 12 430 22 84 

E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl
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 ul. Retoryka 24, 31-107 Kraków
tel./fax 12 423-05-04 , 12 292-05-04

                                                                              e-mail: biuro@bnretoryka24.pl
www.bnretoryka24.pl

Biuro oBrotu 
Nieruchomościami 

retoryka 24

Do
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y/
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•  kLiNy  – szeregówka, 230 m2, dz. 2,5 a  
cena 670 000 PLN 
– wolnostojący 200 m2, 4 a  
cena 850 000 PLN 

• SWoSZoWice – wolnostojący, 100 m2, 
działka 10,5 a. cena 420.000 zł
• WrZĄSoWice – rezydencja, 33 a, 
350 m2. cena 1290 000 PLN 

• tyNiecka – 214 m2, 8 a, nowy,  
stan deweloperski. cena 950 000 PLN

• LiBertÓW – wolnostojący, 200 m2,  
9,5 a, nowy. cena 850 000 PLN 

• oPatkoWice- wolnostojący 150 m2,  
7 a, nowy. cena 690 000 PLN 

• krySPiNÓW – wolnostojący 160 m2, 10a.  
cena 760 000 PLN 

• ZakamycZe - ½ bliźniaka, 160 m2, 2,5 a 
cena 750 000 PLN 

• ok. JeSioNoWeJ - ½ bliźniaka, 190 m2, 
działka 3,3 a, do remontu.  
cena 890.000 zł 

• WrZĄSoWice – działka dla inwestora,  
1 ha, 290x35, idealna pod zabudowę 
szeregową.  
cena 1 300 000 PLN

• LiBertÓW – działki od 10 a – 30 a.  
cena 25 000 PLN/a 
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• ok. WaWeLu 

– 90 m2, 1 p. winda, kuchnia, salon,  
2 sypialnie, łazienka, WC, balkon, garaż. 

cena 1039 000 PLN

– 150 m2, 1 p. winda, kuchnia, salon, 
3 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. 

cena 2 579 000 PLN

• Stare miaSto ( luksusowe nowe  rezydencje) 
- kremeroWSka – 83,3 m2, 2 p. kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, 2 łazienki, garaż. 
Luksusowy, nowy budynek  w Starym Mieście. 
cena 1630 000 PLN 
– 108 m2 – 2 piętro, winda, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. Stan 
dewelop.
cena 1 100 000 PLN + garaż 40 000 PLN

• Stare miaSto  
(w rezydencji basen i SPA w przyziemiu)  
– 51,38 m2, 1 p. 2 pokoje + aneks kuchenny, 
łazienka, balkon.  
cena 772 000 PLN 
– 96,34 m2 3 p. kuchnia, salon, 2 sypialnie, 
2 łazienki.  
cena 1 300 000 PLN

• armii kraJoWeJ – 65 m2, ½ p., kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, łazienka, balkon, ogródek 
300 m2, m. parkingowe, piw. 10 m2. 
cena 629 000 PLN 

• k.WieLkieGo – 83 m2, kuchnia, salon,  
2 sypialnie, łazienka, balkon. 
cena 830 000 PLN 

kroWoDerSka- 262 m2, 3 mln. PLN, 185 m2, 
1,8 mln, PLN, 61 m2 750 000 PLN. 
kurDWaNÓW – 94 m2, 565 000 PLN 
kremeroWSka – 74 m2, 590 000 PLN 
Stare miaSto – 215 m2 parter 215 m2 
piwnica 5,6 mln. PLN Idealne na restaurację, 
klub, dyskotekę. 
ZWierZyNiecka –80 m2, 20 000 PLN/m2 

GroDZka – 134 m2, 29 000 PLN 

ok. ryNku GŁÓWNeGo – 96 m2,  
12 000 PLN 

Stare miaSto – 375 m2 20 000 PLN 

StaroWiśLNa – 69 m2, 6900 PLN Lo
ka
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 oS. PoDWaWeLSkie 

Nowe mieszkania do sprzedaży !!!!!
Mieszkania od 32 m2 do 73 m2 
Stan deweloperski. 
ceny już od 7800/m2 brutto !!!

• armii kraJoWeJ - 35 m2, 5 winda, 2 pok. 
aneks kuchenny, łazienka, m. postojowe. 
cena 295 000 PLN

• FeLicJaNek – 55 m2, 1 p., 2 pok., kuchnia, 
łazienka. 
cena 499 000 PLN 

• ok. maZoWieckieJ – 80 m2, 3 p. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka z wanną, WC, 
hol, balkon. 
cena 580 000 PLN

• SaLWator – 83 m2, ½ piętro, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC. 
cena 725 000 PLN 

• WoLa JuStoWSka – 84 m2, 1p. kuchnia, 
salon, 2 sypialnie, łazienka, balkon. 
cena 695 000 PLN 

• WoLa JuStoWSka – 100 m2, 2 poz. 
Kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka.  
Stan dewelop. 
cena 650 000 PLN 

• retoryka –83 m2, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka. cena 2800 PLN/m-c

• PiŁSuDSkieGo - 230 m2, luksusowy 
apartament, balkon. W pełni umeblowany. 
cena 10 000 PLN/m-c 

• SmocZa -105 m2, umeblowany, garaż.  
cena 6000 PLN/m-c 

• WoLa JuStoWSka –1/2 bliźniaka 240 m2, 
5,5 a. cena 12 000 PLN /m-c

• WoLa JuStoWSka – wolnostojący,  
240 m2, 9 a. cena 7000 PLN /m-c

• WoLa JuStoWSka – szeregówka 300 m2, 
4,5a. cena 5900 PLN /m-c
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 lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
 odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
 bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

 przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchni 41 m2

 wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
 unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
 własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

HelioS inveStment Sp. z o.o. Sprzeda najwyŻSzej KlaSy 
apartament w proSperującym z wielKim powodzeniem 

Hotelu     Spa&wellneSS.

więcej informacji pod numerem:  
tel. 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl
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  WyBraNe oFerty 

immobiliare cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p.,  
okna wychodzące na park Krakowski,  

do generalnego remontu, 2 pok.,  
oddzielna kuchnia,  
541 000 zł do neg.

kamienica na Starym mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Stare Podgórze, ok. Limanowskiego 
lokale biurowe od 30 do 70 m2 w nowo 

odrestaurowanej kamienicy  
5900 zł/m2

okolice Bagateli, 151 m2, ekskluzywne 
wykończenie, dwie sypialnie, kuchnia 
połączona z dużym salonem, kominek

 9 000 zł/mies.

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

okolice Biprostalu,  
62 m2, 3 pokoje, 1 piętro, do remontu, 

spokojna okolica blisko centrum 
 403 000 zł

ok. Pl. inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie, 

stan deweloperski  
17 000 zł/mies.

centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Grodzka, lokal gastronomiczny,  
historyczna kamienica, 147 m2,  

wnętrze do odświeżenia i aranżacji 
33 000 zł/mies
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Stare miasto,  
92 m2, 2 poziomy,  
wysoki standard,  

kamienica po generalnym 
remoncie w 2008, winda  

1 278 000 zł

krupnicza, 
2 pokoje, wysoki standard, 

aneks kuchenny, winda, 
3 mieszkania do wynajęcia  

o pow. 48 m2
 2 000 zł/mies. 

Stare miasto, ok. krowoderskiej,  
od 18 do 119 m2,  

po generalnym remoncie,  
stan deweloperski,  

od 8 000 zł/m2  
do 11 000 zł/m2

Stare Podgórze 
ok. Limanowskiego,  

od 23 do 45 m2, mieszkania 
oddane w stanie „do wejścia”, 
mieszczą się w wyremontowa-

nym budynku głównym lub 
nowej oficynie. 7900 zł/m2. 

ok. krowoderskiej, 
2 pok., 60 m2 (pow. uż.  
33,88 m2), świeżo po 

remoncie, III piętro, winda, 
kamienica po remoncie.  

385 000 zł

ok. hali targowej, 
59 m2, 3 pok., III piętro, 

winda, ogrzew. elektr. z możl. 
zmiany na gaz., kamienica po 

remoncie wewn. i zewn. 
455 000 zł

ok. krowoderskiej,  
84 m2, 3 pok., 2 poziomy, 
ogrzew. elektr. możliwość 

zmiany na centralne, mimo 
położenia bardzo ciche. 

cena 650 000 zł

Starowiślna, 
67 m2, 2 pok., III piętro, 
centralne ogrz., miejsce 

postojowe.  
cena 635 000 zł

  mieSZkaNia Na SPrZeDaŻ/WyNaJem 

  LokaL Na SPrZeDaŻ/WyNaJem 

kazimierz, 115 m2, lokal 
położony  przy Placu Nowym,  
lokal po generalnym remoncie  

i nowej aranżacji, wprost  
idealny pod gastronomie.  
cena to 10 000 zł /mies. 

+ 150 000 odstępnego.

ok. rynku Gł., 
lokal idealny pod restauracje, 

330 m2 powierzchni, 
duże witryny. 

 30 000 zł/mies.

Lokal 200 m2 pod gastronomię lub 
salon piękności, na ul. Michałow-
skiego (przy samej Karmelickiej),  

piękne wykończenie wnętrza
1 700 000 zł  

lub wynajem 60 00 zł /mies.

Pl. Nowy-centrum kazimierza 
lokal: parter 180 m2, I piętro  

180 m2, pomieszczenia wysokości 
3,5-3,8m, do remontu, umowa 

długo terminowa. Odstępne  
100 000 zł. Czynsz za jeden  
poziom to 1 500 zł/mies.
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Archidom 
Biuro Projektów 
i Nieruchomości
32-700 Bochnia, ul.Kazimierza wielkiego 18
tel.: (14) 611-93-10, kom.: 516-147-790
biuro@archidom.pl, www.archidom.pl

ŁAPcZYcA 
drewniany dom na murowanym 
podpiwniczeniu (dz. 10 a)
cena 91 000 zł

tanie mieszkanie 4-pok.  
o pow. 84 m²,  
do zamieszkania
cena 264 000 zł
oKazja!

BochNiA
lokal (90 m²) handlowo-usługowy  
do wynajęcia
cena 2000 zł 

ŻeGociNA 
piękne, duże mieszkanie  
z możliwością podziału  
na 2 mniejsze
cena 235 000 zł 

trZciANA
piękna działka budowlana,  
z widokiem na góry 14 a
cena 49 000 zł 

dĄBrowicA 
Sklep + mieszkanie na dz. 17 a  
(35 km do Krakowa)
cena 150 000 zł

NieSZkowice m.
działka budowlana 10 a, 3 km do zjazdu z 
autostrady w Szarowie
cena 42 000 zł

LiPNicA murowANA 
dom do zamieszkania dodatkowo budynek 
gospodarczy + garaż blaszak 
(dz. 1,76 ha)
cena 259 000 zł

BochNiA
atrakcyjna działka budowlana, 12 a, 
położona w dobrej lokalizacji
cena 132 000 zł

BochNiA 
mieszkanie 3-pok. o pow. 79 m², urządzone, 
wyposażona, do wejścia
cena 260 000 zł

rZeZAwA
nowy dom, 180 m²  
do zamieszkania (dz. 10 a)
cena 380 000 zł

PorĘBA SPYtkowSkA 
dom drewniany na podmurówce  
o pow. 70 m², (dz. 13 a)
cena 105 000 zł

uSZew
dom do zamieszkania 170 m² + budynki 
gosp. - garażowe 50 m², (dz. 15 a)
uwaga: iStnieje moŻliwoŚĆ zamiany na 
mniejSzy dom !!! cena 360 000 zł
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twoje mieSZkANie w ceNtrum krAkowABArdZo doBrA LokALiZAcjA 
al. Słowackiego 6 (10 min od rynku Głównego)

na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
zrewitalizowana kamienica z windą.
ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

tel. 509 947 387, 61 822 40 62    vzinweStycje@wp.pl    www.vzinweStycje.pl

KUPUJ BEZPIECZNIE  
BEZ PROWIZJI!*

BEZPŁATNIE POMOŻEMY  
W UZYSKANIU KREDYTU!

ZORGANIZUJEMY  
PRZEPROWADZKĘ!

* Wynagrodzenie Pośrednika pokrywa sprzedający
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 260 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
20 m2 – Wola Duchacka – I/I, po remoncie, kameralny budynek – 145 000 zł
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 149 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa - 0/X - 213 000 zł
31,6 m2 – Ludwinów ok. Hotelu Forum – 0/I, k.j., po remoncie, 
kameralna kamieniczka – 210 000 zł
32,1 m2 – Podgórze ul. Krakusa – I/III, 10-letnie, w zamkniętym 
kompleksie – 225 000 zł
32,9 m2 – ul. Łokietka – II/IV, k.j., loggia – 249 000 zł
33 m2 – Bronowice ul. Złota Podkowa – 0/II, nowe, wykończone, 
z ogródkiem – 275 000 zł
34,6 m2 – ul. Sławkowska – III/III – 495 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość 
zrobienia 2 pok. – 350 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje  
– 410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 – Olsza ul. Gdańska – 0/IV, k.j., loggia – 290 000 zł
42 m2 – ul. Nowosądecka – VI/VII, 10-letnie, balkon – 280 000 zł
45,6 m2 – ul. Kraszewskiego – 0/III, dobre na lokal – 300 000 zł
46 m2 – os. Widok ul. Na Błonie – IV/X, k.j., balkon, do remontu  
– 295 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
50 m2 – ul. Kotlarska – II/III, balkon – 350 000 zł
61 m2 – Salwator ul. Lelewela – II/III, k.j., balkon – 415 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 650 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 530 000 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 714 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 510 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, balkon, piękna kamienica – 685 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
61,9 m2 – ul. Ściegiennego – V/XI, balkon – 340 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWY apartament na poddaszu 
– 605 000 zł
70,4 m2 – rejon ul. Kościuszki – 0/I + 110,5 m2 suteryny – 1 370 000 zł
70,8 m2 p.c. – Salwator – VI/VI, NOWY apartament na poddaszu, 
winda – 501 120 zł
76,3 m2 – rejon ul. Sobieskiego – 0/III, dobre na gabinet – 665 000 zł
80 m2 – ul. Staszica – II/III – 639 000 zł
105 m2 – ul. Cybulskiego – III/IV, balkon, widok na ogrody – 1 060 000 zł 
105 m2 + garaż – Salwator ok. Błoń – I/II, piętro w willi z 1936 r.  
– 1 300 000 zł

4 – 5 – pokojowe
74 m2 – ul. Armii Krajowej – VI/XIII, balkon – 540 000 zł
97 m2 – Lea – I/IV, balkon, reprezentacyjne – 788 000 zł
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu – 870 000 zł
108 m2 – Kazimierz – III/III, NOWY apartament na poddaszu  
– 980 000 zł
133 m2 – Plac Inwalidów – IV/IV, winda, do remontu, elegancka 
kamienica – 990 000 zł
176 m2 – rejon Biskupiej – III/IV, winda, elegancka kamienica  
– 1 350 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 2 900 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Garncarska – strych 145 m2 nad III piętrem – 390 000 zł
ul. Bonerowska – strych 200 m2, dwupoziomowy nad II piętrem  
– 780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 470 000 zł
ul. Staszica – strych 267 m2 nad III piętrem – 525 000 zł
ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł
Kazimierz – strych 300 m2 z pozwoleniem i rozpoczętą budową – 850 000 zł
ul. Krakowska – strych 312 m2 nad III piętrem, WZ – 840 000 zł 
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM 
– 2 400 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2 nad II piętrem z WZ – 1 900 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k. Krzeszowic 35 m2 + 7 a – mały, drewniany domek 
w pięknym miejscu, do remontu – 115 000 zł, od.DZ/253
Piaski ok. 50 m2 + 15,8 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 632 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro 
domu, po remoncie – 520 000 zł
os. Widok 58 m2 + 5,63 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 690 000 zł
Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż – murowany, 
wolnostojący, do zamieszkania – 260 000 zł, DZ/259
ok. Paszkówki 80 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, drewniany, 
w trakcie remontu – 175 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący,  
do generalnego remontu – 70 000 zł, DZ/99
Czaple k. Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak – 4-letni, 
wolnostojący, murowany, działka widokowa, zagospodarowana – 365 
000 zł, of.DZ/212
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a – wolnostojący, parterowy, 
z klimatem, drewniany z bali, do remontu – 240 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100 m2 + 7 a – do remontu lub rozbiórki, piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu – parter domu – 873 000 zł, 
of.DK/188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z lat 60., 
do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, do niewielkiego wykończenia – 280 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Bieżanów 168 m2 z garażem + 5 a – wolnostojący, do remontu  
– 690 000 zł, of.DK/194
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Bronowice ul. Tetmajera 200 m2 + 8 a – wolnostojący, przełom 
2007/2008 roku – 1 650 000 zł
Rybna 220 m2 + 10 a – wolnostojący, murowany, wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
ok. Paszkówki 230 m2 + 93 a + stodoła – drewniano-murowany, dom 
po remoncie, wyjątkowo urokliwy – 520 000 zł, of.DZ/228
Krzeszowice 244 m2 + 20,66 a – wolnostojący, po remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a – NOWY wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Widok Zarzecze 270 m2 + 16 a – atrakcyjny – 2 200 000 zł, DK/218
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym remoncie, 
murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a – 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 300 000, of.DK/203

Działki – sprzedaż
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, D/474
Bieżanów 4,21 a – atrakcyjna, w sąsiedztwie nowych domów  
– 300 000 zł, of.D/395
os. Widok 5,63 a – zabudowana domem do remontu lub rozbiórki  
– 690 000 zł
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 209 000 zł, of.D/435
Giebułtów 7,2 a – budowlana, uzbrojona – 195 000 zł
Brzoskwinia 7,28 a – budowlana, widokowa – 99 000 zł
Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, of.D/411
Skotniki 7,5 a – budowlana – 250 000 zł
Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ  
– 90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 164 000 zł, 
of.D/446
Soboniowice 8,12 a – widokowa, uzbrojona, z pozwoleniem – 
210 000 zł, D/472
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 235 000 zł, 
of.D/449
Lasek Łegowski 9,62 + 11,42 a – budowlane, WZ – 260 000 zł  
i 300 000 zł, of.D/429
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365

Bibice 10 a – budowlana, dojazd utwardzony – 160 000 zł
Bibice 10 a – budowlana – 279 000 zł, D/485
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a – budowlana, widokowa  
– 120 000 zł, of.D/448
Łuczanowice 10 a – budowlana, WZ – 120 000 zł, D/480
Łuczanowice 2 x 10 a + 14,7 a – budowlane, piękne, widokowe  
– 13 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Rząska 10 a – uzbrojona, ogrodzona, atrakcyjna – 410 000 zł
Więckowice 10 a – budowlana, widokowa – 200 000 zł
Zelków – Wyźrał 10 a – widokowa, z pozwoleniem na budowę, 
uzbrojona – 250 000 zł
Świnczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane 
– 19 000 zł/a, of.D/372
Buków 10,25 a – budowlana, widokowa – 190 000 zł
Kamień gm. Czernichów 10,5 a – widokowa, uzbrojona – 73 000 zł
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a – budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 145 000 zł, D/455
Maszyce 12 a – widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 169 000 zł, 
of.D/403
Smroków k. Słomnik 2x13 a – budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, 
of.D/427
Piaski 15,8 a – działka z domem do rozbiórki, możliwy podział  
– 40 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a – budowlana, wygodny dojazd – 320 000 zł, 
od.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a – atrakcyjna, regularny 
kształt – 140 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego  
– 700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana  
– 768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok. 12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70 %  
– 1 400 000 zł, of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna  
– 169 900 zł, D/468
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4–ki 
– 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, 
of.D/441
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Kupiłeś mieszkanie? Zamierzasz kupić?
Budujesz dom, ale nie ufasz „fachowcom”?
Sprawdź przy odbiorze, za co płacisz!

Przetestujemy parametry Twojego mieszkania  

przyrządami pomiarowymi wysokiej klasy  

zgodnie z obowiązującymi normami. 

Posiadamy uprawnienia kierownicze i wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu robót budowlanych.

 Dzięki szerokiej wiedzy z zakresu budownictwa wykonamy dla Ciebie specjalistyczną ocenę 

techniczną i profesjonalną kontrolę jakości wykonania robót.

Skontaktuj się z nami, a przekonasz się, że warto!
Promocyjna cena  0,1% wartości nieruchomości!

tel. 796-436-434  pon.-pt. w godz.8-18
e-mail: kontakt@nadzorykrakow.pl

Poznaj naszą pełną ofertę na: www.nadzorykrakow.pl
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

92 000   Wadowice 35,0 II 660 521 447 Expert Nieruchomości

130 000 Krasickiego 28,0 0 513 177 166 Aurumhouse

140 000   Pl. Wolnica 21,0 I 513 177 166 Aurumhouse

140 000   Olsza 40,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

140 000   Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

143 550   Bochnia 31,9 0 666 896 393 Archidom

145 000 Sempołowskiej 21,0 I/II 12 260 21 50 Danax

145 000   Wola Duchacka 20,0 I/I 12 422 95 18 Taraba

152 000 os. Kalinowe 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

165 000   Wielicka 25,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

165 000   Kujawska 16,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

165 000 Aleksandry 35,5 II/X 12 260 21 50 Danax

165 000 Chodkiewicza 29,7 0/IV 12 260 21 50 Danax

169 000   Montwiłła Mireckiego 32,0 0 513 177 166 Aurumhouse

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 697 883 938 Immobiliare Cracovia

174 000   al. Pokoju 24,0 II 513 177 166 Aurumhouse

174 000 al. Pokoju 24,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

175 000   Sarego 26,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

178 750 Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000 Wallenroda 34,0 0/X 12 260 21 50 Danax

180 000 Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

187 000 Borkowska 29,0 0/III 12 260 21 50 Danax

189 000 os. Szkolne 29,0 II/VI 533 777 060 DaVinci

210 000 Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000 os. Bohaterów Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

210 000 Strzelców 32,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

210 000   Ludwinów 31,6 0/I 12 422 95 18 Taraba

215 000 Strzelców 32,0 I 609 139 450 DaVinci

220 000   Ugorek 32,0 IX 12 430 01 07 Aurumhouse

220 000 Szafrana 28,6 I/IV 12 260 21 50 Danax

223 000 Krowoderskich Zuchów 27,3 IX/XIII 12 260 21 50 Danax

225 000   Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

230 000 Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Skawina 42,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

230 000 Limanowskiego 28,0 II/II 533 735 737 DaVinci

235 000 Pędzichów 28,0 I/III 533 735 737 DaVinci

240 000   Starowiślna 25,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

244 000 Nuszkiewicza 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

250 000 Limanowskiego 27,2 II/II 12 260 21 50 Danax

254 000 Łokietka 33,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

255 000 Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

255 000 Okulickiego 34,0 VI/VIII 533 777 060 DaVinci

259 000   pl. Wolnica 21,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000 Ks. Turka 35,9 I/III 12 260 21 50 Danax

260 000 os. Mozarta 31,0 V/VI 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

265 000 Zyblikiewicza 31,0 III/III 533 735 737 DaVinci

268 000 Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

270 000 Głowackiego 34,0 III/VI 501 349 975 DaVinci

275 000 Bobrowskiego 41,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

280 000 Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

286 000 Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

300 000 Wietora 29,5 III 513 177 166 Aurumhouse

305 000 Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000 Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

310 000 Szlak 25,0 IV 609 139 450 DaVinci

310 000   Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

314 000 Staffa 37,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

329 000   Lea 40,0 0/III 12 292 05 04 Retoryka24

350 000 Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

430 000 Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000   Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

476 000 rej. Felicjanek 39,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

490 000   Zwierzyniecka 35,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

495 000   Sławkowska 34,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

499 000   Zwierzyniecka 36,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

510 000 pl. Nowy 34,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

726 000   ok. Karmelickiej 35,7 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

117 600 Wadowice 56,0 0 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

140 000 Wadowice 36,6 0/IV 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

166 530   Bochnia 36,6 0 666 896 393 Archidom

170 000 Chodkiewicza 35,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

174 265   Bochnia 38,3 0 666 896 393 Archidom

190 000 os. Kalinowe 34,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

191 820   Bochnia 41,7 I 666 896 393 Archidom

191 820   Bochnia 41,7 I 666 896 393 Archidom

201 020   Bochnia 43,7 I 666 896 393 Archidom

204 295   Bochnia 44,9 I 666 896 393 Archidom

209 000 Okólna 34,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

210 000 Krakusa 38,1 III/III 12 260 21 50 Danax

215 000   Mogilska 37,0 I/III 12 623 02 69 Geoformat

220 000 Wadowice 53,1 0 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

230 000 os. Jagiellońskie 37,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

235 000 Szuwarowa 35,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

235 000 Różyckiego 37,7 VII/X 12 260 21 50 Danax

250 000 Mistrzejowicka 42,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

250 000 Bieżanowska 38,0 V/X 12 260 21 50 Danax

260 000 Płaszowska 34,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

260 000 Siemaszki 37,3 II/III 12 260 21 50 Danax

SPECJALNE OFERTY POŚREDNIKÓW
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

260 000 Na Wzgórzach 47,0 III/III 533 777 060 DaVinci

260 000 os. Zielone 42,0 II/III 501 349 975 DaVinci

264 000 al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000 Komandosów 34,0 I 609 139 450 DaVinci

269 000 Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

269 000 rej. Siewnej 37,4 0/II 12 422 95 18 Taraba

270 000 Włodkowica 30,5 V/V 12 260 21 50 Danax

274 000 Komandosów 37,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

275 000 Prusa 33,0 III/IV 533 735 737 DaVinci

278 000 Wysłouchów 51,0 III/X 12 260 21 50 Danax

278 000 Jugowicka 43,0 0/II 533 777 060 DaVinci

280 000 Wrocławska 41,0 V 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000 Słomiana 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000 Wrocławska 41,0 VII/IX 533 735 737 DaVinci

280 000 Mazowiecka 36,0 V/V 501 349 975 DaVinci

280 000 Komandosów 38,0 I 609 139 450 DaVinci

286 000 Obozowa 48,1 I/III 12 260 21 50 Danax

289 000 os. II Pułku Lotniczego 51,0 V/VIII 533 777 060 DaVinci

289 000 Borowinowa 51,0 0/III 501 349 975 DaVinci

289 000   Kazimierz 37,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

290 000 Stachiewicza 37,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

290 000   Na Błonie 46,0 II 12 623 02 69 Geofomat

290 000 Gdańska 38,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

295 000 Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000   Armii Krajowej 35,0 V/V 12 423 05 04 Retoryka24

295 000 Na Błonie 46,0 IV/X 12 422 95 18 Taraba

299 000   Składowa 39,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

300 000 Śliczna 50,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

300 000 Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

300 000 Odrzańska 42,0 X/XI 533 735 737 DaVinci

300 000 Kraszewskiego 45,6 0/III 12 422 95 18 Taraba

305 000 Brodowicza 37,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

305 000 Ks. Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

315 000 Dworcowa 47,3 0/II 12 260 21 50 Danax

320 000 al. 29 Listopada 56,6 II/III 12 260 21 50 Danax

325 000 Drukarska 50,0 0/III 533 757 737 DaVinci

330 000 Na Szaniec 46,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

330 000 Kobierzyńska 46,7 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Białoprądnicka 45,0 0/I 12 623 02 69 Geoformat

338 000 Zachodnia 50,0 VIII/XI 533 757 737 DaVinci

339 000 Zagrodzkiego 42,4 II/IV 12 260 21 50 Danax

340 000 al. 29 Listopada 56,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

340 000 Mogilska 41,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

340 000 Solskiego 49,2 I/V 12 260 21 50 Danax

345 000 Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

350 000 Barska 67,0 III 513 177 166 Aurumhouse

350 000 Krasickiego 45,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000 Zamoyskiego 44,5 II/III 12 260 21 50 Danax

350 000 Olsza 45,0 IV/IV 533 777 060 DaVinci

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

350 000   Zamoyskiego 44,5 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

350 000 Kotlarska 50,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

351 000 Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

359 000 Bratysławska 40,0 VII 12 430 01 07 Aurumhouse

360 000 os. Bohaterów Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

360 000 Darowskiego 48,8 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000 Kluczborska 49,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

360 000 Kolberga 40,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

365 000 Kaczorówka 52,7 II/III 12 260 21 50 Danax

366 000 Białoprądnicka 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

367 000 Gzymsików 43,0 III/IV 533 757 737 DaVinci

369 000 Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

369 000 Myczkowskiego 54,4 I/II 12 260 21 50 Danax

369 000 Mackiewicza 52,0 II/IV 533 757 737 DaVinci

370 000 Piltza 52,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

370 000 Płaszowska 45,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000 os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

379 000 Wrocławska 54,0 II 609 139 450 DaVinci

380 000   Ostatnia 52,0 I/X 12 292 05 04 Retoryka24

395 000 Fieldorfa-Nila 47,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

395 000 Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

398 000 Nadrzeczna 50,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

398 000 os. Mozarta 58,0 II/VI 533 757 737 DaVinci

399 000 Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

399 000 Białoprądnicka 55,0 IV 602 626 951 DaVinci

409 000 Głowackiego 45,0 V/V 501 349 975 DaVinci

413 000 al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

415 000 Bożego Ciała 52,0 I 602 626 951 DaVinci

417 000 Bobrzyńskiego 55,9 0/V 12 260 21 50 Danax

418 000 Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

420 000 Głowackiego 59,0 III/V 501 349 975 DaVinci

422 000 Stańczyka 51,0 III/X 533 757 737 DaVinci

427 000   Kapelanka 55,0 IV/VII 12 423 05 04 Retoryka24

430 000 Czarnowiejska 50,0 III/IV 791 881 008 Elite Properties

430 000 Piastowska 53,0 III/III 791 881 008 Elite Properties

435 000 Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000 Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

438 000 Rydla 54,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

445 000 Chełmońskiego 56,0 I 513 177 166 Aurumhouse

450 000 Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

450 000   Mieszczańska 52,0 0/V 12 292 05 04 Retoryka24

459 000   Wola Justowska 54,0 II/III 12 423 05 04 Retoryka24

460 800 Kielecka 58,0 I/III 666 015 025 Elite Properties

462 000 Szlak 52,0 IV/VI 608 593 856 Elite Properties

475 000 Kalwaryjska 64,3 I/IV 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

475 000 ok. Krakowskiej 54,6 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

477 000 Szlak 53,0 I/VII 792 803 806 DaVinci

479 000 Szlak 48,0 I/VII 792 803 806 DaVinci

480 000 Nowowiejska 50,6 0/III 12 260 21 50 Danax

480 000   Nowowiejska 50,5 0/III 12 623 02 69 Geoformat

482 000 Księcia Józefa 62,0 0/II 501 349 975 DaVinci

490 000 Kułakowskiego 100,0 IV 609 139 450 DaVinci

495 000 Rusznikarska 60,4 VII/VII 12 260 21 50 Danax

497 000 Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

497 640 Księcia Józefa 64,0 I/II 501 349 975 DaVinci

499 000 Przemysłowa 60,0 II 792 803 806 DaVinci

499 000   Kazimierz 80,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

499 000   Felicjanek 58,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

510 000 Przemyslowa 59,0 I/VII 533 757 737 DaVinci

510 000 Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

522 000 ok. Krakowskiej 55,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

525 000 Dojazdowa 62,0 II/IV 666 015 025 Elite Properties

530 000 Mazowiecka 65,4 II/V 12 422 95 18 Taraba

539 000   Syrokomli 71,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

540 000   Śląska 61,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

541 000 Szymanowskiego 56,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

550 000 pl. Na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

561 000   Szlak 62,3 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

580 000 Fałata 68,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

590 000 Kijowska 88,0 VII/IX 666 015 025 Elite Properties

599 000   Cieszyńska 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

620 000 Szlak 53,0 III/VI 796 891 008 Elite Properties

620 000   Wola Justowska 77,0 I/II 12 423 05 04 Retoryka24

630 000 Łazarza 60,0 II/III 533 777 060 DaVinci

670 000   ok. Karmelickiej 47,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

695 000 Łobzowska 58,0 I/II 12 260 21 50 Danax

695 000 Łobzowska 58,0 I/IV 666 015 025 Elite Properties

714 000 Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

772 000   Stare Miasto 51,8 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

772 000   Stare Miasto 52,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

820 000 Kołowa 67,0 XI/XIII 608 593 856 Elite Properties

828 000 pl. Na Groblach 69,0 II/III 12 260 21 50 Danax

850 000 Rynek Kleparski 64,3 VII/VII 12 260 21 50 Danax

860 000   św. Tomasza  47,6 IV/VI 12 423 05 04 Retoryka24

890 000 Basztowa 64,0 VII/VII 666 015 025 Elite Properties

918 000 Korzeniowskiego 68,0 I/III 791 881 008 Elite Properties

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

180 000   Strzelce Opolskie 48,7 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

225 500   Bochnia 50,0 I 666 896 393 Archidom

225 900   Bochnia 50,2 0 666 896 393 Archidom

229 080   Bochnia 49,8 I 666 896 393 Archidom

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

230 000   Bochnia 74,8 II 666 896 393 Archidom

230 000 Wadowice 60,0 IV/IV 660 521 447 EXPERT Nieruchomości

261 000 os. Kazimierzowskie 43,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

267 300   Bochnia 59,4 0 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 80,0 0 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 79,0 0 666 896 393 Archidom

275 000 Ugorek 41,0 0 12 430 01 07 Aurmhouse

275 000 Kryspinów 46,2 0/II 12 260 21 50 Danax

280 000 Okólna 47,2 II/IV 12 260 21 50 Danax

295 000 Seweryna 46,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

300 000 Łużycka 56,0 V/X 12 260 21 50 Danax

319 000 Czarnogórska 53,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

320 000 Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

320 000 Telimeny 62,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

320 000   Na Błonie 52,7 II/IV 12 623 02 69 Geoformat

325 000 Kluzeka 52,5 II/X 12 260 21 50 Danax

330 000 Kobierzyńska 52,2 0/IV 12 260 21 50 Danax

330 000 Kurczaba 60,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

337 000 Na Błonie 45,2 X/X 12 260 21 50 Danax

340 000 Ściegiennego 61,9 V/XI 12 422 95 18 Taraba

345 000 Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

349 000 Lipińskiego 65,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

350 000 Górników 52,0 II/III 12 260 21 50 Danax

350 000 Kwartowa 52,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

350 000 Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

359 000 al. Pokoju 65,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

360 000 Pachońskiego 59,5 VIII/X 12 260 21 50 Danax

365 000   Mazowiecka 47,7 0 12 623 02 69 Geoformat

369 000 Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000 al. Kijowska 62,9 XI/XI 12 260 21 50 Danax

372 000 Sodowa 72,0 0/II 12 260 21 50 Danax

375 000 al. Kijowska 63,0 XI/XI 533 735 737 DaVinci 

379 000 Bujaka 49,8 0/IV 12 260 21 50 Danax

381 000 Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

390 000 Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

395 000 Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

399 000   Wawelska 61,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

399 000 Imbramowska 65,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

399 000 Pilotów 55,9 I/II 12 260 21 50 Danax

400 000 Cegielniana 64,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

405 000 Sucha 65,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

420 000 Reja 57,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

420 000 Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

425 000   Kołodziejska 87,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

425 000 Działkowa 80,0 0/II 12 260 21 50 Danax

430 000 Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

438 000 Białoprądnicka 60,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

445 000 Libertów 109,0 II 12 430 01 07 Aurmhouse
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Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

450 000 os. Oświecenia 76,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

450 000 Kobierzyńska 68,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

450 000 Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

455 000   Libertów 108,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

457 000 Raciborska 64,0 I 602 626 951 DaVinci 

459 000 os. Oświecenia 79,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

460 000 Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 260 21 50 Danax

470 000 Przemiarki 49,0 II 12 430 01 07 Aurmhouse

475 000 Działkowa 89,0 I/II 12 260 21 50 Danax

480 000 Szafrana 70,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

485 000 Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

485 000 Solskiego 73,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

488 000 Pszona 62,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

490 000   Staszica 65,3 0/III 12 292 05 04 Retoryka24

495 000 Kolberga 55,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

495 000 Korepty 63,0 0/II 12 260 21 50 Danax

495 000   Limanowskiego 90,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

499 000 Konecznego 63,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

499 000 Do Wilgi 67,0 I 792 803 806 DaVinci 

500 000 Bosaków 100,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

501 120 Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

510 000 Księcia Józefa 61,2 I/II 12 260 21 50 Danax

510 000 Zamoyskiego 63,7 II/III 12 260 21 50 Danax

528 000   Wola Justowska 64,0 II/II 12 423 05 04 Retoryka24

530 000 Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

530 000 Chałupnika 68,0 III/V 533 735 737 DaVinci 

535 000 al. Kijowska 103,0 XI, XII 796 892 008 Elite Properties

543 000   Staszica 73,0 0/III 12 423 05 04 Retoryka24

550 000 Krowoderskich Zuchów 73,0 III/IV 666 015 025 Elite Properties

550 000   Borsucza 90,0 III/III 12 623 02 69 Geoformat

555 000 Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

560 000 Ruczaj 69,0 I/II 12 260 21 50 Danax

570 000 Księcia Józefa 73,0 0 501 349 975 DaVinci 

585 000 Zakrzowiecka 73,0 0/II 12 260 21 50 Danax

595 000 Mozarta 77,0 III/III 12 260 21 50 Danax

595 000 Lea 82,0 III/IV 533 735 737 DaVinci 

596 000   Ruczaj 69,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

600 000   Bratysławska 81,0 XII 12 430 01 07 Aurmhouse

605 000 Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

629 000   Armii Krajowej 65,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

639 000 Staszica 80,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

641 000 Słowackiego 80,0 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

650 000 Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

670 000 Szlak 70,1 III/IV 608 593 856 Elite Properties

675 000 al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

690 000 Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

695 000   Wola Justowska 84,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka24

699 000 Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax

699 000   Kremerowska 100,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 000 rej. Katowickiej 80,0 I/II 796 891 008 Elite Properties

725 000   Lelewela 83,0 0/IV 12 423 05 04 Retoryka24

730 000   Salwator 71,0 III/III 12 292 05 04 Retoryka24

780 000 Borowego 104,0 I/IV 796 892 008 Elite Properties

790 000 Agrestowa 61,0 0 791 881 008 Elite Properties

795 000 Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

830 000   Kazimierza Wielkiego 83,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

830 000   Wola Justowska 72,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

885 000 Słowackiego 110,7 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

890 000 Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

898 000 Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

910 000 Morelowa 91,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

920 000   Pawlikowskiego 96,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

950 000 Grzegórzecka 77,0 II/VII 791 881 008 Elite Properties

960 000 Anczyca 73,0 II/II 791 881 008 Elite Properties

1 050 000 św. Sebastiana 97,5 III/III 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 161 000 Zwierzyniecka 86,0 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

1 170 000 Józefińska 106,9 I/III 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Starowiślna 89,7 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

1 250 000 Kasztanowa 99,0 I/II 791 881 008 Elite Properties

1 350 000 Bronowicka 100,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

1 350 000 Emaus 80,0 I/II 608 593 856 Elite Properties

1 430 000   Stare Miasto 83,3 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1 650 000 Stare Miasto 101,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 936 000   Kazimierz 121,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

2 700 000 Kościuszki 178,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

235 000   Żegocina 80,0 II 666 896 393 Archidom

260 000   Bochnia 79,0 0 666 896 393 Archidom

264 000   Bochnia 84,1 IV 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 80,0 0 666 896 393 Archidom

275 000   Bochnia 77,0 II 666 896 393 Archidom

299 250   Bochnia 66,5 II 666 896 393 Archidom

340 000 Teligi 63,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

384 560   Bochnia 87,4 II 666 896 393 Archidom

419 000 os. Centrum E 80,0 I/IV 791 881 008 Elite Properties

455 000 Libertów 108,0 I 12 4300107 Aurumhouse

469 000 Kułakowskiego 72,4 III/III 12 260 21 50 Danax

491 000 Krowoderskich Zuchów 64,2 I/IV 12 260 21 50 Danax

499 000 Korpala 80,0 II/II 12 260 21 50 Danax

500 000 ok. pl. Inwalidów 80,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

515 000 Jugowicka 134,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

540 000 Armii Krajowej 74,0 VI/XIII 12 422 95 18 Taraba

579 000 Ks. Turka 104,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

585 000 al. Kijowska 103,0 XI 12 430 01 07 Aurumhouse

599 000 Boratyńskiego 110,0 I 792 803 806 DaVinci
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

650 000 Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

650 000   Mazowiecka 72,6 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

655 000 Rydla 74,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

655 000   Szablowskiego 77,0 III/III 12 292 05 04 Retoryka24

699 000 Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

730 000 Hetmańska 93,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

749 000 Siewna 92,3 0/III 12 260 21 50 Danax

757 000 Głowackiego 137,0 0   501 349 975 DaVinci

760 000 al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

760 000 os. Mozarta 93,0 I/VI 12 260 21 50 Danax

764 000 Czarnieckiego 117,5 I/III 12 260 21 50 Danax

780 000   Borowego 104,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

788 000 Lea 97,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

799 000 Boratyńskiego 126,0 II 792 803 806 DaVinci

816 000 Głowackiego 95,0 VI/VI 501 349 975 DaVinci

857 000 Księcia Józefa 114,0 I,II 501 349 975 DaVinci

869 000 Starowiślna 140,0 IV 792 803 806 DaVinci

870 000 Gertrudy 107,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

900 000 Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

918 000 Głowackiego 122,0 0 501 349 975 DaVinci

998 000 Księcia Józefa 132,0 I,II 501 349 975 DaVinci

1 049 000 Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 090 000 Wallek-Walewskiego 157,0 0/0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Księcia Józefa 152,0 I,II 501 349 975 DaVinci

1 200 000 Zyblikiewicza 120,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

1 200 000 Starowiślna 90,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 250 000 os. Oficerskie 117,0 I/II 12 623 02 69 Geoformat

1 350 000 rej. Biskupiej 176,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

1 400 000 Piłsudskiego 127,9 III/III 12 260 21 50 Danax

1 400 000 Bogusławskiego 129,0 0/IV 608 593 856 Elite Properties

1 400 000 Starowiślna 84,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 680 000 Korzeniowskiego 139,0 II/III 791 881 008 Elite Properties

1 750 000 Kasztanowa 194,0 II/II 791 881 008 Elite Properties

2 245 000   ok. Wawelu 129,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2 280 000 Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 385 000 Grabowskiego 159,0 I/IV 608 593 856 Elite Properties

2 970 000   ok. Wawelu 178,0 I/VI 12 292 05 04 Retoryka24

3 500 000 Zwierzyniecka 145,0 VI/VI 501 349 975 DaVinci

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

65 000   Uszew 90,0 bud. rozpocz. 10,0 666 896 393 Archidom

91 000   Łapczyca 90,0 do remontu 10,0 666 896 393 Archidom

105 000   Poręba Spytkowska 70,0 do zamieszk. 13,0 666 896 393 Archidom

115 000 Siedlec 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

119 000   Rajbror 70,0 do remontu 34,0 666 896 393 Archidom

125 000   Bieńkowice 70,0 do zamieszk. 17,0 666 896 393 Archidom

150 000   Dąbrowica 99,0 do zamieszk. 17,0 666 896 393 Archidom

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

160 000 Pcim 100,0 do remontu 30,0 12 260 21 50 Danax

175 000 Paszkówka 80,0 drewniany 8,0 12 422 95 18 Taraba

205 000   Nowy Wiśnicz 219,0 sur. otw. 5,5 666 896 393 Archidom

239 000   Stanisławice 122,0 sur. otw. 8,0 666 896 393 Archidom

240 000   Proszówki 133,0 w budowie 20,0 666 896 393 Archidom

240 000 gm. Liszki, Kaszów 100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

259 000   Lipnica Murowana 180,0 do zamieszk. 167,0 666 896 393 Archidom

260 000   Łuczyce 110,0 surowy 6,0 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000   Bochnia 166,0 sur. zamk. 3,5 12 623 02 69 Geoformat

260 000
gm. Jerzmanowice, 
Łazy 

65,0 wykończ. 5,9 12 422 95 18 Taraba

265 000 Wołowice 100,0 do remontu 17,0 12 260 21 50 Danax

270 000 Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

274 000   Krzeszowice 94,0 b. dobry 1,0 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000   Cerkiew 180,0 do zamieszk. 58,0 666 896 393 Archidom

280 000 Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

295 000 Mogilany 100,0 dewelop. 3,0 501 349 975 DaVinci

299 000
gm. Zabierzów, 
Rudawa

62,0 wykończ. 13,0 12 260 21 50 Danax

340 000 Michałowice 140,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

340 000 Sieborowice 160,0 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

345 000 Brzezinka 165,0 sur. otw. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Niepołomice 170,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

359 000   Nowy Wiśnicz 200,0 do zamieszk. 5,0 666 896 393 Archidom

360 000   Uszew 180,0 do zamieszk. 15,0 666 896 393 Archidom

365 000 Czernichów 72,0 wykończ. 5,2 12 260 21 50 Danax

365 000 Czaple 100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

377 000   Sułków 120,0 dewelop. 4,0 12 430 01 07 Aurumhouse

380 000   Rzezawa 180,0 super oferta 6,0 666 896 393 Archidom

380 000
gm. Biskupice, 
Zabłocie 

180,0 sur. otw. 10,0 12 260 21 50 Danax

380 000 Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000 Wołowice 229,0 sur. zamk. 7,0 12 260 21 50 Danax

390 000   Morawica 150,0 do zamieszk. 7,0 12 623 02 69 Geoformat

395 000   Kopaliny 138,0 dewelop. 8,0 666 896 393 Archidom

410 000 ul. Klasztorna 151,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

420 000 Więckowice 156,6 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

420 000 Swoszowice 100,0 do remontu 10,5 12 292 05 04 Retoryka24

425 000 Ryczów 192,6 do zamieszk. 7,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

430 000 Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

450 000 Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000 Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

469 000
gm. Biskupice, 
Trąbki

168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

470 000 Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

489 000 Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax

490 000 Dębniki-Bodzów 131,0 dewelop. 2,0 12 260 21 50 Danax

490 000
gm. Zielonki, 
Trojanowice

240,0 sur. zamk. 9,0 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

490 000 Wadowice 102,0 do zamieszk. 25,8 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

495 000 Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

500 000 Bibice 140,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

500 000 Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

510 000   Wieliczka 140,0 do wykończ. 5,6 12 623 02 69 Geoformat

520 000 Gaj 184,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

520 000 ok. Paszkówki 230,0 po remoncie 93,0 12 422 95 18 Taraba

524 000 Tomaszowice 202,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

530 000 Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

530 000 Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

539 000   Zielonki 100,0 dewelop. 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

540 000 Kobylany 166,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

550 000   Bochnia 200,0 do zamieszk. 6,0 666 896 393 Archidom

550 000
gm. Wieliczka, 
Kokotów

112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

555 000 Libertów 127,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

560 000
gm. Biskupice, 
Sułów 165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

560 000 Wieliczka 183,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

560 000 Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

580 000 Rybna 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

580 000 Wieliczka 250,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

580 000 Wieliczka 140,0 surowy 8,0 12 423 05 04 Retoryka24

599 000 Zagacie 131,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

600 000 Bochnia 250 do zamieszk. 8,0 666 896 393 Archidom

600 000 Rybitwy 200,0 sur. otw. 11,6 12 260 21 50 Danax

610 000 Kryspinów 124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

630 000 Węgrzce Wielkie 143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000 Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

635 000   Rzeplin - Cianowice 235,0 b.dobry 10,0 12 430 01 07 Aurumhouse

650 000 Bronowice 130,0 dewelop. 8,8 12 260 21 50 Danax

650 000 Zabierzów 240,0 do wykończ. 14,0 12 260 21 50 Danax

650 000 Tyniec 220,0 do odśwież. 7,0 501 349 975 DaVinci

660 000 Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

670 000 Cholerzyn 134,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

670 000 Swoszowice 165 dewelop 2,4 423 05 04 Retoryka24

680 000 Rząska 146,0 dewelop. 5,6 12 260 21 50 Danax

680 000 Bronowice 160,0 sur. zamk. 2,7 12 260 21 50 Danax

680 000 Wielicka 180,0 dobry 4,0 602 626 951 DaVinci

689 000 Węgrzce Wielkie 140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000 Kliny 200,0 do zamieszk. 2,5 12 423 05 04 Retoryka24

690 000 Opatkowice 150 dewelop. 7,0
12/423-
05-04

Retoryka24

699 000
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

699 000 Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

699 000 Czyżyny 160,0 wykończ. 9,9 12 260 21 50 Danax

700 000 Świątniki Górne 135,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

720 000   Zakopiańska 200,0 do zamieszk. 6,2 12 623 02 69 Geoformat

750 000 Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000 rej. ul. Wielickiej 160,0 wykończ. 12,1 12 260 21 50 Danax

750 000 Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

750 000 Wola Justowska 180,0 sur. zamk. 2,5 12 292 05 04 Retoryka24

750 000 Przegorzały 160,0 do remontu 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

750 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

760 000 Bielany 160,0 do zamieszk. 10,0 12 423 05 04 Retoryka24

780 000 ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

790 000 Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax

790 000 Kliny 330,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

790 000 Opatkowice 172,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

790 000 ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000 Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

795 000 Kryspinów 204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

795 000 Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

799 000 ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

799 000 ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000 Bibice, gm. Zielonki 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

799 000 Michałowice 222,0
wysoki 
stand.

4,9 12 260 21 50 Danax

799 000 Skotniki 220,0 do remontu 13,0 666 015 025 Elite Properties

800 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

800 000 Bibice 150,0 do zamieszk. 4,0 501 349 975 DaVinci

830 000
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

830 000 Bolechowice 150,0
wysoki 
stand.

9,0 12 260 21 50 Danax

849 000 Libertów 160,0 do wykończ. 9,5 12 260 21 50 Danax

850 000   ul. Borkowska 170,0 b.dobry 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

850 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

850 000 ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000 Zabierzów 220,0 wykończ. 18,0 12 260 21 50 Danax

850 000   Olsza 120,0 do remontu 1,5 12 623 02 69 Geoformat

850 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 292 05 04 Retoryka24

850 000 Libertów 200,0 dewelop. 9,5 12 423 05 04 Retoryka24

866 500 Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

890 000 ul. Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000 ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000
rej. ul. 
Chełmońskiego

185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000 Mogilany 176,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

890 000   Na Stoku 180,0 do zamieszk. 1,9 12 623 02 69 Geoformat

890 000 Wola Justowska 190,0 do remontu 3,3 12 292 05 04 Retoryka24

897 000 Tomaszowice 150,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

898 000 Swoszowice 141,0
wysoki 
stand.

4,0 12 260 21 50 Danax

915 000 Wieliczka 210,0 wykończ. 17,0 12 260 21 50 Danax

950 000 Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax
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Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

950 000 Tyniecka 214,0 dewelop. 8,0 12 292 05 04 Retoryka24

960 000 Zabierzów 217,0 dewelop. 4,5 12 260 21 50 Danax

980 000 Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Wybickiego 190,0 dobry 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

990 000
rej. ul. 
Chełmońskiego

175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000 ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Mogilany 170,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Sidzina 171,0 wykończ. 8,1 12 260 21 50 Danax

995 000 ul. Ojcowska 280,0 wykończ. 11,7 12 260 21 50 Danax

995 000 Bronowice 250,0 do wykończ. 4,0 608 593 856 Elite Properties

999 000 Giebułtów 155,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

999 000 rej. ul. Bieżanowskiej 185,0 wykończ. 10,7 12 260 21 50 Danax

1 000 000 ul. Hamernia 200,0 deweloperski 3,6 791 881 008 Elite Properties

1 080 000 ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Prądnik Czerwony 220,0 dobry 3,6 12 292 05 04 Retoryka24

1 150 000 Rząska 210,0
wysoki 
stand.

4,9 12 260 21 50 Danax

1 190 000
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 200 000 ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 220 000 gm. Liszki, Kaszów 220,0
wysoki 
stand.

66,0 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Sodowa 150,0 b.dobry 4,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1 250 000 ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000 ul. Zdunów 350,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Swoszowice 380,0 wykończ. 12,2 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Tomaszowice 247,0 dewelop. 11,1 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Chałupnika 220,0 do zamieszk. 2,0 501 349 975 DaVinci

1 260 000 Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 290 000 Swoszowice 285,0 do zamieszk. 33,0 12 423 05 04 Retoryka24

1 300 000 Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 300 000 os. Oficerskie 200,0 do remontu 5,0 791 881 008 Elite Properties

1 300 000 Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 rej. ul. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 350 000 Rząska 163,0 wykończ. 10,0 12 290 08 72 DK Development

1 390 000 Brzyczyna 290,0
wysoki 
stand.

14,4 12 260 21 50 Danax

1 390 000 Mogilany 180,0 do zamieszk. 8,5 12 423 05 04 Retoryka24

1 430 000 Libertów 240,0
wysoki 
stand.

9,0 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Wola Justowska 192,0 dewelop. 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Zabierzów 170,0
wysoki 
stand.

9,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 ul. Jontkowa Górka 250,0 do zamieszk. 5,0 791 881 008 Elite Properties

1 550 000 Rząska 220,0
wysoki 
stand.

8,0 12 260 21 50 Danax

1 600 000 ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 700 000
gm. Zielonki, 
Grębnice 

408,0 dewelop. 19,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

1 700 000 Cichy Kącik 220,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 790 000 ul. Tetmajera 200,0 wykończ. 8,0 12 422 95 18 Taraba

1 799 000 Pasternik 500,0 do zamieszk. 9,3 608 593 856 Elite Properties

1 850 000 ul. Kobierzyńska 390,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

1 900 000 Wola Justowska 240,0 do zamieszk. 9,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 950 000 ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 980 000 ul. Korzeniowskiego 240,0 do zamieszk. 8,0 791 881 008 Elite Properties

2 000 000 Opatkowice 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 190 000 Bronowice 440,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000 Rakowice 170,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

2 200 000 Widok 270,0 atrakcyjny 16,0 12 422 95 18 Taraba

2 300 000 Zabierzów 350,0 do zamieszk. 25,0 791 881 008 Elite Properties

2 500 000 Swoszowice 540,0
wysoki 
stand.

10,5 12 260 21 50 Danax

2 700 000 ul. Chełmska 540,0 deweloperski 22,0 791 881 008 Elite Properties

2 800 000 ok. Starowolskiej 280,0 do zamieszk. 13,5 602 805 014 Elite Properties

2 800 000 ul. Podłącze 288,0 do zamieszk. 15,6 791 881 008 Elite Properties

3 000 000 ul. Pod Sikornikiem 250,0 do odśwież. 14,0 791 881 008 Elite Properties

4 000 000 ul. Tondosa 327,0 do zamieszk. 4,8 791 881 008 Elite Properties

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

6200 Wola Justowska inwest. 140,0 602 805 014 Elite Properties

13 000 Barwałd Średni rolna 6,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

35 000 Wadowice bud. 4,2 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

36 000   Rybna bud. 4,0 12 623 02 69 Geoformat

42 000   Nieszkowice Małe bud. 10,0 666 896 393 Archidom

49 000   Trzciana bud. 14,0 666 896 393 Archidom

49 000   Sobolów bud. 14,0 666 896 393 Archidom

49 000 Tarnawa Dolna bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

50 000   Lipnica Górna bud. 10,0 666 896 393 Archidom

50 000   Borówna bud.-rol. 35,0 666 896 393 Archidom

50 000   Sobolów bud. 17,0 666 896 393 Archidom

55 000   Dąbrowica bud. 16,0 666 896 393 Archidom

55 000   Sobolów bud. 13,0 666 896 393 Archidom

58 000   Niszkowice Małe bud.-rol. 22,0 666 896 393 Archidom

58 000   Dębina bud. 19,0 666 896 393 Archidom

61 000   Dębina bud. 20,0 666 896 393 Archidom

65 000 Klecza Górna bud. 15,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

66 000   Siedlec bud. 9,0 666 896 393 Archidom

66 600 Wadowice rolna 37,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

68 000   Poręba Spytkowska bud. 17,0 666 896 393 Archidom

68 000 Smroków bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

72 000   Zawada bud. 9,0 666 896 393 Archidom

75 000   Lipnica Górna bud.-rol. 32,0 666 896 393 Archidom

75 000   Zbydniów bud.-rol. 67,0 666 896 393 Archidom

79 000   Brzeźnica bud.-rol. 42,0 666 896 393 Archidom
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Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

80 000   Pogwizdów bud.-rol. 141,0 666 896 393 Archidom

80 000   Bochnia usług. 57,4 666 896 393 Archidom

80 000 Wadowice bud.-rol. 22,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

87 000   Bochnia bud. 6,0 666 896 393 Archidom

87 000 Wadowice bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000 Przybradz bud. 40,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000 Wadowice bud.-rol. 51,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

90 000 Wadowice bud. 10,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

91 800 Roków rol. 102,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

95 000   Bochnia bud. 14,0 666 896 393 Archidom

96 000 Zakrzów bud. 8,0 12 430 01 07 Aurumhouse

98 400 Wadowice bud. 12,3 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

99 000   Sobolów bud.-rol. 26,0 666 896 393 Archidom

99 000   Sobolów bud. 26,0 666 896 393 Archidom

99 000 Targoszów bud 22,1 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

100 000   Wola Batorska bud. 56,0 12 623 02 69 Geoformat

100 000 Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba

103 200 Wadowice bud. 12,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

105 000 Zagórze bud.-rol. 19,0 602 626 951 DaVinci 

105 000 Zebrzydowice bud. 15,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

109 000 Krzeszów bud. 38,8 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

110 000   Łazy rol. 39,3 666 896 393 Archidom

110 000 gm. Zabierzów, Karniowice rol. 9,3 12 260 21 50 Danax

115 000   Brzeźnica bud. 23,0 666 896 393 Archidom

115 000 Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

120 000
gm. Zabierzów, 
Więckowice

bud.-rol. 20,0 501 349 975 DaVinci 

120 000
gm. Jerzmanowice, 
Gotkowice 

bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

126 100 gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

127 200 Chocznia bud. 10,6 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

129 000   Bochnia bud. 9,0 666 896 393 Archidom

130 000
gm. Michałowice, 
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 000 Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

130 700 gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 000   Bochnia bud. 12,0 666 896 393 Archidom

132 340 gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

135 000   Olchawa bud. 53,0 666 896 393 Archidom

140 000   Bochnia bud. 9,0 666 896 393 Archidom

143 200 Wadowice bud. 17,9 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

144 000 Łuczyce bud. 16,0 12 260 21 50 Danax

145 000 Bęczarka bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

149 000   Gierczyce rol. 32,0 666 896 393 Archidom

150 000   Chronów bud.-rol. 260,0 666 896 393 Archidom

150 000 Czułów bud. 34,0 602 805 014 Elite Properties

160 000 Wrząsowice bud 8,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000 Zabierzów bud. 12,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000 Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

160 000
gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

164 000 Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

169 000 Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

169 100
gm. Michałowice, 
Młodziejowice

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000 Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

180 000 gm. Zabierzów, Więckowice bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

180 000 Wadowice bud.-rol. 79,4 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

180 000 Ujazd bud. 9,0 503 397 897 Grunt

180 000 Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

181 000 Zabłocie bud. 18,3 12 260 21 50 Danax

187 000   Wołowice bud. 30,0 12 623 02 69 Geoformat

189 000   Łapczyca bud.-usł. 57,0 666 896 393 Archidom

190 000 Wrząsowice bud. 10,0 12 292 05 04 Retoryka24

190 000 Buków bud. 10,3 12 422 95 18 Taraba

190 000 Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

192 000 Wadowice bud. 32,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

198 000 Bolechowice bud. 9,0 503 397 897 Grunt

200 000
gm. Biskupice, 
Przebieczany

bud. 15,6 12 260 21 50 Danax

200 000
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud.-rol. 29,4 12 260 21 50 Danax

200 000   Nielepice bud. 10,3 12 623 02 69 Geoformat

200 000 Bibice bud. 8,0 503 397 897 Grunt

200 000 Bibice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

202 000 Sułów bud. 20,4 12 260 21 50 Danax

209 250 Łuczyce bud. 15,5 12 260 21 50 Danax

210 000   Bochnia usł.-rol. 57,0 666 896 393 Archidom

210 000 gm. Mogilany, Włosań bud.-rol. 42,0 501 349 975 DaVinci 

210 000 Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

211 000   Nowy Wiśnicz bud.-rol. 73,0 666 896 393 Archidom

220 000 gm. Zabierzów, Brzezie bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

220 000 Siepraw bud. 19,7 12 260 21 50 Danax

220 000 Bugaj bud. 24,7 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

220 000 Tonie bud. 4,0 503 397 897 Grunt

221 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 13,0 12 260 21 50 Danax

22 4000 Wadowice bud. 32,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

225 000
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

225 000 Dziekanowice bud. 12,0 503 397 897 Grunt

230 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 25,5 12 260 21 50 Danax

230 000 Michałowice bud. 13,0 503 397 897 Grunt

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba
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Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

237 500
gm. Świątniki Górne, 
Ochojno

bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

247 500 Trąbki bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

250 000 Sułkowice
handl.-

usł.
20,3 660 521 447

EXPERT 
Nieruchomości

250 000 Wadowice bud. 40,0 660 521 447
EXPERT 
Nieruchomości

279 000 Bibice bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

280 000 Tomaszowice bud. 14,0 503 397 897 Grunt

300 000 Pękowice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

300 000 Michałowice Komora bud. 15,0 503 397 897 Grunt

300 000 Batowice inwest. 30,0 503 397 897 Grunt

302 040
gm. Michałwoice, 
Książniczki

bud. 16,8 12 260 21 50 Danax

310 000 Konary bud. 26,0 12 423 05 04 Retoryka24

320 000 Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

330 000 gm. Mogilany, Włosań bud. 22,0 501 349 975 DaVinci 

345 280 Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

350 000
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

360 000 Zabierzów bud. 17,3 12 260 21 50 Danax

360 000 ul. Obrońców Tobruku bud. 18,0 503 397 897 Grunt

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

375 000 Bielany bud. 5,6 12 260 21 50 Danax

375 000 ul. Łokietka bud. 9,0 503 397 897 Grunt

389 000 ul. Skalica bud. 7,0 503 397 897 Grunt

390 000 gm. Mogilany, Buków bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

395 000 Bibice bud. 15,0 503 397 897 Grunt

397 000   Rzezawa inwest. 119,0 666 896 393 Archidom

400 000 Kokotów
handl.-

usł.
20,0 796 891 008 Elite Properties

410 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

415 000
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

440 000 Tonie bud. 8,0 503 397 897 Grunt

446 900 Skotniki bud. 10,9 12 260 21 50 Danax

450 000 ul. Kliny Borkowskie bud. 8,0 791 881 008 Elite Properties

495 000 ul. Cystersów inwest. 5,0 503 397 897 Grunt

500 000 Bielany bud. 11,6 12 260 21 50 Danax

500 000 ul. Radzikowskiego bud 10,0 608 593 856 Elite Properties

550 000 ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000 Tonie bud. 10,0 503 397 897 Grunt

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

580 000   Wiśnicz usług. 105,0 666 896 393 Archidom

600 000 ul. Kmicica bud. 31,0 501 349 975 DaVinci 

600 000 ul. Zawiła inwest. 19,0 503 397 897 Grunt

649 000 ul. Brzeska bud. 59,0 533 735 737 DaVinci 

655 000 Wieliczka-Siercza bud. 44,0 12 260 21 50 Danax

660 000 ul. Grzegórzecka inwest. 4,0 503 397 897 Grunt

668 000 ul. Ojcowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

670 000 ul. Jasnogórska inwest. 9,5 503 397 897 Grunt

695 000 ul. Rzepichy bud. 19,0 503 397 897 Grunt

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

700 000   Rzezawa
przem.-

usł.
125,0 666 896 393 Archidom

700 000 ul. Sołtysowska przemysł. 20,0 13 430 01 07 Aurumhouse

700 000 Tomaszowice bud. 28,0 503 397 897 Grunt

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

720 000 ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

750 000 Głowowiec inwest. 26,0 15 430 01 07 Aurumhouse

780 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 503 397 897 Grunt

830 000 ul. Lea bud. 11,0 503 397 897 Grunt

840 000 Ojcowska bud. 12,0 503 397 897 Grunt

840 000 ul. Jasnogórska inwest. 23,0 503 397 897 Grunt

880 000 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej bud. 22,0 503 397 897 Grunt

900 000 Przegorzały bud. 9,2 12 260 21 50 Danax

900 000 Przegorzaly bud. 9,0 503 397 897 Grunt

922 000 Łagiewniki bud. 18,5 12 260 21 50 Danax

995 000 ul. Golikówka inwest. 55,0 503 397 897 Grunt

1 000 000 Modlnica inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

1 100 000 Przegorzały bud. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 100 000 ul. Bronowicka inwest. 7,4 791 881 008 Elite Properties

1 100 000 Bibice, Komora rola 164,0 503 397 897 Grunt

1 109 600 Ruczaj inwest. 12,0 503 397 897 Grunt

1 150 000 ul. Pachońskiego komerc. 12,5 14 430 01 07 Aurumhouse

1 240 000 ul. Strzelnica bud. 8,0 503 397 897 Grunt

1 300 000 ul. Korzeniowskiego bud. 13,7 791 881 008 Elite Properties

1 360 000 ul. Obozowa inwest. 34,0 503 397 897 Grunt

1 392 300 ul. Poręba bud. 8,0 503 397 897 Grunt

1 400 000 ul. Tyniecka inwest. 32,0 503 397 897 Grunt

1 440 000 Rybitwy inwest. 90,0 503 397 897 Grunt

1 499 000 ul. św. Jacka bud. 18,0 501 349 975 DaVinci 

1 500 000 ul. Hoffmana bud. 10,0 602 805 014 Elite Properties

1 540 000 Wola Justowska bud. 11,0 503 397 897 Grunt

1 600 000 ul. Jasnogórska inwest. 18,0 503 397 897 Grunt

1 650 000   Rakowice inwest. 11,0 12 623 02 69 Geoformat

1 690 000 ul. Emaus bud. 16,0 503 397 897 Grunt

1 725 000 Modlnica inwest. 69,0 503 397 897 Grunt

1 800 000 ul. Wielicka bud. 36,0 501 349 975 DaVinci 

1 820 000 Wola Justowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

1 850 000 ul. Gajówka bud.-rol. 30,0 791 881 008 Elite Properties

1 900 000 ul. Rzepichy bud. 25,0 503 397 897 Grunt

2 000 000 ul. Unruga bud. 84,0 666 015 025 Elite Properties

2 000 000 ul. Bielany bud.-rol. 20,0 791 881 008 Elite Properties

2 200 000 Jasnogórska bud. 18,0 533 777 060 DaVinci 

2 250 000 Śródmiescie inwest. 15,0 503 397 897 Grunt

2 280 000 Wola Justowska bud. 19,0 503 397 897 Grunt

2 300 000 ul. Hoffmana bud. 17,4 791 881 008 Elite Properties

2 320 000 Bibice, E-7 inwest. 116,0 503 397 897 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 503 397 897 Grunt

2 400 000 Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 al. Jana Pawła  II inwest. 23,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,0 503 397 897 Grunt

2 700 000 Kapelanka inwest. 32,0 503 397 897 Grunt
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

3 000 000 ul. Lindego inwest. 24,0 791 881 008 Elite Properties

3 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 20,0 503 397 897 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 503 397 897 Grunt

3 120 000 Wola Justowska bud.-rol. 39,0 608 593 856 Elite Properties

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwest. 112,0 503 397 897 Grunt

3 300 000 ul. Tetmajera bud. 74,0 608 593 856 Elite Properties

3 400 000 ul. Hamernia inwest. 34,0 503 397 897 Grunt

3 500 000 Mydlniki inwest. 90,0 791 881 008 Elite Properties

3 500 000 ul. Opolska inwest. 17,0 503 397 897 Grunt

3 800 000 ul. Gajówka bud.-rol. 65,0 791 881 008 Elite Properties

3 900 000 ul. Becka inwest. 70,0 602 805 014 Elite Properties

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwest. 112,0 503 397 897 Grunt

4 800 000 Modlnica inwest. 381,0 608 593 856 Elite Properties

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwest. 16,0 503 397 897 Grunt

5 000 000 al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 503 397 897 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwest. 125,0 503 397 897 Grunt

5 500 000 Rząska inwest. 110,0 791 881 008 Elite Properties

5 908 000 Nowa Huta inwest. 211,0 796 891 008 Elite Properties

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwest. 32,0 503 397 897 Grunt

6 000 000 ul. Klimeckiego inwest. 42,0 503 397 897 Grunt

7 000 000 Czernichów inwest. 830,0 503 397 897 Grunt

8 000 000 Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwest. 48,0 503 397 897 Grunt

9 300 000 Stare Zabłocie inwest. 50,0 796 891 008 Elite Properties

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,0 503 397 897 Grunt

13 500 000 ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000 ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

1 000 000 Bieżanów przemysł. 205,0 12 623 02 69 Geoformat

1 080 000 Rybitwy przemysł. 60,0 12 623 02 69 Geoformat

13000/a Wrząsowice bud. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

272 850 al. Słowackiego handl.-usł. 18,2 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

290 000 al. 29 Listopada handl.-usł. 40,0 666 015 025 Elite Properties

390 000 Garncarska strych 145,0 12 422 95 18 Taraba

470 000 Kobierzyńska handl. 53,0 796 891 008 Elite Properties

470 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

500 000   os. Ruczaj użytk. 73,0 12 623 02 69 Geoformat

525 000 Staszica strych 267,0 12 422 95 18 Taraba

650 000   Płaszów użytk. 112,0 12 623 02 69 Geoformat

732 000 ok. Słowiańskiej handl.-usł. 61,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

840 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

990 000 Dobrego Pastrzerza handl.-usł. 102,0 796 891 008 Elite Properties

1 008 000 Stare Podgórze handl. 72,0 796 891 008 Elite Properties

1 050 000 Piwniczna-Zdrój turyst. 500,0 602 626 951 DaVinci

1 100 000 Zabierzów komerc. 359,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Bronowicka
handl.-usł.-

biur.
354,0 791 881 008 Elite Properties

1 232 000 Stare Podgórze handl. 88,0 796 891 008 Elite Properties

1 258 000 Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 Piotrków Trybunalski
dom, zakład 
prod ., mag.

185,0 660 521 447
Expert 
Nieruchomości

1 414 000 ok. Karmelickiej handl.-usł. 148,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

1 890 000 Grodzka biur. 190,0 792 803 806 DaVinci

1 900 000 ok. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000 Karmelicka gastronom. 200,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

2 400 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

2 500 000 Czchów turyst. 2000,0 501 349 975 DaVinci

2 660 000 Grodzka biur. 190,0 602 805 014 Elite Properties

2 800 000 al. 29 Listopada handl.-usł. 406,0 666 015 025 Elite Properties

2 896 200 Stare Miasto handl.-usł. 160,9 608 593 856 Elite Properties

3 290 000 ok. Zakopiańskiej budynek 6000,0 796 891 008 Elite Properties

3 800 000
rej. Parku 
Krakowskiego

kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

7 500 000
ok. Pl. Bohaterów 
Getta

handl.-usł. 1600,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

8 000 000 Asnyka kamienica 830,0 796 892 008 Elite Properties

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 Krasickiego 28,0 0 124 300 107 Aurumhouse

900 Piekarska 55,0 I 124 300 107 Aurumhouse

900 Wrocławska 32,0 0 609 139 450 DaVinci 

900 Zamoyskiego 35,0 I/II 501 349 975 DaVinci 

1000 Krowoderska 30,0 0 124 300 107 Aurumhouse

1000 Krasickiego 31,0 I 124 300 107 Aurumhouse

1200 Traugutta 32,0 III/III 12 623 02 69 Geoformat

1300 Szlak 28,0 II 124 300 107 Aurumhouse

1300 Szlak 25,0 IV/VI 609 139 450 DaVinci 

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

800 Bochnia 38,0 II 666 895 393 Archidom

1100 Zamoyskiego 40,0 II 501 349 975 DaVinci 

1100 Łobzowska 61,0 I 501 349 975 DaVinci 

1200 Zamoyskiego 42,0 II 501 349 975 DaVinci 

1300 Friedleina 52,0 II 609 139 450 DaVinci 

1400 Krowoderska 60,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

1500 Dobrego Pasterza 51,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

1500 Rozdroże 55,0 I 609 139 450 DaVinci 

1500 Pszona 85,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

1500 Żabiniec 50,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

1600 al. 29 Listopada 50,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

1600 Stachowicza 60,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

1600 Kazimierza Wielkiego 57,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

1600 Dobrego Pasterza 50,5 II/III 502 088 982 Geoformat

1600 Olsza 55,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24
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WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Kazimierza Wielkiego 57,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1750 Bronowicka 54,0 I 609 139 450 DaVinci 

1800 Słowackiego 58,0 VII 609 139 450 DaVinci 

1800 Wielopole 38,0 I 609 139 450 DaVinci 

1800 Syrokomli 80,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1800 Retoryka 60,0 IV/V 12/423-05-04 Retoryka24

1800 Monte Cassino 50,4 II/IV 12 422 95 18 Taraba

1990 Szlak 53,0 IV 609 139 450 DaVinci 

2000 Poznańska 60,0 I 609 139 450 DaVinci 

2100 Mały Rynek 81,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

2100 Cybulskiego 52,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

2200 Królowej Jadwigi 42,0 III/III 796 892 008 Elite Properties

2200 Szlak 44,0 V/VI 608 593 856 Elite Properties

2200 Tarasy Verona 69,0 VIII 12 423 05 04 Retoryka24

2300 Szlak 53,0 III/VI 796 891 008 Elite Properties

2400 Szlak 45,0 V/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Topolowa 78,0 I 609 139 450 DaVinci 

2500 Szlak 66,0 I/VI 666 015 025 Elite Properties

2500 Kremerowska 60,0 I/IV 796 892 008 Elite Properties

2500 Szlak 62,0 III/VI 796 892 008 Elite Properties

2500 Piwna 44,0 II/V 608 593 856 Elite Properties

2600 ok. Retoryka 60,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

2700 Kopernika 52,0 II/IV 608 593 856 Elite Properties

3000 Smocza 70,0 I/V 796 891 008 Elite Properties

3500 Zwierzyniecka 64,0 III/VI 608 593 856 Elite Properties

3600 Szpitalna 60,0 I 533 777 060 DaVinci 

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Topolowa 117,0 II 609 139 450 DaVinci

1700 Dzielskiego 67,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

1900 Emaus 56,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

2200 Cystersów 67,0 I/VII 796 891 008 Elite Properties

2200 Zakątek 87,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

2300 Kochanowskiego 56,0 III/III 666 015 025 Elite Properties

2400 Staromostowa 65,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Wola Justowska 60,0 III 609139450 DaVinci

2500 Tarasy Verona 65,0 II/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2800 Retoryka 83,0 I/V 12 292 05 04 Retoryka24

3000 Floriańska 65,0 III/III 796 891 008 Elite Properties

3000 Dwernickiego 75,0 III/V 791 881 008 Elite Properties

3200 Pilotów 79,0 III 796 892 008 Elite Properties

3200 Krowoderska 82,0 III/III 791 881 008 Elite Properties

3200 Wola Justowska 90,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

3500 Grzegórzecka 77,0 III/VII 791 881 008 Elite Properties

3500 Szlak 74,0 IV/IV 12 292 05 04 Retoryka24

3600 Tarasy Wiślane 70,0 II/VI 12 292 05 04 Retoryka24

3700 Tarłowska 92,0 III/IV 666 015 025 Elite Properties

4000 Zamkowa 80,0 IV/IV 608 593 856 Elite Properties

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

4200 Szpitalna 95,0 II/IV 791 881 008 Elite Properties

5000 Kościuszki 148,0 II/IV 796 891 008 Elite Properties

5000 Kazimierza Wielkiego 100,0 I/V 791 881 008 Elite Properties

6000 Mikołajska 80,0 III/IV 796 891 008 Elite Properties

6000 Smocza 105,0 IV/V 12 292 05 04 Retoryka24

10 000 Krupnicza 157,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

12 000 Rynek Główny 165,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Przewóz 97,0 12 430 01 07 Aurumhouse

2000 os. Dywizjonu 303 110,0 609 139 450   DaVinci

2100 Borowego 126,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

3400 Lea 103,0 791 881 008 Elite Properties

4200 Szpitalna 95,0 609 139 450   DaVinci

4500 Smoleńsk 120,0 12 623 02 69 Geoformat

5500 Skłodowskiej-Curie 135,0 666 015 025 Elite Properties

8000 Focha 105,0 791 881 008 Elite Properties

8000 św. Tomasza 200,0 608 593 856 Elite Properties

9000 Ludwinowska 110,0 796 892 008 Elite Properties

12 000   Zwierzyniecka 135,0 V/VI 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Piłsudskiego 220,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

1200 Muchówka 180,0 do zamieszk. 8,0 666 895 393 Archidom

1750 Proszówki 120,0 do zamieszk. 4,0 666 895 393 Archidom

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

374 Okulickiego biur. 17,0 12 430 01 07 Aurumhouse

409 Zapolskiej biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

450 Pułkownika Dąbka biur. 17,0 12 430 01 07 Aurumhouse

456 Sołtysowska biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

600   Bochnia usł. 106,0 666 895 393 Archidom

600 Wadowicka biur. 27,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1000 al. Pokoju biur.- usł. 32,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1350 Rynek Główny biur. 41,0 666 015 025 Elite Properties

1550 Skawina handl.-usł. 31,0 501 274 333 Danax

1600 Bandurskiego biur. 62,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1700 Bochnia usł. 54,0 666 895 393 Archidom

1750 pl. Inwalidów usł.-biur. 55,0 796 892 008 Elite Properties

1800 Łapczyca pawilon 100,0 666 895 393 Archidom

1800 Bochnia usł. 63,0 666 895 393 Archidom

2000 Bochnia usł. 90,0 666 895 393 Archidom

2511 Stare Miasto biur. 54,0 796 892 008 Elite Properties

2600 Bochnia usł. 57,0 666 895 393 Archidom

2800 Retoryka biur. 85,0 12 423 05 04 Retoryka24

2900 Kasprowicza biur. 85,0 12 430 01 07 Aurumhouse
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WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

2950 Długa biur. 100,0 533 735 737 DaVinci

3000 Sławkowska biur. 87,0 666 015 025 Elite Properties

3000 Rynek Główny biur. 97,0 666 015 025 Elite Properties

3000 pl. Inwalidów usł.-biur. 90,0 796 892 008 Elite Properties

3000 al. Krasińskiego usł.-biur. 100,0 796 892 008 Elite Properties

3200 Łapczyca pawilon 200,0 666 895 393 Archidom

3200 Bandurskiego biur. 134,0 12 430 01 07 Aurumhouse

3320 Floriańska biur. 83,0 796 891 008 Elite Properties

3500 Stare Miasto usł.-biur. 100,0 796 892 008 Elite Properties

3500 Królowej Jadwigi usł.-biur. 41,0 796 892 008 Elite Properties

3500 al. Słowackiego biur. 110,0 12 292 05 04 Retoryka24

3500 Szewska biur. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

3900 al. 29 Listopada handl.-usł. 103,0 666 015 025 Elite Properties

4050 Lubicz gastron. 135,0 796 892 008 Elite Properties

4200 Józefa gastron. 64,0 12 430 01 07 Aurumhouse

4300 Brzesko usł. 300,0 666 895 393 Archidom

4300 Kalwaryjska handl.-usł. 47,0 666 015 025 Elite Properties

4370 Podskale biur. 125,0 791 881 008 Elite Properties

4500 al. 29 Listopada handl.-usł. 90,0 666 015 025 Elite Properties

4500 Rynek Główny biur. 160,0 666 015 025 Elite Properties

4600 Brzesko usł. 300,0 666 895 393 Archidom

4800 Kalwaryjska usł.-biur. 81,0 796 892 008 Elite Properties

5000 Łapczyca pawilon 300,0 666 895 393 Archidom

5000 Karmelicka biur. 150,0 666 015 025 Elite Properties

5000 Lubicz biur. 155,0 796 891 008 Elite Properties

5360 Floriańska biur. 134,0 796 891 008 Elite Properties

5400 Gołębia biur. 180,0 792 803 806 DaVinci

5600 Rakowicka handl.-usł. 140,0 666 015 025 Elite Properties

6000 Kalwaryjska biur. 120,0 666 015 025 Elite Properties

6000 Karmelicka biur. 143,0 666 015 025 Elite Properties

6400 Pawia usł.-handl. 92,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

6633 Skawina pub, restaur. 221,0 501 274 333 Danax

6700 ok. Długiej biur. 140,0 12 292 05 04 Retoryka24

6900 Starowiślna hand 69,0 12 423 05 04 Retoryka24

8000 Mogilska usł.-biur. 200,0 796 892 008 Elite Properties

8835 Skawina handl.-usł. 93,0 501 274 333 Danax

8900 Karmelicka biur. 175,0 12 423 05 04 Retoryka24

9000 pl. Inwalidów usł.-biur. 105,0 796 892 008 Elite Properties

9000 Dietla gastron. 180,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

9040 Skawina biur. 226,0 501 274 333 Danax

9200 Pawia usł.-handl. 40,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

9500 Starowiślna handl. 95,0 12 292 05 04 Retoryka24

10 000 Starowiślna biur. 300,0 666 015 025 Elite Properties

10 000 Kazimierz klub muz. 280,0 796 891 008 Elite Properties

10 000 pl. Nowy gastron. 115,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

10 800 Mogilska biur. 220,0 666 015 025 Elite Properties

11 000 Kazimierz gastron. 205,0 796 892 008 Elite Properties

11 000   Starowiślna biur. 300,0 12 423 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

11 300 Nowosądecka handl. 226,0 796 891 008 Elite Properties

12 000 Stare Miasto klub muz. 135,0 796 891 008 Elite Properties

12 000 Stare Miasto handl. 96,0 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Rynek Główny biur. 165,0 12 292 05 04 Retoryka24

13 000 Stare Miasto handl.-usł. 85,0 608 593 856 Elite Properties

13 500 ok. Wadowickiej usł.-biur. 300,0 796 892 008 Elite Properties

14 350 Skawina fitness 410,0 501 274 333 Danax

15 000 Karmelicka handl.-usł. 108,0 666 015 025 Elite Properties

15 000 Lea biur. 390,0 666 015 025 Elite Properties

15 000 pl. Nowy gastron. 180,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

16 000   Bochnia pawilon 570,0 666 895 393 Archidom

16 000 Rynek Główny klub muz. 200,0 796 891 008 Elite Properties

16 000 Stare Miasto handl. 117,0 796 891 008 Elite Properties

16 000 Stare Miasto handl.-usł. 100,0 608 593 856 Elite Properties

17 000 Kazimierz usł.-handl. 213,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

18 000 Stare Miasto gastron. 200,0 608 593 856 Elite Properties

18 000 Szeroka gastron. 250,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

18 800 Kazimierz usł.-handl. 235,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

19 500 Rynek Główny biur. 300,0 796 891 008 Elite Properties

20 000 Gołębia biur. 800,0 792 803 806 DaVinci

20 000 Stare Miasto gastron. 374,0 796 892 008 Elite Properties

20 000 Grodzka handl.-usł. 75,0 608 593 856 Elite Properties

20 000 Kazimierz gastron. 257,0 608 593 856 Elite Properties

20 000 Stare Miasto handl. 375,0 12 423 05 04 Retoryka24

25 000 Stare Miasto gastron. 400,0 608 593 856 Elite Properties

25 000   Karmelicka handl. 125,0 12 423 05 04 Retoryka24

30 000 Sławkowska gastron. 380,0 666 015 025 Elite Properties

30 000 ok. Mogilskiej biur. 574,0 796 892 008 Elite Properties

30 000 Stare Miasto usł.-handl. 205,0 796 892 008 Elite Properties

30 000 Floriańska gastron. 460,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

30 000 pl. Szczepański gastron. 330,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastron. 147,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastron. 143,0 12 292 05 04 Retoryka24

34 000 Grodzka handl.-usł. 147,0 666 015 025 Elite Properties

42 000 Mogilska usł.-handl. 10000,0 796 892 008 Elite Properties

96 000 Piłsudskiego bud. 1200,0 501 349 975 DaVinci

13 EUR/m2 Krowodrza usł.-biur. od 150 796 892 008 Elite Properties

13 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. od 350 796 892 008 Elite Properties

16 zł/m2 Skawina mag. 3500,0 12 423 05 04 Retoryka24

25 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 350,0 796 892 008 Elite Properties

25 EUR/m2 Prądnik Biały usł.-biur. 310,0 796 892 008 Elite Properties

35 EUR/m2 Kazimierz handl. 90,0 12 423 05 04 Retoryka24

50 zł/m2 ok. Karmelickiej biur. 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

50,95 zł/m2 Stare Miasto biur. 175,0 796 892 008 Elite Properties
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OGŁOSZENIA DROBNE

Kraków, ul. Jaremy
55 m2, IV p./IV p., trzypokojowe, rozkładowe mieszkanie z widną kuchnią  
(10 m2). Okna mieszkania wychodzą na zieleń (na północ i na południe). Na 
ścianach położona jest gładź oraz płytki ceramiczne. Wymienione piony kanali-
zacyjne, nowa armatura i sanitaria oraz nowy estetyczny grzejnik. W obszernym 
przedpokoju znajduje się funkcjonalnie zabudowana wnęka. 

Cena: 350.000 zł 
Tel. 501-253-819, e-mail: jsmoczynska@tlen.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą loggią i przy-
należną piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, przychodnia, kościół, 
przed blokiem plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł
Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kordiana
Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej 
kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach flizy 
i drewno. Indywidualny system ogrzewania – nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą 
komorą spalania. Niski czynsz – naliczany od powierzchni użytkowej.

Cena 360.000 zł
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego
Salwator, 40 m2, nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku 
z cichobieżną windą.

Cena 400.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Lenartowicza
86,5 m2, mieszkanie własnościowe w kamienicy. Wyposażona kuchnia z balko-
nem do ogrodu, nowy dębowy parkiet. Wysokość pomieszczeń wynosi 2,85 m. 
Mieszkanie jest w dobrym stanie, wymaga jedynie odświeżenia.

Cena 950.000 zł
Tel. 606-194-196, e-mail: cison@poczta.fm

Kraków, ul. Lipińskiego
57 m2, II p./ IV p. w bloku z 2001 r. Dwie sypialnie, duży salon z aneksem 
kuchennym, niewielki balkon. Mieszkanie jest zadbane i starannie utrzymane. 
Sprzedawane bez mebli (poza zabudową na stałe). Do mieszkania można doku-
pić miejsce postojowe w hali garażowej pod blokiem wraz z komórką lokatorską 
(osobna księga wieczysta).

Cena 420.000 zł
Tel. 693-664-324, e-mail: grzegorzbaster@lama.net.pl 

Kraków, ul. Łokietka
59 m2, dwupokojowe w budynku jednopiętrowym. Składa się z jasnej kuchni 
(meble na wymiar, sprzęt AGD), salonu (szafa w zabudowie, wyjście na balkon) 
szafą w zabudowie – z salonu wyjście na balkon, sypialni oraz łazienki (wanna 
narożna). Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe oraz piwnica. Mieszkanie 
ogrzewane jest piecem gazowym, dwufunkcyjnym.

Cena 440 000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków, ul. Aleksandry
Bieżanów, 62 m2, własnościowe po częściowym remoncie. Trzy oddzielne pokoje 
z kuchnią i oddzielną łazienką-wc. Loggia, piwnica. Cicha, spokojna okolica, dużo 
zieleni, dobra komunikacja, blisko szkoły, przedszkola.

Cena 315.000 zł
Tel. 518-118-459

Kraków, ul. Armii Krajowej
35 m2, V p. nowy budynek, pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka 
z wanną, m. postojowe. Mieszkanie w pełni wykończone. Idealne jako inwestycja 
pod wynajem.

Cena 295.000 zł
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Balicka
41 m2, dwupokojowe z otwartą kuchnią na salon. Nowe budownictwo, widokowe. 
6 piętro, 2 nowoczesne windy. Balkon 9-metrowy, okalający salon. Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone. Łazienka z oknem, wanna, duże lustro na całą ścianę. 
Media opomiarowane. Kaucja zwrotna 1200 zł

Cena 1200 zł + 300 zł czynsz + media
Tel. 606-166-310, e-mail: janina2001@tlen.pl

Kraków, Bieżanów
49,52 m², po generalnym remoncie, parter, dwupokojowe, dostosowane do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. Spłata w ratach, bez kredytu bankowego. 
Minimalna I rata 130.000 zł

Cena za całość 32.5000 zł
Tel. 795-144-466/604-692-263

Kraków, Bieżanów
70 m2, parter, 3 pokoje. Sprzedam bez pośredników.

Cena 310.000 zł
Tel. 12-659-10-61

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kancelaria Prawna „Realność” oferuje usługi  
prawnicze w zakresie regulacji stanów prawnych 

nieruchomości oraz prowadzenie postępowań  
sądowych i administracyjnych zmierzających  
do pełnego regulowania stanów prawnych  

nieruchomości gruntowych, lokali mieszkalnych,  
kamienic, lokali użytkowych, 

Posiadamy ponad dwudziestoletnie  
doświadczenie zawodowe.

Kontakt „Realność” email: realnosc@kki.pl.
Telefon: 12-633-15-49, tel./ fax: 12-632-37-96

www.realnosc.eu
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Tel. 12-427-15-36, e-mail: bozenka600@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Skarbińskiego
25 m2, VI p./X p., garsoniera. Dwie nowe windy, tapety, flizy, parkiet, wnęka 
z szafą, meble kuchenne, drzwi antywłamaniowe Gerda, mieszkanie do wejścia. 
Własność hipoteczna. Lokalizacja idealna dla studenta: trzy uczelnie w bliskiej 
odległości (5 min spacerem).

Cena 225.000 zł
Tel. 12-411-36-21

Kraków, ul. Skarbińskiego
45,6 m2, IX p./X p., jasny salon z aneksem kuchennym, 2 nieprzechodnie pokoje, 
łazienka oraz niewielki przedpokój. Urządzone jest nowocześnie, do wejścia po 
odświeżeniu. Na wyposażeniu mieszkania zostają meble kuchenne (solidne, wy-
konywane na wymiar) i lodówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 r. 
planowane jest jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł
Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe, z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 
osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpośred-
nim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo 
funkcjonalne i przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w pełne AGD klasy A. Miejsce 
parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł (osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl 

Kraków, ul. Szablowskiego
77 m2, komfortowy apartament czteropokojowy w budynku “Podkowa Królew-
ska”. Łazienka i kuchnia komfortowo wyposażone. Wystawa okien na wschód 
i zachód z przepięknym widokiem na tereny zielone oraz Las Wolski. Możliwość 
zakupu miejsca postojowego dla 2 samochodów w garażu podziemnym wraz 
z pomieszczeniem gospodarczym.

Cena 655.000 zł
Tel. 602-109-315, e-mail: kupiecjan@vp.pl

Kraków, ul. Tatarska
120 m2, ekskluzywny apartament po generalnym remoncie w 2005 roku. W cenie 
pełne umeblowanie projektowane indywidualnie.

Cena 972.000 zł
Tel. 512-288-516, e-mail: m.kot@mpictures.pl

Kraków, ul. Marchołta
Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe w stanie deweloperskim. Zlokalizowane 
w pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz OBI. Dostępne od zaraz. 
Miejsce postojowe na ogrodzonym terenie w cenie 5000 zł

Cena 339.000 zł
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Miłkowskiego
80 m2, dwupoziomowe.

Cena 490.000 zł
Tel. 514-447-742

Kraków, ul. Nowosądecka
45 m2, IV p., dwupokojowe, z oddzielną jasną kuchnią i loggią. Stan bardzo 
dobry, dostępne od zaraz. Sprzeda właściciel.

Cena 279.000 zł
Tel. 787-665-856, e-mail: nowosadecka@onet.pl

Kraków, ul. Okulickiego
46,4 m2, III p., stan deweloperski, balkon, ekspozycja pn-pd. W bloku jest winda, 
w okolicy liczne sklepy i punkty usługowe oraz MPK.

Cena 251.000 zł
Tel. 607-733-285

Kraków, Olsza II
38 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią, loggią i piwnicą. Nowe okna PCV, ekspo-
zycja wsch.-zach. Spokojna okolica, idealna lokalizacja dla studentów (blisko 
kilka uczelni).

Cena do uzgodnienia
Tel. 798-351-904

Kraków, ul. Powstańców
33 m2, parter, spokojne miejsce, brak problemów z parkowaniem. Mieszkanie 
jasne, wymieniona stolarka okienna, blok ocieplony, nowo wyremontowana klatka 
schodowa, nowy piec gazowy. Wokół dużo zieleni, w pobliżu market osiedlowy, 
szkoła, przedszkole, przychodnia, komunikacja miejska.

Cena 208.000 zł
Tel. 504-134-840, e-mail: a61133@op.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe w bloku z 2000 r. Mieszkanie ma ciekawy 
układ, wszystkie udogodnienia typu szybkobieżne windy, instalacje, internet. 
Grube mocne ściany z cegły, solidne stropy. Bardzo dobra spółdzielnia, super 
lokalizacja, zamknięta ulica. Wykupiony grunt.

Cena 490.000 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, Salwator
52 m2 + taras 33 m2, nowy apartament wykończony w bardzo wysokim stan-
dardzie, w budynku portier. W okolicy Bulwary Wiślane, sklep Alma. Sprzeda 
właściciel.

Cena 895.000 zł
Tel. 602-355-055, e-mail: krassystem@op.pl

Kraków, Salwator
70 m2, wysoki parter, lokal mieszkalno-usługowy, suteryny 110 m2 (do częścio-
wego remontu).

Cena 1.300.000 zł do negocjacji

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

Poziom I
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 Poziom II - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273
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Kraków, ul. Turniejowa
52 m2, przestronne jasne mieszkanie.

Cena 355.000 zł
Tel. 695-394-671, e-mail: joanna_lesnianska@hotmail.com 

Kraków, ul. Ugorek
41,8 m2, trzy pokoje, umeblowana kuchnia z oknem, łazienka, loggia. Do 
mieszkania przynależny piwnica. Standard wykończenia: drzwi antywłamaniowe 
GEDRA, wymieniona cała instalacja elektryczna, na ścianach gładzie, okna PCV, 
podłogi – parkiet.

Cena 299.000 zł
Tel. 501-463-840

Kraków, ul. Wielicka
132 m2, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, WC, przedpokój, kominek, schody. Ja-
sne, przestronne i ustawne mieszkanie dwupoziomowe dla dwóch rodzin lub 
pod wynajem dla studentów. Mieszkanie spółdzielcze własnościowe z założoną 
księgą hipoteczną, wykończone w wysokim standardzie (w 2001 r), gotowe do 
zamieszkania.

Cena 699.000 zł
Tel. 606-953-318, e-mail: stanislaw.lenczowski@interia.pl

Kudowa Zdrój
50 m2, trzypokojowe z balkonem. Mieszkanie komfortowe, położone pod lasem. Piękny 
widok na Górę Parkową, w bliskiej odległości znajdują się wyciągi oraz lodowisko.

Cena 260.000 zł
Tel. 605-691-653

Rabka Zdrój
61 m2, parter, trzypokojowe z balkonem i piwnicą. Bardzo ustawne, jasne, CO, 
blisko parku zdrojowego. Możliwa zamiana na 1-, 2-pokojowe w Krakowie.

Cena 285.000 zł do negocjacji
Tel. 18-542-41-72, 606-113-865

Tarnów
centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, 
łazienka po remoncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci)

Cena 170.000 zł
Tel. 668-029-047

DOMY

ok. Bobowej i Ciężkowic, Siedlisko
dom (dworek), ładny, superkomfortowy, drewniany, obłożony kamieniem, działka 
30 a z ogrodzonym i zagosp. ogródkiem z widokowym kamiennym tarasem. Na dział-
ce znajduje się stodoła z murowanym budynkiem gosp. oraz garaż. Dom całoroczny, 
ogrz. centralne gazowe, dwa piece Junkers. Podłogi: panele, drewno, terakota.

Cena 340.000 zł
Tel. 668-318-877

ok. Krakowa, Szczyglice
143 m2, działka 0,03 a, Do sprzedania (bezpośrednio) apartament (bliźniak 
z garażem) w stanie deweloperskim. Doskonała lokalizacja.

Cena 670.000 zł
Tel. 691-524-493, e-mail: artursarna@poczta.onet.pl

Kraków, Podgórze
200 m2, działka 4 a, atrakcyjny, dopracowany w najmniejszych szczegółach 
dom. W pełni wyposażony i urządzony. Dom został wybudowany pod koniec lat 
dziewięćdziesiątych, w bieżącym roku przeszedł gruntowny remont wnętrza. 
Jest w stanie idealnym.

Cena 1.190.000 zł
Tel. 506-800-366, e-mail: k.wasowicz@interia.eu

ok. Łapanowa, Kamionna
180 m2 z garażem, działka 24,7 a, nowy dom do zamieszkania, wykończony 
w 80 proc.

Cena 360.000 zł
Tel. 606-388-071

Michałowice-Komora
222 m2, nowy luksusowy dom do zamieszkania (umeblowany) z pięknym, ka-
skadowym ogrodem. W rozliczeniu możliwe mieszkanie.

Cena 850.000 zł
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Michałowice-Książniczki
176,5 m2, działka 8,5 a, 6 km od granicy Krakowa, 12 km do Rynku Głównego. 
Dom w stanie surowym zamkniętym. Gaz, woda, odpływ kan. Wewnątrz budynku. 
Działka widokowa, południowa.

Cena 480.000 zł
Tel. 601-400-105

Mogilany, Konary
163 m2, działka 28,0 a, jednorodzinny z 1993 roku. Parter: wiatrołap, przedpokój, 
2 pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, 3 pokoje, łazienka. Piwnica/
przyziemie składa się z czterech pomieszczeń: kotłownia z piecem węglowym, 
kotłownia z piecem gazowym, pompą i bojlerem, garaż oraz pomieszczenie, 
które można zaadaptować na warsztat lub pokój hobby. Woda z własnego ujęcia 
położonego w lesie na końcu działki, ścieki do szamba.

Cena 460.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

Mogilany
163 m2, 28,0 a, dom jednorodzinny położony na widokowej, prostokątnej, nie-
ogrodzonej, nachylonej w stronę południową działce. Zbudowany w 1993 roku 
z pustaków, podpiwniczony, ocieplony, kryty blachą trapezową. Parter: wiatrołap, 
przedpokój, dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, trzy pokoje 
i łazienki. Woda z własnego ujęcia położonego w lesie na końcu działki. Działka 
jest zagospodarowana, częściowo zadrzewiona. Miejsce bardzo dobrze skomu-
nikowane z Krakowem.

Cena 475.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

ok. Niepołomic
dom luksusowy, 240 m², działka 10 a, dwa garaże, 5 pokoi, 2 łazienki, piękny 
ogród. Wykończony, do zamieszkania.

Cena 900.000 zł
Tel. 663-310-078

Piwniczna-Zdrój
360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa w bliskiej odległości licznych szlaków 
narciarskich, turystycznych, rowerowych i konnych. Wyjątkowy leczniczy 
i uzdrowiskowy mikroklimat. Dom po generalnym remoncie w latach 2007–2008. 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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DZIAŁKI

ok. Bobowej i Ciężkowic
2 działki: 13 a i 30 a, piękne i widokowe, budowlane, uzbrojone.

Cena 1300 zł/a
Tel. 668-318-877

Czernichów
9a, budowlana.

Cena 82.000 zł
Tel. 518-180-337

Głogoczów
10,5 a (24 m x 44 m), budowlana, widok na góry, bliska odległość do lasu. Za-
twierdzony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Na działce woda 
z wodociągów miejskich, prąd (skrzynka), gaz w odległości 50 m. Aktualny plan 
budowy kanalizacji. W bliskiej odległości sklepy spożywcze i restauracje, przy 
głównej drodze przystanek autobusowy.

Cena 150.000 zł
Tel. 602-109-777, e-mail: lukaszbarlowski@wp.pl 

ok. Krakowa, Łysokanie
8,5 a, wymiary 25 m x 34 m. Działka położona na widokowym wzniesieniu, wśród 
luźnej zabudowy. Prąd, woda, gaz na działce obok. Od południa widok na pola, 
łąki i góry. Bardzo dobry dojazd do Krakowa drogą E4 w kierunku na Tarnów. 
Cena 65. 000 zł do negocjacji

Tel. 669-666-449, e-mail: piotrek.nieruchomosci@interia.pl

ok. Krakowa, Podstolice
8 a, budowlana z mediami, malowniczo położona przy drodze asfaltowej. Działka 
zalesiona, 200 m od wyciągu narciarskiego.

Cena 145.000 zł
Tel. 501-870-930

ok. Krakowa, Szczyglice
9–10 a, zbliżona do kwadratu, wszystkie media w pobliżu (także internet). Działka 
ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. Możliwość zamiany na mieszkanie w rejonie 
ul. Bratysławskiej, Kijowskiej, Wrocławskiej.

Cena 395.000 zł
Tel. 601-417-143

Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34X200 m, złożona WZ na domki jedno-
rodzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

Przyziemie: letnia kuchnia, spiżarnia, dwa pomieszczenia gosp., kotłownia, dwa 
wyjścia do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazienka duży holl. II p.: 2-, 3-, 4- 
osobowe pokoje z łazienkami pod wynajem, kuchnia, holl, pomieszczenie gosp., 
dwa balkony.

Cena 690.000 zł do negocjacji
Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu

Rudawa
ok. 180 m2, działka 10 a (możliwość większej). Sprzeda bezpośrednio właściciel.

Cena 430.000 zł
Tel. 793-776-673, e-mail: rudawa@botu.pl

Sobolów
90 m2, działka 22 a, dom całoroczny w pięknej, malowniczej okolicy. Wokół cisza 
i zieleń, z dala od miejskiego zgiełku. Duża, pięknie zagospodarowana działka, 
ogrodzona. Dom do zamieszkania, wewnątrz częściowo wykończony, ocieplony, 
z zewnątrz wymaga wykonania elewacji. Parter - duży salon z miejscem na 
kominek, kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, przedpokój, na poddaszu 
wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje i łazienkę.

Cena 290.000 zł
Tel. 603-683-431, e-mail: maciejmardyla@interia.pl

Wieliczka
222,4 m2, działka 10 a, nowo budowane osiedle sześciu domów jednorodzinnych. 
Stan deweloperski z wykonaną elewacją i balustradami (tralki), dachówka Mar-
sylka, ceramika Zesławice, okna drewniane, ocieplenie ścian i tynki zewnętrzne 
silikatowo-akrylowe. Wewnątrz wykonane tynki wapienne, wylewka zbrojona 
włóknem stalowym, instalacje. Przyłącza wody, energii elektrycznej, gazu. Teren 
ogrodzony, zagospodarowany i monitorowany, instalacja alarmowa.

Cena 590.000 zł
Tel. 601959166 

Zabierzów
188 m2, działka 8 a, rozpoczęta budowa domu wolnostojącego. W okolicy dużo 
zieleni, ładne widoki, 8 km od granicy Krakowa.

Cena 540.000 zł
Tel. 601-439-397

Zakrzów
Ok. 15 km od centrum Krakowa, 194 m2, działka 11 a. Dom do zamieszkania, 
budowa ukończona w 2003 roku. Możliwość dokupienia działki o pow. 10 a.

Cena 550.000 zł
Tel. 791-883-834

ok. Zielonek, Cianowice
180 m2, działka 5,5 a, stan deweloperski. Garaż, salon z kuchnią, 5 pokoi, 
2 łazienki.

Cena 550.000 zł. Tel. 502-136-237

ok. Zielonek, Trojanowice
240 m2, działka 9 a, piękny dom typu dworkowego, okolica wolna od zwartej 
zabudowy. Z domu roztacza się widok na Kraków i góry, w pobliżu dwie linie 
komunikacji miejskiej, odległość do ścisłego centrum Krakowa ok. 8 km. Cena 
obejmuje stan surowy zamknięty, okna, bramę garażową, drzwi wejściowe Ger-
da. Istnieje możliwość wykończenia domu do stanu deweloperskiego, według 
własnego pomysłu (660.000 zł)

Cena 460.000 zł
Tel. 665-855-895, e-mail: w.mika@bwminvest.pl 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949
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Kraków, ul. Dobrego Pasterza
4,6 a z prawomocnym WZ w zakresie usługowo-biurowo-mieszkalna.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-649, e-mail: Saiko01@wp.pl 

Kraków, ul. Głogowiec
20 a, budowlana, posiada aktualne prawomocne pozwolenie na budowę 2 do-
mów-projekty firmy Archon “Budleje” i “Pinie”. W drodze w trakcie realizacji gaz, 
woda, prąd. Działka widokowa, ogrodzona.

Cena 700.000 zł
Tel. 12-411-28-78, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 9,02 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, domów i willi. 
Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna i linia telefoniczna 
wzdłóż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. Sklepy, szkoła i przedszkole 
w odległości ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Orla
Ok. 15 a z własną drogą. Sprzeda 3 właścicieli bez pośredników.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-023-327, e-mail: kapello@vp.pl

Kraków, ul. Salwator
7,1 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na budowę 
domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie prostokąta, 
ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon). Na działce garaż 
oraz murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących oazy spo-
koju, bardzo blisko ścisłego centrum Krakowa.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196 

Kraków, ul. Spacerowa
działki 8,8 a i 6,3 a, budowlane, z pozwoleniem na budowę. Woda, gaz, energia 
elektr., droga asfaltowa

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-400-623

Kraków, Soboniowice
8,5 a, pozwolenie na budowę.

Cena190.000 zł
Tel. 510-119-373

Kraków, ul. Studzianki
3,8 a, bud. z prawomocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, wysokość kalenicy 
do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze, dojazd asfaltowy.

Cena 305.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, Wola Justowska
7,09 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na 
budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie pro-
stokąta, ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), garaż oraz 
murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących oazy spokoju.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Kraków, Wola Justowska
Przegorzały, 7,1 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym 
WZ na budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształ-
cie prostokąta, ogrodzona. Na działce prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Kraków, ul. Żołnierska
7,03 a, budowlana w kształcie prostokąta o wymiarach 21x34 m. Aktualny plan 
zagospodarowania przestrzennego – zabudowa wolnostojąca lub bliźniacza. 
Działka położona bezpośrednio przy gminnej drodze asfaltowej, w której znajduje 
się pełna infrastruktura techniczna (woda, prąd, gaz, kanalizacja).

Cena 547.000 zł
Tel. 530-824-211, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net 

ok. Krzeszowic, Siedlec
dwie działki widokowe, budowlane po ok. 9 a lub jedna większa 18 a. Teren objęty 
planem zagospodarowania przestrzennego. Media obok działki, udostępnienie 
do uzgodnienia.

Cena 11.700 zł/a
Tel. 505-621-405

woj. mazowieckie
budowlane, 35 km od Warszawy, wszystkie media, 500 m od PKP, PKS. Blisko 
szkoły, sklepy itd.

Cena 140 zł/m2 do uzgodnienia
Tel. 504-381-693

ok. Michałowic, Maszków
56 a, komercyjna, budowlana, przy trasie E7 (Kraków–Warszawa), wszystkie 
media.

Cena 850.000 zł
Tel. 506-262-238, e-mail: ryszard_c@yahoo.com

Michałowice
ponad 2 ha, budowlana, dla inwestora. Pięknie położona, uzbrojenie przy działce. 
W całości lub w części sprzeda właściciel.

Cena 19.000 zł/a
Tel. 609-500-988

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32
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Modlnica
dwie działki budowlane po 10 a. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie trzypo-
kojowe w Krakowie.

Cena za działkę 180.000 zł
Tel. 883-589-752, e-mail: mazurooo1@tlen.pl

Morawica
58 a, budowlana.

Cena 6000 zł/a
Tel. 601-555-509

ok. Morawicy
4 a, prawo do użytkowania działki na Rodzinnych Ogrodach Działkowych “Wita-
minka” Balice-Kryspinów. Prąd, woda, WC, domek drewniany, dużo nasadzeń, 
krzewy i drzewa owocowe.

Cena 29.900 zł do negocjacji
Tel. 662-655-036, e-mail: nazgul2010@onet.pl

Muszyna 
20,9 a pod pensjonat, ok. 1880 m2 PUM. Dojazd drogą betonową (ok. 150 m 
od drogi asfaltowej), 20 min. spacerem do rynku. Kanalizacja, gaz, prąd 
na działce, woda z ulicy (ok. 100 m). Ogromny kompleks leśny (ok. 80 m), 
rzeka z basenami (ok. 150 m), sąsiedztwo powstającego parku zdrojowego 
Baszta.

Cena 1.000.000 zł do negocjacji
Tel. 12-658-91-23

Ochotnica Górna
1,8 ha, rolna, doskonały widok na Beskid Sądecki, Trzy Korony- całe Tatry i Babią 
Górę. W pobliżu jezioro i szlaki turystyczne, bezpośrednio przy Gorczańskim 
Parku Narodowym.

Cena 265.000 zł do negocjacji
Tel. 793-655-660 

Opatkowice
17,8 a, działka przy ul. Petrażyckiego w kształcie prostokąta o szer.28 m w drugiej 
linii zabudowy. Tuż przed nią również działka budowlana o pow.10,13 ar za kwotę 
253.000 zł. Media w drodze obok działki.

Cena 445.250 zł
Tel. 693-029-284, e-mail: jolanta.koperek@akkop.pl

Polanowice
20 km od Krakowa (w stronę Warszawy), 80 a, rolno-budowlana, ładnie poło-
żona, graniczy z lasem. Możliwość podziału, znakomita na zabudowę szeregową 
lub wolnostojącą.

Cena 450.000 zł
Tel. 506-26-556 

Polanowice
12 a, budowlana o wymiarach 20x60 m. Dojazd drogą asfaltową, media w działce 
(prąd, woda, telefon). Piękne okolice, dojazd do Krakowa ok. 18 km.

Cena 116.400 zł
Tel. 696-475-389, e-mail: akopiec@tlen.pl 

ok. Proszowic, Klimontów
11,5 a, budowlana, WZ.

Cena 100.000 zł
Tel. 604-578-439, e-mail:sproket5@wp.pl

ok. Skawiny, Sidzina
budowlana, 17 a, dobra lokalizacja pod działalność gospodarczą.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-349-093

Swoszowice
16,7 a, budowlana o wym. 80 x 20 m, z możliwością podziału na 2 lub 3 działki. 
Prąd, woda, gaz – w drodze. Kanaliza w budowie.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-069-104, e-mail: cezar.nowakowski@gmail.com 

Swoszowice
24 a, budowlana, ogrodzona, kształt kwadratu. Możliwość podziału.

Cena 32.000 zł/a
Tel. 601-555-509

Sygneczów
36,0 a, budowlana, nachylona w kierunku południowym, uzbrojona w prąd i linię 
telefoniczną. Woda i gaz poza działką w odległości 50 m, dojazd drogą gminną 
utwardzoną.

Cena do negocjacji
Tel. 12-451-87-71, e-mail: jeron1982@o2.pl

Wadowice
87 a, pod handel lub mieszkaniówkę, zjazd z obwodnicy.

Cena 5.300.000 zł
Tel. 794-562-965, e-mail: kop@op.pl

Wieliczka- Mietniów
23 a, budowlana, uzbrojona, południowa, widokowa przy drodze asfaltowej.

Cena 250.000 zł
Tel. 517-471-072

Wieliczka- Mietniów
22 a, w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, południowa, widokowa, przy 
drodze bitej.

Cena 110.000 zł
Tel. 517-471-072

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

DZIAŁKA 30 a, WZiZT, ZABUDOWA 
SZEREGOWA JEDNORODZINNA 

OKOŁO 1700 m2.

UL.WOJNICKA 
TEL.502-274-043

HelIos InvesTmenT Sp. z o.o.
KuPI lokale użytkowe lub kamienice 

zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 665 602 080,  

email: m.bros@helios.biz.pl
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Zabierzów
17 a, działka w otoczeniu uroczej dolinki Brzoskwini graniczy z lasem. Okolica 
ze skałkami, strumykiem i trasami spacerowymi. Zgodnie z aktualnym planem 
zagospodarowania przestrzennego część budowlana stanowi ok. 8 a.

Cena 215.000 zł
Tel. 605-443-87, e-mail: dzialka.brzoskwinia@wp.pl

INNE

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 112 m2. Lokal z dwiema dużymi witrynami w prestiżowym 
miejscu ścisłego centrum Krakowa przy Drodze Królewskiej. Lokal z bardzo dobrą 
ekspozycją posiada dwa wejścia bezpośrednio z ulicy oraz jedno od zaplecza. 
Ulica o bardzo dużym natężeniu ruchu pieszego. Istnieje możliwość dodatkowo 
adaptacji piwnic.

Cena 34.500 zł
e-mail: florianska.krakow@gmail.com 

Pensjonat
Zakopane, 388 m2, działka 7,08 ha, pensjonat do generalnego remontu. Wy-
dana jest decyzja na nadbudowę i rozbudowę istniejącego budynku oraz nowy 
projekt. Po remoncie uzyskamy 20 pokoi z łazienkami. Wszystkie media są 
doprowadzone.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 693-029-284, e-mail: jola.styl@interia.pl

ZAMIANA

Dom
Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, 

budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprze-
dam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Tel. 600-974-002

Dom
Michałowice-Komora, luksusowy, wykończony do wejścia. Zamienię na miesz-
kanie.

Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Działka
ok. Krakowa, Szczyglice, 9–10 a (zbliżona do kwadratu), ogrodzona, wszystkie 
media w pobliżu. Dojazd drogą asfaltową. Zamienię na mieszkanie w rejonie 
ul. Bratysławskiej, Kijowskiej, Wrocławskiej.

Tel. 601-417-143

Mieszkanie
Kraków, Krowodrza, 90 m2, III p., trzy pokoje z balkonem, ogrodem i piwnicą 
w międzywojennej, zadbanej kamienicy. Zamienię na podobne, jednopokojowe 
z dopłatą.

Tel. 501-508-495

Mieszkanie
Kraków, ul. Na Błonie, 57 m², trzypokojowe. Zamienię na mniejsze, dwupokojowe 
w lokalizacji: Krowodrza, Prądnik Biały

Tel. 600-290-822

Mieszkanie
Kraków, ul. Rusznikarska, 60,4 m2 w bloku z 2000 r. Zamienię na mieszkanie 
o podobnym metrażu lub 2 mniejsze w lokalizacji: Stare Miasto, Kazimierz lub 
Podgórze. Możliwe z dopłatą, do niewielkiego remontu.

Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd@gmail.com

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Aleksandry
47 m2, II p., komfortowe mieszkanie wyposażone i umeblowane, nowy blok 
z windą.

Cena 1300 zł
Tel. 695-270-068, e-mail: akoralik@canpack.eu

Kraków, ul. Górników
56,00 m2, Od 15 sierpnia. Aneks kuchenny, meble na wymiar (lodówka + zamra-
żarka, kuchenka, zmywarka), szafy na wymiar z drzwiami rozsuwanymi, wanna 
narożna, balkon. Na parterze piekarnia, cukierna, sklep. W pobliżu komunikacja 
miejska, stacja PKP. 

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 12-657-90-59, email: dbukowsk@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Grota-Roweckiego
47 m2, W pełni umeblowane mieszkanie z komórką lokatorską w nowym bloku, 
odstępne 1300 zł plus media i czynsz. Niski czynsz ok. 200 zł. miesięcznie w tym: 
śmieci, zaliczka na wodę, winda, sprzątanie etc. Dobre połączenie do centrum. 
Mieszkanie wolne od połowy sierpnia.

Cena: 1300 zł
Tel. 889-992-923, email: g.gorzula@libero.it

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Tarnów,  
ul. Przemysłowa
Do wynajęcia pawilon  

handlowo-usługowy, pow. 1200 m2 
na dwóch poziomach,  

duży parking.

Kontakt: 602-37-95-42
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Kraków, ul. Kluczborska
Dwa dwupokojowe mieszkania w apartamentowcu, każde po 48 m², mieszkania 
mogą być umeblowane. Cena za jeden lokal.

Cena1600 zł + opłaty
Tel. 795-144-466/604-692-263

Kraków, rej. Parku Krakowskiego
70 m2, nowy, wyposażony apartament. Wynajmę pracującym.

Cena 2300 zł/m-c + opłaty
Tel. 507-564-156

Kraków, ul. Retoryka
56 m2, IV/V p. dwupokojowe z oddzielną kuchnią, łazienka z prysznicem, hol. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe. 
W pełni umeblowane, dostępne od 1 września 2011.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Retoryka
83 m2, I p. /V p. trzypokojowe z dużą oddzielną kuchnią, łazienka, WC, przestronny 
hol, balkon. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe.

Cena 2800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Traugutta
32 m2, III p., umeblowany aneks kuchenny (lodówka, pralka), sypialnia na 
antresoli.

Cena 1200 zł
Tel. 502-088-982, e-mail: aldonaf@gmail.com

Kraków, ul. Trynitarska
Stare Podgórze, 50 m2, dwa niezależne pokoje, wyposażona kuchnia, łazienka, 
osobne WC. Mieszkanie w dobrym stanie, po remoncie. W pobliżu Bulwary Wi-
ślane, galeria handlowa, teatr, tramwaj. Ogrzewanie centralne.

Cena 1700 zł + czynsz + opłaty
Tel. 512-198-709, e-mail: firmaportretowa@gmail.com

Kraków, ul. Widok
48 m2, mieszkanie od właściciela, VIII p./X p., blok przy ul. Widok na 
Dąbiu (Grzegórzki) w Krakowie. Blok z 1970 r. odnowiono w czerwcu 
2009 r. W budynku są dwie windy. Mieszkanie jest idealne dla dwóch par 
lub rodziny z dwójką dzieci – wszystkich, którzy cenią spokój i wygodę 
cichego mieszkania w dobrej dzielnicy. Rozkład: dwa niezależne pokoje po 
ok. 9 m2, przejściowy salonik ok. 20 m2, ślepa kuchnia ok. 7 m2, korytarz, 
łazienka. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, przytulne, słoneczne, 
ciche, po remoncie w 2008 r. Do mieszkania przynależy piwnica. Do ceny 
najmu należy doliczyć czynsz 300 zł i media wg zużycia – ok. 150 zł 
(w tym internet). 

Cena: 1600 zł
Tel. 602-634-311, e-mail: administracja@bioling.com 

Zielonki, os. Marszowiec
125 m², działka 7 a z ogrodem, 7 km do rynku, samodzielne piętro domu z osob-
nym wejściem. Całość umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD i RTV, internet. 
Salon z kominkiem, 3 sypialnie z tarasowymi balkonami, duża kuchnia z jadalnią, 
łazienka, WC, duży hall.

Cena 2000 zł + media + kaucja
Tel. 668-318-877

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”
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DOMY

Kraków, Wola Justowska
superkomfortowy, 4 sypialnie, 2 łaz., sauna, jacuzzi, możliwość wynajęcia firmie.

Cena 8500 zł
Tel. 602-480-020.

Zielonki
85 m2, działka 1,3 a, zabudowa szeregowa. Bardzo spokojna okolica, 30 m do 
parku, 5 min spacerem do centrum Zielonek, prywatny parking. Dom składa się 
z czterech pokoi, łazienki, przedpokoju, kuchni i pom. gospodarczego. Dom jest 
umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszkania.

Cena 1700 zł do negocjacji
Tel. 601-620-227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

Michałowice
150 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźniaka na ogrodzonym osiedlu. Dom jest wykończony 
oraz umeblowany. Parter: garaż z bramą na pilota, hall, kuchnia połączona z salo-
nem, pomieszczenie gospodarcze, wc oraz pokój gościnny. Piętro: duży gabinet, 
sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz pokój kąpielowy. Wokół domu znajduje 
się zagospodarowany ogród, a przed domem dodatkowe miejsce parkingowe.

Cena 2500 zł m-c + opłaty za media + kaucja 4000 zł
Tel. 12-378-96-84

INNE

Budynek gospodarczy
gm. Mogilany, 12 km Zakopianką od Krakowa. Możliwość wynajęcia z mieszka-
niem 50 m2. 

Cena do uzgodnienia
Tel. 603-534-026

Działka
25 a, położona bezpośrednio przy trasie Kraków – Zabierzów.

Cena do negocjacji
Tel. 601-439-397

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Długa, 53 m2, położony w pasażu handlowym znajdującym się 

w kamienicy po generalnym remoncie. Lokal składa się z jednego dużego po-
mieszczenia zbliżonego do kwadratu o pow. ok. 48 m2, pomieszczenia socjalnego 
oraz łazienki. Wyposażony jest w system alarmowy, szyby antywłamaniowe oraz 
centralne miejskie ogrzewanie. Lokal jest wykończony i nie wymaga żadnych 
dodatkowych nakładów.

Cena 2800 zł
Tel. 665-195-006, e-mail: p55@simplusnet.pl 

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł
Tel. 49-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków ul. Retoryka, 83 m2, I p. 3 przestronne pokoje, duża oddzielna kuchnia, 
hol, łazienka, WC. Lokal po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe. Alarm. Idealny na przedstawicielstwo firmy, kancelarię, biuro 
rachunkowe itp.

Cena do negocjacji
Tel. 501-741-142

Lokal biurowy
Kraków, ul. Wrocławska, 90 m2, I p. w kamienicy. Ogrzewanie gazowe indy-
widualne, w lokalu internet, telefon. Na podłogach panele i terakota, okna 
plastikowe.

Cena 3000 zł
Tel. 885-129-414, e-mail: piotrp1@op.pl

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy, doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Syndyk masy upadłości Budowlanej Spółki Mieszkaniowej 
BSM Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Krakowie informuje 
o możliwości uzyskania informacji dotyczących przedmiotu 
i trybu sprzedaży niezwykle atrakcyjnej nieruchomości poło-
żonej w Krakowie przy Krakowskich Błoniach. Na nierucho-
mości przy ul. Emaus rozpoczęta została przez spółkę bu-
dowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, 
wbudowanymi garażami wraz z infrastrukturą techniczną. 

Kontakt:
Biuro Syndyka masy upadłości Budowlanej  

Spółki Mieszkaniowej BSM Sp. z o.o. w upadłości,  
ul. Józefitów 11/9, 30-039 Kraków, tel.: 12 632 56 81               

kancelaria@kadziola.pl
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Polacy wracają do pracy  
w Polsce

Wielu Polaków, którzy wyemigrowali zarobkowo po otwarciu granic, obawia się powrotu do kraju.  
Głównym powodem jest wysoka stopa bezrobocia i związane z nią trudności ze znalezieniem pracy.  

To jednak mit, który czas obalić.

Pogłoski o wracających do domu 
młodych Polakach stają się faktem. 
Według szacunkowych informacji, 
w ciągu ostatnich dwóch lat do kra-
ju wróciło około pół miliona rodaków 
pracujących za granicą. Na konkretne 
dane trzeba będzie jednak poczekać. 
Jak podaje Ministerstwo Pracy i Polity-
ki Społecznej, najbardziej kompletnym 
źródłem na temat migracji powrotnych 
po 2004 r. będzie raport z narodowego 
spisu powszechnego. Wstępne wyniki 
będą znane już na początku lipca. Do 
tego czasu Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej powołuje się na dane publi-
kowane w Roczniku Demograficznym 
GUS. Według nich liczba Polaków cza-
sowo nieobecnych z powodu wyjazdu 
za granicę na okres powyżej 3 miesięcy 
wynosiła w 2008 r. 88,3 tys., natomiast 
w 2009 roku – 68,8 tys. (dane za 2010 
r. nie są jeszcze dostępne). Liczba osób 
z obywatelstwem polskim, które wróci-
ły z zagranicy (zameldowanych na po-
byt czasowy ponad 3 miesiące), wynio-
sła w latach 2008–2009 odpowiednio 
4,7 tys. i 5,6 tys.

Poza statystykami opierającymi 
się na danych administracyjnych GUS 
opracowuje statystyki dotyczące mi-
gracji również na podstawie Badania 
Aktywności Ekonomicznej Ludności 
(BAEL). Zgodnie z „Informacją o roz-
miarach i kierunkach emigracji z Polski 
w latach 2004–2009”, w 2008 r. emi-
gracja z Polski na pobyt czasowy (po-
wyżej 3 miesięcy) wynosiła 2210 tys. 
(co stanowi spadek w stosunku do roku 
poprzedniego o 60 tys.). W roku 2009 
tendencja spadkowa nadal się utrzy-
mywała, liczba emigrantów z Polski 

obniżyła się do 1870 tys. Na podsta-
wie obserwowanego zmniejszenia roz-
miarów emigracji w kolejnych latach, 
można wnioskować o wzroście liczby 
powrotów do Polski.

Wsparcie zarobkowych emigran-
tów 

Skutki recesji wywołanej globalnym 
kryzysem finansowym i potrzeba zwięk-
szenia aktywności zawodowej Polaków 
to główne wyzwania dla polskiej gospo-
darki. Działania, jakie należy podjąć w 
sferze zatrudnienia, określa Krajowy 
Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na 
lata 2009–2011 uchwalony przez Radę 
Ministrów. W ramach działania „Two-
rzenie polityki migracyjnej dla potrzeb 
rynku pracy” nie wyodrębniono zada-
nia poświęconego powrotom Polaków z 
emigracji zarobkowej – oznacza to, że 
mają oni takie same uprawnienia jak 
pozostałe osoby bezrobotne i poszuku-
jące pracy w Polsce. Niemniej jednak 
od 2008 r. podejmowane są działania 
wspierające osoby wracające do kraju. 
W październiku 2008 r. został wydany 
„Powrotnik. Nawigacja dla powracają-
cych”, który informuje, w jaki sposób 
pokonać trudności formalne i admini-
stracyjne związane z powrotem. Utwo-
rzony został również portal internetowy 
www.powroty.gov.pl, którego użytkow-
nicy mogą znaleźć aktualizowane i po-
głębiane informacje z „Powrotnika”. 
Prowadzone są także działania wspie-
rające osoby, które podjęły decyzję o 
powrocie, m.in.: w zakresie pomocy w 
nauce dla dzieci reemigrantów, prze-
prowadzenia tzw. abolicji podatkowej 
czy zorganizowania szkoleń dla pra-

cowników służb zatrudnienia, zajmują-
cych się pracą z reemigrantami.

Są trudności? Jest rozwiązanie! 
Jak wynika z raportu „Powroty Po-

laków w okresie kryzysu gospodarcze-
go. W pętli pułapki migracyjnej”, emi-
granci z wykształceniem zawodowym i 
średnim po powrocie do Polski szukają 
pracy w swojej branży i najczęściej... 
jej nie znajdują. Problemy z integracją 
do rynku pracy w tej grupie wynikają 
głównie z braku jego elastyczności. Z 
kolei emigranci z wykształceniem wyż-
szym wpadają w pułapkę tzw. „przerwy 
w życiorysie” z powodu pracy za granicą 
poniżej kwalifikacji. Rozwiązaniem kło-
potów z powtórnym wejściem na rynek 
pracy w Polsce może być praca tym-
czasowa. Agencje pracy tymczasowej 
pomagają określić kierunki rozwoju, 
uwzględniając kolejne kroki w ścieżce 
kariery. Począwszy od tymczasowego 
zajęcia stwarzają możliwość zawodo-
wej reaktywacji, zwłaszcza osobom po 
długiej przerwie w pracy zawodowej, 
których duży odsetek stanowią powra-
cający z emigracji Polacy. 

„Wszystkie strony współpracy czer-
pią z niej korzyści. Pracodawca bez ko-
nieczności przeprowadzenia skompli-
kowanych procedur rekrutacji zyskuje 
personel, który wykonuje powierzone 
mu zadania na odpowiednim poziomie. 
Są też korzyści podatkowe. Wszelkie 
obciążenia publicznoprawne płaci za 
firmę agencja. Przedsiębiorstwo, które 
podpisało umowę z agencją pracy tym-
czasowej, nie jest zobowiązane odpro-
wadzać za «przesłanego» pracownika 
zaliczki na podatek. Ponadto zakład 
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pracy nie ma obowiązku wystawiania 
informacji PIT -11 po zakończeniu pra-
cy przez pracownika tymczasowego. 
Wynagrodzenia płacone agencji pracy 
tymczasowej, stanowi koszt uzyskania 
przychodów dla przedsiębiorcy zatrud-
niającego pracownika tymczasowego. 
Wydatki takie należy zaliczyć do kosz-
tów pośrednich funkcjonowania firmy. 
Ponadto firma zatrudniająca pracowni-
ka tymczasowego nie musi prowadzić 
dla niego listy płac i innych ewidencji 
do rozliczeń z urzędem skarbowym i 
ZUS. Obowiązki związane z rekruta-
cją i obsługą kadrową pracowników 
przejmuje agencja, co pozwala przed-
siębiorcy uniknąć rozliczeń z instytu-
cjami publicznymi, a także zwalnia z 
konieczności prowadzenia uciążliwej 
dokumentacji osobowej (listy płac, de-
klaracji do ZUS, przelewów zaliczek na 
podatek do urzędu skarbowego). Pra-
cownik z kolei może zdobyć potrzebne 
doświadczenie i wiedzę praktyczną, 
które pozwolą przełamać barierę nie-
powodzeń związaną z poszukiwaniem 
pracy, co przyczynia się do wznowienia 

jego aktywności zawodowej” – wylicza 
Grażyna Chmielowska Dyrektor Sprze-
daży i Operacji Adecco Poland.

W wielu przypadkach następnym 
krokiem po podjęciu pracy tymczaso-
wej jest zatrudnienie na stałe. Jak wy-
nika z rynkowych doniesień, agencje 
pracy tymczasowej zwiększają szanse 
pracowników na rynku pracy. Już dziś 
w Polsce blisko 20 proc. osób pracu-
jących za ich pośrednictwem znajduje 
stałe zatrudnienie.

„Pracodawca woli zatrudnić już prze-
szkolonego i wykwalifikowanego pra-
cownika, który zna firmę i sposób jej 
funkcjonowania. To bardzo wygodna 
metoda kształcenia przyszłej kadry i 
efektywnego rozwijania struktur” – wy-
jaśnia Grażyna Chmielowska z Adecco 
Poland.

Zatrudnianie specjalistów od za-
trudniania specjalistów ma sens 

Dane na temat rozwoju krajowego 
rynku pracy tymczasowej (26 proc. 
wzrost w 2011 r., za Eurociett) pokazu-
ją, że firmy szybko uświadamiają sobie, 

jak wiele korzyści płynie z zatrudnienia 
czasowego, zarówno dla firm, jak i dla 
pracowników. Przedsiębiorcy docenia-
ją zalety outsourcingu pracowniczego, 
m.in. szybkie i skuteczne reagowanie 
na zmiany sytuacji gospodarczej czy 
elastyczne dopasowywanie kadry do 
aktualnych potrzeb firmy. Z kolei pra-
cownicy chwalą sobie uczestnictwo w 
kompleksowym procesie rekrutacji, 
specjalistyczne szkolenia i profesjonal-
ne doradztwo w zakresie zatrudnienia.

„To pozwala przypuszczać, że agen-
cje zatrudnienia będą miały coraz więk-
sze znaczenie na rynku pracy w Polsce, 
a wracający do kraju zarobkowi emi-
granci łatwiej odnajdą się na rodzimym 
rynku pracy” – podsumowuje Grażyna 
Chmielowska. 

W artykule wykorzystano fragmen-
ty odpowiedzi Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej na interpelację nr 20501 w 
sprawie „Wysokiego bezrobocia w Pol-
sce i braku perspektyw zatrudnienia dla 
młodych, wykształconych Polaków”.

Adecco
Źródło: ipis.pl

STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

Profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy mI

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

Tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych – skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

KonTAKT:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

nAJlePsze szKolenIA RYnKu nIeRuCHomoŚCI
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WYMAGANIA: 
  łatwość w nawiązywaniu kontaktów  

i komunikatywność 
  umiejętność szybkiego przyswajania informacji 
  kreatywność i dynamizm w działaniu 
  wysoki poziom zaangażowania w pracę 
  biegła obsługa komputera oraz umiejętność  

korzystania z Internetu 

MILE WIDZIANE:
  doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej  

i negocjacjach
  umiejętność sporządzania ofert handlowych  

i ich prezentacji
  znajomość rynku nieruchomości 

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie „KLIENT”. 

Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

SPECJALISTA  
DS. SPRZEDAŻY

WYJĄTKOWE WYJAZDOWE 
SZKOLENIE DLA POŚREDNIKÓW,  

ZARZĄDCÓW I RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH!
             

7-9 października 2011 r.

ZAKOPANE
Doskonalenie zawodowe,  

wypoczynek oraz okazja do nawiązania nowych kontaktów. 
Tylko u nas:

okazja zdobycia wymaganej ilości godzin edukacyjnych obowiązkowego doskonalenia •	
zawodowego
harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem  wszystkich aspektów pracy •	
nieruchomisty
profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami  i doskonałymi dydaktykami•	
okazja zyskania nowych kontaktów biznesowych w branży•	
sposobność doskonałej zabawy i wypoczynku•	

studium Doskonalenia Rynku nieruchomości
www.szkolenia.helios.biz.pl * szkolenia @helios.biz.pl * tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

nAJlePsze szKolenIA RYnKu nIeRuCHomoŚCI

WYMAGANIA: 
  bardzo dobra znajomość PHP,  

 znajomość XML oraz środowiska Linux  
 łatwość w nawiązywaniu kontaktów  
 odpowiedzialność, rzetelność 

MILE WIDZIANE:
   podstawy wiedzy na temat SEO/SEM

Prosimy o dołączenie fragmentu własnego kodu PHP 
wraz z krótkim komentarzem.

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie  

„PROGRAMISTA”. 
Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

PROGRAMISTA
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KooRDYnAToR RoBÓT eleKTRYCznYCH
ReAlIzuJ PRoCes WYKonAnIA InsTAlACJI 
eleKTRYCznYCH

Koordynator Robót elektrycznych
woj. łódzkie
nr ref.: 1013866

Naszym Klientem jest firma występująca w roli generalnego wykonawcy 
realizującego duży kontrakt drogowy na terenie województwa łódzkiego. 
Poszukujemy obecnie kandydatów na stanowisko Koordynatora Robót 
Elektrycznych.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za nadzór nad 
procesem wykonania instalacji elektrycznych wraz z robotami towarzyszącymi 
oraz nadzór nad realizacją zadań wykonywanych przez podwykonawców oraz 
odbiór robót. Ponadto będzie sprawował kontrolę nad techniczną dokumentacją 
inwestycji.

Od kandydatów oczekujemy ukończenia studiów wyższych inżynierskich (na 
kierunku elektrotechnika, elektryka lub pokrewne) oraz posiadania uprawnień 
budowlanych bez ograniczeń o specjalności elektrycznej. Ponadto kandydat 
powinien posiadać minimum kilkuletnie doświadczenie zawodowego w 
prowadzeniu robót elektrycznych podczas realizacji infrastrukturalnych projektów 
budowlanych oraz praktyczną wiedzę w obszarze technicznych warunków realizacji 
robót w zakresie niezbędnym do organizacji oraz nadzoru nad procesem realizacji 
robót elektrycznych. Mile widziana będzie 
znajomość języka angielskiego.

KIeRoWnIK RoBÓT AsFAlToWYCH
nADzoRuJ ReAlIzACJĘ RoBÓT AsFAlToWYCH

Kierownik Robót Asfaltowych
Tarnów
nr ref.: 1013854

Naszym Klientem jest firma występująca w roli generalnego wykonawcy 
realizującego duży kontrakt drogowy na terenie województwa małopolskiego. 
Poszukujemy obecnie Kierowników Robót Drogowych mających doświadczenie w 
robotach bitumicznych.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za nadzór nad 
całością procesu realizacji robót asfaltowych oraz stałą koordynację pracy grup 
bitumicznych na realizowanym kontrakcie.

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe kierunkowe 
w specjalności budowa dróg oraz kilkuletnie doświadczenie zawodowe w 
sprawowaniu funkcji Kierownika Robót Asfaltowych przy realizacji projektów 
drogowych klasy A, S lub GP. Na wyżej wymienionym stanowisku niezbędne są 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności 
drogowej oraz praktyczna wiedza z zakresu koordynacji robót bitumicznych i 
produkcji mas bitumicznych zdobyta podczas realizacji infrastrukturalnych projektów 
drogowych. Dodatkowym atutem będzie znajomość języka angielskiego.

KIeRoWnIK RoBÓT 
WeŹ uDzIAŁ W PResTIŻoWYCH PRoJeKTACH 
KomeRCYJnYCH 

Kierownik Robót
Warszawa
nr ref.: 1013798

Naszym Klientem jest międzynarodowy deweloper, który w związku z planowanymi 
nowymi projektami poszukuje do siebie do zespołu osób na stanowisko Kierownika 
Robót w branży ogólnobudowlanej. 

Osoba na tym stanowisku brać będzie udział w wyborze podwykonawców, 
odpowiadać będzie za uzgodnienia z podwykonawcami, kontrolę prac na budowie 
oraz odbiór prac od podwykonawców. 

Od idealnego Kandydata oczekujemy doświadczenia na podobnym stanowisku – 
mile widziane doświadczenie przy inwestycjach mieszkaniowych, biurowych bądź 
centrach handlowych. Wymagane jest wykształcenie wyższe techniczne oraz mile 
widziane są uprawnienia budowlane i znajomość języka angielskiego. 

Nasz Klient oferuje możliwość pracy przy interesujących projektach, opiekę 
medyczną, narzędzia pracy oraz umowę na czas nieokreślony.

KIeRoWnIK PRoJeKTu
zARzĄDzAJ ReAlIzACJĄ PRoJeKTu

Kierownik Projektu
Katowice / Śląsk
nr ref.: 1013873

Dla naszego Klienta firmy deweloperskiej realizującej projekty w obszarze 
budownictwa mieszkaniowego poszukujemy kandydatów na stanowisko 
Kierownika Projektu.

Poszukujemy osoby, która będzie odpowiedzialna za formalne przygotowanie 
inwestycji, prowadzenie przetargów, zarządzanie realizacją oraz kosztami inwestycji 
oraz koordynację pracy inspektorów nadzoru.

Od idealnego Kandydata oczekujemy doświadczenia przy realizacji obiektów 
mieszkaniowych lub komercyjnych, wykształcenia wyższego budowlanego, 
umiejętności negocjacyjnych, umiejętności dobrej organizacji pracy własnej, 
mobilności.

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych na adres 
rozmus@hays.pl

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych na adres 
rozmus@hays.pl

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych na adres 
rozmus@hays.pl

zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych na adres 
bialowarczuk@hays.pl
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Upał w pracy – gorący temat

5 powodów, dla których warto odpuścić 
sobie pracę na wakacjach

Gorące, letnie dni są przyjemne na plaży czy 

nad jeziorem, ale w pracy już niekoniecznie. Jak 

firmy dbają o to, aby upał nie doskwierał ich pra-

cownikom?

W upalne dni pracownicy nie muszą z własnej 

kieszeni płacić za zimne napoje – zapewnia je bo-

wiem pracodawca. Osobom pracującym na otwar-

tej przestrzeni napoje przysługują, gdy słupek 

rtęci przekracza 25 kresek. Natomiast w biurze 

pracownicy napiją się na koszt pracodawcy przy 

temperaturze powyżej 28 stopni. Zimne napoje 

(przepisy nie precyzują, czy ma to być woda mi-

neralna, sok, czy też cola) muszą być dostępne 

przez cały dzień. Oznacza to, że pracodawca nie 

może ich dostarczać „wybiórczo”, przykładowo co 

2–3 godziny. 

Pracujący Polacy muszą być chronieni nie tylko 

przed odwodnieniem, ale również przed nadmiernym 

nasłonecznieniem. Dlatego okna w biurach powinny 

być zakryte roletami lub żaluzjami, czasem stosuje 

się także malowanie szyb specjalną farbą. Ponad-

to pracodawca może (ale nie musi) zainstalować 

w biurze klimatyzację lub urządzenia do wentylacji 

(np. popularne elektryczne wiatraki). Jest to jednak 

jedynie jego dobra wola. Warto również zaznaczyć, 

że jeśli dzięki klimatyzacji temperatura w pomiesz-

czeniu spada poniżej 28 stopni, to szef nie musi już 

zapewniać podwładnym zimnych napojów.

Dobrym sposobem na złagodzenie niedogodno-

ści związanych z pracą w upalne dni jest po prostu 

szybsze odesłanie pracowników do domu. Zamiast 

krótszych godzin pracy szef może ustanowić dodat-

kowe przerwy w pracy w czasie najwyższych tempe-

ratur. Są to tzw. przerwy regeneracyjne. Nikt jednak 

nie może go do tego zmusić – jest to wyłącznie jego 

własna decyzja. Główny Inspektor Pracy i Minister 

Pracy i Polityki Społecznej mogą tylko apelować 

do pracodawców o skrócenie czasu pracy podczas 

upałów. Co ważne, Polacy nie muszą odpracowywać 

krótszych „dniówek”. Nie zmienia się także wyso-

kość wypłaty na koncie.

Dobrym sposobem na walkę z upałami jest odpo-

czynek w tzw. pokojach relaksacyjnych. W ramach 

relaksu pracownicy mogą poleżeć na wygodnej ka-

napie, poczytać gazetę czy obejrzeć telewizję i mają 

do tego prawo nie tylko w letnie upały – mogą tak 

wypoczywać w każdej porze roku.

Źródło: rynekpracy.pl

Tylko po to, żeby mieć poczucie, że jest się waż-

nym i niezastąpionym w pracy. Nawet nie zdajesz 

sobie sprawy, jak bardzo szkodzisz sobie takim po-

dejściem do spędzania zasłużonego, jakby nie było, 

urlopu. Jeśli jesteś jedną z tych osób, które na urlo-

pie ciągle myślą o pracy, poznaj pięć powodów, któ-

re, mam nadzieję, przekonają Cię do tego, żeby nie 

zajmować się pracą na wakacjach.

1 powód – to pomoże twojej firmie

Kiedy zdystansujesz się od bieżących spraw za-

wodowych, zyskujesz lepszą perspektywę widzenia 

ich po powrocie. Możesz odkryć dzięki temu, że wy-

poczęty, zrelaksowany i zdystansowany, zobaczysz 

wiele spraw w innym świetle, zobaczysz nowe moż-

liwości czy nowe rozwiązania dla problemów, któ-

re wcześniej wydawały Ci się trudne do ogarnięcia. 

Przez pierwsze dni po powrocie do pracy będziesz 

miał podobne spojrzenie na wiele spraw, jak osoba, 

która dopiero wchodzi do organizacji. Dzięki temu 

nowemu spojrzeniu łatwiej uruchomisz w sobie kre-

atywność. Zobaczysz stare sprawy w nowy sposób. 

Twoja firma może bardzo wiele na tym skorzystać.

2 powód – koledzy mogą się rozwinąć

Kiedy rozdzielisz swoje bieżące obowiązki na inne 

osoby, dajesz im tym samym możliwość sprawdzenia 

się w nowych obszarach działania. Pamiętasz swój 

pierwszy raz, kiedy musiałeś podjąć jakąś decyzję 

podczas nieobecności Twojego szefa? Jakie to było 

uczucie? Z pewnością dzięki temu nauczyłeś się dużo 

więcej niż w trakcie realizacji Twoich dotychczasowych 

zadań. Teraz stwarzasz taką możliwość swoim współ-

pracownikom i podwładnym. Pozwól swoim kolegom 

skorzystać z tej szansy i nauczyć się czegoś nowego. 

Odpowiesz dzięki temu na ich potrzebę ciągłego roz-

woju i podnoszenia kompetencji zawodowych.

3 powód – ludzie będą bardziej szanować 

twój czas

Musisz na początek zdać sobie sprawę z tego, 

że prawie wszyscy mamy tendencję do odbierania 

telefonów służbowych podczas wakacji. I nie byłoby 

w tym nic złego, bo kilkuminutowa rozmowa telefo-

niczna wydaje się nie mieć aż tak dużego znaczenia. 

Problem polega jednak na tym, że taki telefon psu-

je wypoczynek Tobie i Twoim bliskim, a dodatkowo 

Twoich współpracowników utwierdza w przekonaniu, 

że jesteś na każde zawołanie. W konsekwencji takie-

go zachowania ludzie przestają szanować Twój czas. 

Uprzedź o swoim urlopie z odpowiednim uprzedze-

niem, bądź konsekwentny, odcinając łączność z fir-

mą w trakcie wakacji, a przekonasz się po powrocie, 

że Twój czas będzie bardziej szanowany.

4 powód – lepiej spędzisz czas

Spędzanie wakacji ze świadomością wolności od 

pracy bardzo pozytywnie wpłynie na efektywność 

Twojego wypoczynku. Poczujesz więcej luzu, będziesz 

miał więcej czasu i energii dla swoich bliskich. Wreszcie 

zaczniesz porządnie wypoczywać i ładować swoje aku-

mulatory. Nic już nie będzie Cię powstrzymywać przed 

zamówieniem kolejnego drinka, kiedy będziesz miał 

poczucie, że już dzisiaj nie musisz się zajmować niczym 

ważnym, wymagającym Twojej uwagi i skupienia.

5 powód – rodzina będzie ci wdzięczna

Twoja rodzina zasługuje na Twoją niezakłóconą 

uwagę, gdy jesteście na wakacjach. To jest czas dla 

Was! Wreszcie będziesz miał możliwość i jak najbar-

dziej ku temu sprzyjające okoliczności, żeby dać im do 

zrozumienia, że są w Twoim życiu najważniejsi. Uwierz 

mi, Twoi bliscy wyczują te momenty, w których będziesz 

myślał o pracy. Nie pozwól na to, żeby mieli przekona-

nie, że zajmują w Twoim życiu drugie miejsce!

Reasumując, wykorzystaj swoje wakacje zgodnie 

z ich przeznaczeniem. Wzmocnij swoje relacje z bli-

skimi, wypocznij i zregeneruj siły. Skorzystają na tym 

wszyscy: Ty, Twoja rodzina i Twoja firma. Nie wierzysz? 

Spróbuj, a się przekonasz. Możesz tylko zyskać!

Źródło: kadry.nf.pl

Być może jesteś teraz na urlopie albo planujesz go w niedalekiej przyszłości i cały czas zastanawiasz się, jak Twoja firma poradzi sobie bez Ciebie  
przez okres Twojej nieobecności. Najchętniej wziąłbyś ze sobą komórkę i laptopa, żeby być w stałym kontakcie z firmą. I po co?
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Pearl Hunters - Executive Search
nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Jesteśmy zespołem z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu najlepszych pracowników z rynku 
pracy na terenie Polski jak i rynków wschodnich.

Mamy doświadczenie w poszukiwaniach na stanowiska wyższego i średniego szczebla w branżach:
 FMCG
 IT
 usług finansowych
 motoryzacji
 nieruchomości, firm budowlanych i konstrukcyjnych
 hoteli i turystyki

Dla stałych Klientów rekrutujemy także pracowników na stanowiskach asystenckich.

Razem z nami pozyskasz kadrę zarządzającą oraz najlepszych specjalistów działów:  
sprzedaży i marketingu, trade – marketingu, HR’u, finansów, IT, zakupów oraz administracji.

Zapraszamy do współpracy!

Kontakt:

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Pearl Hunters – Executive Search
Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży budownictwa przemysłowego – dostawcy usług, zatrudniającej w Polsce  
ok. 1500 osób /ponad 20 000 na całym świecie/ poszukujemy wykwalifikowanego kandydata na stanowisko:

Regionalnego Audytora Wewnętrznego
(Nr ref.: AW/bud)

Miejsce pracy: Biuro Zarządu firmy w Warszawie     Podległość: pod Zarząd
Region działania: Europa Wschodnia + Chiny + Tajwan

Opis stanowiska:
 •	 Przeprowadzanie wewnętrznych audytów prowadzonych przez 
spółkę projektów budowlanych;
 Kontrola zgodności obiegu dokumentów z obowiązującymi •	
w Regionie standardami;
 Przegląd wskazanych etapów realizacji projektów z punktu •	
widzenia prawidłowości ich wykonania;
 Ocena dokumentów technicznych i finansowych prowadzonych •	
projektów;
 Ścisła współpraca i uczestnictwo w naradach operacyjnych •	
Zarządu Spółki;
 Okresowe raportowanie do odpowiedniej komórki Centrali  •	
firmy w Niemczech;

Wymagania:
 Wyższe wykształcenie najchętniej techniczne lub/i ekonomiczne;•	
 Min. 3 letnie doświadczenie w pracy na analogicznym stanowisku •	
najchętniej w firmie zajmującej się sprzedażą produktów lub 
usług budowlanych/ inżynieryjnych;
Znajomość programów kalkulacyjnych branży budowlanej, •	
zdolność oceny prawidłowości realizacji projektów budowlanych,
 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego;•	
Analityczne myślenie, dokładność, zdyscyplinowanie, •	
konsekwencja;
 Prawo jazdy kat. B, gotowość do częstych wyjazdów służbowych •	
w Polsce i za granicą.

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV oraz listu 
motywacyjnego na adres:cv@pearl-hunters.pl

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.
Prosimy o dopisanie następującej klauzuli "Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 
29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)".

Oferujemy:
Ciekawą, dynamiczną pracę na nowo-utworzonym stanowisku •	
w organizacji o ugruntowanej pozycji na rynku;
Realny udział w tworzeniu standardów operacyjnego •	
zarządzania firmą w Polsce;
Atrakcyjny pakiet wynagrodzenia;•	
Możliwość rozwoju w ramach międzynarodowych struktur •	
regionalnych.

Pearl Hunters - Executive Search
Nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa
tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki nieruchomościami  
starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział strategii i rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

InstytUCJe
Małopolska Okręgowa Izba architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie stowarzyszenie  
rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski związek Firm deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

stowarzyszenie Budowniczych domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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DRUK: 
Drukarnia Skleniarz 
Kraków, ul. Lea 118

Numer 15 „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”
zamknięto – 29 lipca 2011 r.
ukazał się – 5 sierpnia 2011 r.
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